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O let jo kenties ehtinyt kyllästyä onnitteluihin erin-
omaisesta opiskelupaikan valinnasta, mutta täs-
tä huolimatta tahdon onnitella sinua vielä ker-

ran ja toivottaa sinut lämpimästi tervetulleeksi opiskelijaksi 
Teknilliseen korkeakouluun. Itse en ole tuota valintaa päi-
vääkään katunut ja uskon vilpittömästi, ettei sinullekaan 
tule siihen tarvetta – päinvastoin.

Syyskuun alussa sinulla on varmasti edessäsi jonkin-
asteinen elämänmuutos: kenties muutto toiselle paikka-
kunnalle sekä joka tapauksessa paljon uusia tuttavuuksia 
ja mahdollisuuksia. Tätä ei kuitenkaan missään nimessä 
kannata pelätä vaan suhtautua ennakkoluulottomasti tu-
levaan. Opintojen aloituksessa sinulla on apunasi kiltojen 
fuksikapteeneista ja ISOhenkilöistä muodostuva tukiverk-

ko, jonka puoleen voit milloin tahansa kääntyä. Kysyvä ei 
tieltä eksy ja apua annetaan varmasti, joten älä epäröi si-
tä kysyä!

Korkeakoulussa opiskelu eroaa lukiossa opiskelusta 
merkittävästi: Kukaan ei enää valvo tekemisiäsi, jolloin vas-
tuu opintojesi etenemisestä on vain ja ainoastaan itselläsi. 
Tähän akateemiseen vapauteen liittyy aina myös vastuu, 
joka on syytä pitää kirkkaana mielessä läpi opiskeluajan.

Opiskelujen vastapainoksi Otaniemi tuo ulottuville-
si paljon erilaisia mahdollisuuksia ja aktiviteetteja. Killat 
ja osakunta sekä yli 150 yhdistystä tarjoavat sinulle laajan 
kirjon erilaisista harrastuksista monipuolisiin tapahtumiin, 
joissa käymällä saat myös varmasti paljon uusia opiskelu-
kavereita.

 Teekkarikulttuurin juuret ulottuvat aina 1800-luvulle 
asti ja siihen tutustumisen avuksi on olemassa fuksikasva-
tus, jonka tarkoituksena on antaa pintaraapaisu historiaan, 
kulttuuriin ja itse teekkariuteen. Pitkästä historiasta huoli-
matta teekkariuden tarkoituksena ei kuitenkaan missään 
nimessä ole pysyä menneessä vaan elää ennakkoluulotto-
masti mukana ajassa. Toivottavasti löydät itsellesi mielen-
kiintoisia asioita fuksivuotenasi tässä ainutlaatuisessa yh-
teisössä! Kannattaa kuitenkin  tutustua myös ennakkoluu-
lottomasti siihen, mitä muulla pääkaupunkiseudun aktiivi-
sella opiskelijatoiminnalla on sinulle tarjota.

Fuksivuodestasi tulee varmasti tapahtumarikas ja iki-
muistoinen, kunhan olet itse ennakkoluuloton ja lähdet 
rohkeasti mukaan uusiin asioihin. Vuotesi tulee huipentu-

maan tulevana fuksiwappunasi, kun saat painaa päähäsi 
puhtaanvalkean tupsulakin ja kantaa teekkarin arvonimeä.

Rentoudu loppukesä rauhassa ja odota innolla tulevaa. 
Me näemme 3. syyskuuta!

Jussi Valtonen
Fuksimajuri
Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta
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O let aloittamassa opintosi Teknillisessä korkea-
koulussa, mutta samalla sinusta tulee Teknilli-
sen korkeakoulun ylioppilaskunnan jäsen. Voi-

daksesi ilmoittautua läsnä olevaksi opiskelijaksi korkeakou-
luun sinun on maksettava ylioppilaskunnan jäsenmaksu. 
Kyseessä ei siis ole korkeakoulun lukukausimaksu, vaikka 
maksaminen onkin edellytys opiskelulle. Jotta saisit par-
haan mahdollisen vastineen rahoillesi, on sinun syytä pa-
neutua hetkeksi tutkimaan, mistä TKY:ssä oikein on kysy-
mys ja miten ylioppilaskunta palvelee sinua. Vastaamme al-
la kysymyksiin, jotka luultavasti askarruttavat sinua.

 
Mitä eroa on TKK:lla ja TKY:llä?
TKK eli Teknillinen korkeakoulu on sinun yliopistosi. Opis-
kelet jollakin sen osastolla omassa koulutusohjelmassasi. 
Korkeakoulu tarjoaa sinulle opetuksen, opintojen ohjauk-
sen ja sellaisia palveluita kuten kirjastot ja atk-luvat. Opin-
totoimiston kanslia on paikka, jossa asioit useimmissa opis-
keluun liittyvissä hallinnollisissa asioissa: ottaessasi vastaan 
opiskelupaikkasi, ilmoittautuessasi korkeakouluun tai ha-
kiessasi läsnäolotodistuksen. Korkeakoululta löytyy myös 
opintotukitoimisto. Atk-lupa-asioissa sinua auttaa TKK:n 
atk-keskus. 

TKY eli Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta on 
kaikkien TKK:ssa perustutkintoa suorittavien opiskelijoiden 
muodostama yhteisö, joka tarjoaa noin 11 000 jäsenelleen 
palveluita ja tekee työtä heidän sosiaalisen ja henkisen hy-
vinvointinsa edistämiseksi sekä korkeakoulussa annetta-
van opetuksen kehittämiseksi. Ylioppilaskunta on julkisyh-
teisö, jonka asema on määritelty yliopistolaissa ja tarkem-
min ylioppilaskunta-asetuksessa. Näissä on myös säädetty, 
että jokainen yliopiston perusopiskelija on ylioppilaskun-
nan jäsen. Juuri ylioppilaskunnan jäsenyys oikeuttaa sinut-

kin hakemaan esimerkiksi opiskelija-asuntoa ja saamaan 
erilaisia opiskelija-alennuksia. Todisteeksi tästä erityisase-
masta saat opiskelijakortin eli teekkarikortin. 

Kuka huolehtii fuksista?
Kun aloitat opintosi Teknillisessä korkeakoulussa, alkuviik-
kojen aikana sinulle syliisi kasataan suunnaton määrä pe-
rustietoa opiskelusta ja opiskelijan arkeen liittyvistä asiois-
ta. Osa näistä johdatusluennoista on korkeakoulun, osa yli-
oppilaskunnan edustajien pitämiä. Korkeakoulu ja ylioppi-
laskunta tekevät paljon yhteistyötä monissa muissakin asi-
oissa, ja ylioppilaskunnalla on omat opiskelijaedustajansa 
myös korkeakoulun hallinnossa. 

Ensimmäisen vuoden opiskelijoita kutsutaan fukseik-
si. ISOhenkilöt puolestaan ovat vapaaehtoisia vanhempia 
opiskelijoita, joiden toimintaa koordinoivat killan fuksi-
vastaava ja ylioppilaskunnan fuksimajuri. Opintojesi alku-
vaiheessa voit kääntyä missä tahansa ongelmatilanteessa 
ISOhenkilösi puoleen; myöhemmin sinulle tulevat tutuiksi 
muut tiedonhankinta- ja vaikutuskanavat. Löydät kenties 
sisäisen TKY-aktiivisi ja huomaat kohta kuuluvasi johonkin 
ylioppilaskunnan jaostoon, toimikuntaan tai työryhmään, 
josta onkin sitten lyhyt matka edustajiston jäseneksi, hal-
litukseen tai ylioppilaskunnan sihteeriksi tulevina teekka-
rivuosinasi. 

Mikä on kilta?
Kilta on yhden osaston opiskelijoiden muodostama yhtei-
sö ja samalla suhteellisen itsenäinen osa ylioppilaskuntaa. 
TKY on kiltojen ja muiden piirissään toimivien yhdistysten 
ja kerhojen kattojärjestö, joka tarjoaa taustatukea ja mm. 
tiloja yhdistysten käyttöön. Siinä missä ylioppilaskunta on 
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määritelty Suomen säädöskokoelmaan sisäl-tyvässä yliop-
pilaskunta-asetuksessa, kiltojen ja muiden kerhojen asema 
määritellään ylioppilaskunnan säännöissä, tai yhdistyslais-
sa, mikäli yhdistys on rekisteröity. 

Kuka päättää ylioppilaskunnan asioista? 
Organisaationa ylioppilaskuntaa voidaan verrata 
Suomen valtioon: ylioppilaskunnan hallin-
nossa teekkarikansaa edustaa demo-
kraattisesti vaaleilla joka toinen 
vuosi valittava 45-jäseninen 
edustajisto, joka vuosittain 
nimittää 4–9 hengen suu-
ruisen hallituksen. Seu-
raavat edustajistovaalit 
ovat vuoden 2007 syk-
syllä (kts. s. 14). Edusta-
jisto on korkein päättä-
vä elin; hallitus taas vas-
taa juoksevista asioista, 
valmistelee edustajiston 
käsiteltäväksi tulevia asi-
oita ja toimeenpanee sen 
päätökset. Hallituksen lisäk-
si ylioppilaskunnan käytännön 
asioita hoitavat palkatut sihteerit, 
joiden esimiehenä toimii pääsihteeri. 
Hallituksen ja sihteerien apuna toimii lisäksi 
lukuisia vapaaehtoisten muodostamia jaostoja, toimi-
kuntia ja työryhmiä. Ylioppilaskunnan organisaatiosta löy-
dät tarkempaa tietoa osoitteesta http://www.tky.fi/fi/tky/
organisaatio/.

Onko meillä fyffeä?
Ylioppilaskunnan omaisuuden arvo on noin 80 miljoo-
naa euroa. Omaisuus koostuu Teekkarikylässä sijaitsevista 
asuntolarakennuksista, muista rakennuksista kuten Servin 
mökistä, Rantasaunasta ja Dipolista sekä sijoitusomaisuu-
desta. Teekkarikylän lisäksi TKY:llä on Heinävaaran asuinra-
kennus on Leppävaarassa.

TKY:n varsinaisen teekkaritoiminnan eli järjestötoimin-
nan vuosibudjetti on noin 1,1 miljoonaa euroa. Tuloista 
pääosa tulee jäsenmaksuista ja sijoitusomaisuuden tuo-
toista. Niiden avulla ylioppilaskunta voi tarjota jäsenilleen 
asuntojen ja tapahtumien ohella mm. edunvalvontaa TKK:
n hallinnossa ja valtakunnallisella tasolla, oman lehden Po-

lyteekkarin, jokaiselle jäsenelle kotiin tilatun lehden T-leh-
den, Teekkarikalenterin, pakettiauton ja lukuisia tiloja sekä 
toiminta-avustuksia yhdistyksille. TKY jakaa stipendeinä yk-
sittäisille teekkareille noin 50 000 euroa vuodessa. Teekka-
rikylä eli asuntolat pyörivät omillaan ja tarjoavat asuntojen 
ohella ennen kaikkea tiloja yhdistyksille ja yksittäisille jäse-
nille. Lisäksi Teekkarikylä pyörittää omaa TV-asemaa (Ota-

niemi Underground Broadcasting System, kts. 
lisää luvusta ”Tietotulvasta tolkkua”) ja 

yhtä maailman nopeimmista sisä-
verkoista, TRINETtiä (Teekka-

RI NET). 
Jäsenmaksustasi (87 

euroa) maksetaan 35 
euroa terveyden-
hoitopalveluja tar-
joavalle YTHS:lle ja 
noin 5 euroa yliop-
pilaskuntien katto-
järjestölle Suomen 
ylioppilaskuntien 

liitto ry:lle (SYL), jo-
ka hoitaa edunval-

vontaa valtakunnal-
lisella tasolla. Loput jä-

senmaksusta jakaantuu ta-
pahtumien järjestämiseen, ti-

loihin, edunvalvontatyöhön, tieto-
tekniikkapalveluihin, tilattuihin ja kus-

tannettuihin lehtiin sekä näitä kaikkia pyörittävi-
en ja järjestävien ihmisten palkkoihin ja palkkioihin. Sijoi-
tusomaisuuden tuotoilla tuetaan toimintaa noin 37 eurolla 
jäsentä kohden. 

Mitä asioita hallitus ja sihteerit hoitavat? 
Ylioppilaskunnan hallituksen jäsenille on jaettu vastuualu-
eet eli sektorit. 

Koposektorille kuuluvat koulutuspoliittiset asiat, 
opintoasiat ja kansainväliset asiat, 
soposektorille sosiaalipoliittiset asiat (toimeentulo, 
terveys, asuminen), 
teekkariasiat ja palvelut -sektorille kulttuuri- ja 
teekkariasiat,
Teekkarikylä ja järjestö -sektorille Teekkarikylän ja 
muiden kiinteistöjen asiat sekä yhdistysasiat ja

•

•

•

•

viestintä- ja tietotekniikkasektorille ylioppilaskunnan 
sisäinen ja ulkoinen viestintä, tietotekniikkahankin-
nat, -projektit ja opiskelijoiden edun valvonta TKK:n 
tietotekniikkahankkeissa. 

Suuren osan käytännön työstä hoitavat kullekin sektorille 
palkatut sihteerit, jotka toimivat sektorin asiantuntijoina. 
Kukin sektori puurtaa omaan työkenttäänsä kuuluvien asi-
oiden parissa helpottaakseen osaltaan teekkarien elämää 
niin opinnoissa kuin niiden ulkopuolellakin. 

Useimmat sihteereistä ovat osa-aikaisesti töissä opin-
tojensa ohella (päätoimisia ovat pääsihteeri, tiedottaja ja 
arkistonhoitaja). Seuraa ylioppilaskunnan tiedotusta avoi-
mista työpaikoista, jos olet kiinnostunut työskentelemään 
opiskelijoiden hyväksi! Vuosittain TKY ottaa palvelukseen-
sa myös kolme siviilipalvelusmiestä: graafisen suunnitteli-
jan, atk-tuen sekä kiinteistöapulaisen huolehtimaan järjes-
tötiloista ja osasta asukkaiden yhteisistä tiloista.

Mikä se sihteeristö oikein on?
Sihteeristöksi nimitetään ylioppilaskunnan toimistoa, joka 
sijaitsee Otaniemen ostoskeskuksessa asiamiespostin ylä-
kerrassa osoitteessa Otakaari 11. Sihteeristössä työskente-
lee hallituksen ja sihteerien lisäksi useita muita jäsenistöä 
palvelevia ja ylioppilaskunnan toimintoja ylläpitäviä hen-
kilöitä. Palkattuja työntekijöitä on yhteensä noin 43 henki-
löä, joista noin 15 on sihteereitä ja siviilipalvelusmiehiä ja 11 
taloushallinnon, asuntoloiden ja asiakaspalvelun vakitui-
sia työntekijöitä. TV-asema OUBS:n, TRINET:in ja Polyteek-
karin palveluksessa on yhteensä noin 16 henkilöä. Ylioppi-
laskunnan lehden Polyteekkarin toimitus sijaitsee Teekka-
rikylässä osoitteessa Jämeräntaival 7 A ja TV-asemaa pyöri-
tetään JMT 1 A:n kellarissa. Näiden lisäksi TKY palkkaa vuo-
den aikana useita projektisihteereitä lyhyempiin projek-
tiluontoisiin tehtäviin. TKY tarjoaa myös paljon mahdolli-
suuksia erikoistöiden tekemiseen TKK:n kursseille.

Ylioppilaskunnan toiminnan kehittämiseksi on tärkeää 
saada jäseniltä palautetta – lähetä siis toimijoille vaikkapa 
sähköpostia, täytä palautelomake osoitteessa www.tky.fi 
tai tule käymään sihteeristössä.

Mistä voin tilata teekkarilakin  
tai ostaa leffalippuja?
Lähestyitpä ylioppilaskunnan toimistoa sitten puhelimit-
se tai henkilökohtaisella visiitillä, ensimmäinen kontaktisi 
on todennäköisesti teekkaripalvelun Tuula Ilmes tai Rai-

• ja Torkkeli. Heidän avullaan ratkeavat useimmat ongelmat 
kuten pakettiauton tai saunan vuokraus, teekkarihintaisten 
elokuvalippujen osto, teekkarilakin tilaus tai esteettömyys-
todistuksen hakeminen valmistumista varten. Jos asiasi 
kuuluu hallituksen tai sihteerien työkenttään, sinut opaste-
taan asiakaspalvelusta eteenpäin. 

Mistä katto pään päälle?
TKY:n asuntotoimisto vastaa Teekkarikylässä ja Leppävaa-
ran Heinävaara-asuntolassa sijaitsevien asuntojen vuok-
raamisesta ja asukkaiden neuvonnasta. Asuntosihteereitä 
on kaksi: Leena Ylihonkaluoma hoitaa poikamieskylän eli 
soluissa ja yksiöissä asuvien asioita ja Saila Mertsalmi per-
hekylän asioita. Lisäksi asuntotoimistossa työskentelee toi-
mistosihteeri Niina Bärling. Myös Helsingin seudun opis-
kelija-asuntosäätiöllä eli HOASilla on asuntoja Otaniemes-
sä, mutta niitä haetaan HOASin omien toimistojen kautta. 
Asuntoasioista on tarkempaa tietoa luvuissa ”asuminen” ja 
”maailman paras Teekkarikylä”.

Miten pääsen mukaan toimintaan?
Hallituksen ja sihteerien lisäksi sihteeristön tiloissa toimii 
ja pyörii lukematon joukko ylioppilaskunnan toimintoihin 
osallistuvia vapaaehtoistyöntekijöitä: juhlatoimikunnan 
tirehtöörejä, toimikuntien ja jaostojen jäseniä, ylioppilas-
kunnan lehden avustajia ja muita kiinnostuneita. Suurin 
ja omasta mielestään kaunein jaosto on teekkarijaosto eli 
TJ, johon kuuluvat juhlatoimikunnan ohella mm. fuksitoi-
mikunta, kulttuuritoimikunta ja liikuntatoimikunta. Ko-
po-jaostoon on kerääntynyt opiskelijan hyvinvoinnista ja 
koulutusasioista kiinnostuneita ihmisiä esimerkiksi opinto-
neuvostoon sekä joukkoliikennetyöryhmään. Kv-jaostosta 
löytyy kansainvälisyydestä kiinnostuneita toimijoita. Myös 
muut toimikunnat ja työryhmät ottavat mielellään uusia 
jäseniä. 

Kaikki toimielimet kokoontuvat vuoden mittaan useita 
kertoja ja ilmoittavat tulevista kokouksistaan muun muas-
sa TKY:n verkkosivuilla, sähköpostilistoilla ja Otaxin uutis-
ryhmissä eli nyysseissä (katso lisää sivulta 16). Loppusyksys-
tä järjestetään aina kattava rekrytointi-ilta, jossa eri toimie-
limet esittäytyvät. Myös vuoden mittaan voi liittyä mukaan 
aktiivien joukkoon. Seuraa tiedotusta tai tule nykimään hi-
hasta sihteeristöön! 
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Sihteeristö
Otakaari 11 (pl 69), 02150 Espoo

TeekkarIpalvelu

Avoinna klo 9–16.
Tuula Ilmes, p. (09) 468 2152, tuula.ilmes@tky.fi 
Raija Torkkeli, p. (09) 4681, 468 2110, raija.torkkeli@tky.fi 
Palvelut, mm. teekkarilakin tilaaminen, tilojen vuokraa-
minen, Teekkarikalenterin ja lukuvuositarran jakaminen 
jne. Täältä saat myös vastauksen kaikkiin kysymyksiisi sekä 
loistavaa huumoria.

aSuNToToImISTo

Avoinna ma–pe klo 12–16 ja kuukauden ensimmäisenä 
arkipäivänä klo 9–16.

Soluasuntojen eli poikamieskylän asiat: 
Leena Ylihonkaluoma, p. (09) 468 2118,  
leena.ylihonkaluoma@tky.fi 

Perheasuntojen asiat, perhekylä: 
Saila Mertsalmi, p. (09) 468 2170, saila.mertsalmi@tky.fi 

Toimistosihteeri, asiakaspalvelu:
Niina Bärling, (09) 468 3200, niina.barling@tky.fi

Hallitus ja sihteerit syksyllä 2007
Henkilökohtaiset sähköpostiosoitteet:  
etunimi.sukunimi@tky.fi

Hallituksen puheenjohtaja
Antti Savolainen
(09) 468 2199, antti.savolainen@tky.fi

Pääsihteeri
Teemu Halme
(09) 468 2103, paasihteeri@tky.fi

Edustajiston puheenjohtajat
Janne Liuko, puheenjohtaja
Aino Mäkisalo, 1. varapuheenjohtaja
Miro Ristimäki, 2. varapuheenjohtaja
tkye07-pjt@list.tky.fi

SoSIaalIpolIITTISeT aSIaT

p. (09) 468 2149, sosiaaliasiat@tky.fi 
Opiskelijan asuminen, terveys, toimeentulo ja hyvinvointi, 
tasa-arvo sekä joukkoliikenne. 

Satu Alikoski
hallitusvastaava 
sosiaalipoliittiset asiat 

Liisa Lähteenaho
sosiaalipoliittinen sihteeri

TeekkarIkylä ja järjeSTöaSIaT 

p. (09) 468 3240, kyla@tky.fi 
Teekkarikylän asiat ja kiinteistöjen huolto sekä järjestöjen 
avustukset ja tila-asiat.

Jani Jansson
hallitusvastaava 
Teekkarikylä ja järjestöasiat  

Annina Stadius
kyläsihteeri

Maija Tiitinen
järjestösihteeri

Arto Korkeila
kiinteistöapulainen

vIeSTINTä 

p. (09) 468 2182, tiedottaja@tky.fi, viestinta@tky.fi
TKY:n viestinnän suunnittelu ja toteutus, TKY:n tapahtu-
mista ja päätöksistä tiedottaminen, painotuotteet (kuten 
Teekkarikalenteri ja tämä opas) sekä kaikki muu mahdolli-
nen ja mahdoton. 

Tuomas Kontro
hallitusvastaava 
viestintä ja tietotekniikka

Paula Partanen
tiedottaja

graafinen suunnittelija

TIeToTekNIIkka

p. (09) 468 2181, tietotekniikkasihteeri@tky.fi,  
tietotekniikka@tky.fi
Vastaa sihteeristön tietotekniikan toimivuudesta ja 
kehityksestä sekä valvoo ylioppilaskunnan etua tietotek-
nillisissä kehitystoiminnoissa.

Tuomas Kontro
hallitusvastaava 
viestintä ja tietotekniikka

Antti Partanen 
tietotekniikkasihteeri 

atk-tuki

arkISTo

p. (09) 468 2126, tiina.metso@tky.fi
TKY:n arkisto säilyttää teekkarihistoriaa jälkipolville. 

Tiina Metso
arkistonhoitaja

polyTeekkarI-lehTI

p. (09) 468 3307, toimitus@polyteekkari.fi 
Polyteekkarin toimituskunta on itsenäinen ja toimii 
Jämeräntaival 7 A:ssa. 

Johanna Mitjonen
vastaava toimittaja

ouBS (oTaNIemI uNdergrouNd BroadcaSTINg 
SySTem)

p. (09) 468 2128, oubs@oubs.fi 
OUBSin toimitus sijaitsee Jämeräntaival 1 A:n kellariker-
roksessa. 

Harri Häivälä
päätoimittaja

Tarkempaa tietoa ja luettelon TKY:n tarjoamista palveluista 
löydät osoitteesta http://www.tky.fi sekä Teekkarikalen-
terista, jonka saat TKY:n sihteeristöstä ilmoittauduttuasi 
korkeakouluun.

TeekkarIaSIaT ja palveluT
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U utena opiskelijana sinulle syydetään kasapäin tie-
toa sekä korkeakoulusta, omasta koulutusohjel-
mastasi että ylioppilaskunnasta eli TKY:stä. Vaik-

ka välttämätön tieto pyritään välittämään mahdollisimman 
kattavasti eri kanavien kautta, jää tiedonsaanti viime kä-
dessä omalle vastuullesi. Lehtien lukeminen, ilmoitustau-
lujen tarkkaileminen ja verkossa seikkailu eivät ole pelkkää 
ajanvietettä vaan tuiki tarpeellista tiedonhankintaa. 

Kaikki kesällä ja alkusyksystä jaettu materiaali kannat-
taa lukea huolella läpi ja pitää tallessa ainakin opintojen al-
kuvaiheen yli. Moni asia saattaa tuntua ensilukemalta etäi-
seltä tai jopa täysin käsittämättömältä fuksin eli ensimmäi-
sen vuoden opiskelijan näkökulmasta, mutta pikku hiljaa 
kokonaisuuden hahmottuessa palaset loksahtelevat pai-
koilleen ja alussa tarpeettomaltakin tuntuneille neuvoille 
löytyy käyttöä. 

Tieto vanhenee nopeasti. Se, mikä piti paikkansa syys-
lukukaudella, ei keväällä ehkä pädekään. Opettele siis alus-
ta alkaen seuraamaan eri tiedotuskanavia ja käyttämään 
neuvontapalveluita. Älä tyydy ongelmatilanteissa pelkäs-
tään kysymään yhtä epätietoisilta kavereiltasi, vaan käänny 
viisaampien puoleen: ISOhenkilöt, fuksikapteeni, korkea-
koulun opintoneuvojat, opettajatuutorit ja kanslian hen-
kilökunta sekä ylioppilaskunnan sihteeristö ovat olemassa 
helpottaakseen opiskelijan elämää. Säästyt monelta tur-
halta vaivalta, kun otat asioista ajoissa selvää. 

Kaiken tietovirran keskellä kannattaa silti muistaa käyt-
tää omaa järkeään. Pidä pää kylmänä, muodosta omat mie-
lipiteesi – älä mene lauman mukana. 

Ystäväsi tietokone
Teknillisessä korkeakoulussa opiskellessasi käytät tieto-

JATKUVUUS 
Ylioppilaskunta tuntee ja arvostaa historiaansa. Ainut-
laatuista kulttuuriamme ylläpidetään ja kehitetään 
jatkuvasti. Yhteisössämme toimijoiden vaihtuvuus on 
suuri rikkaus, mutta panostamme aktiivisesti toimin-
nan jatkuvuuteen.

AVOIMUUS
Olemme rohkeasti oma itsemme. Ylioppilaskunta toi-
mii mahdollisimman läpinäkyvästi ja demokraattises-
ti. Toimintamme on tasapuolista ja rehellistä. Olemme 
luotettava yhteistyökumppani.

YHTEISÖLLISYYS
Kannustavassa ja vahvassa yhteisössä on hyvä olla. Yk-
silön on turvallista kasvaa ja kehittyä yhteisössä, jonka 
hän kokee omakseen. Jokaisella teekkarilla pitää olla 
mahdollisuus kuulua itsensä näköiseen yhteisöön - 
suureen tai pieneen.

TEKEMISEN MEININKI
Ylioppilaskunnassa on kiva tehdä asioita. Halukkaille 
annetaan mahdollisuus tehdä, kokea ja onnistua. Toi-
minnassa saa myös epäonnistua. Tartumme rohkeasti 
myös vaikeisiin tai suuriin asioihin ja uskallamme saat-
taa ne loppuun asti.

TASAVERTAISUUS 
Yhteisössämme jokainen on tasa-arvoinen. Emme syr-
ji, emmekä anna erikoisoikeuksia. Tasavertaisuuteen 
kuuluu toisten kunnioittaminen ja arvostaminen.

Ylioppilaskunnan neuvontapalvelut 

Teekkaripalvelu 

TKY:n sihteeristö, Otakaari 11 

ma–pe klo 9–16, p. (09) 468 2152 

teekkaripalvelu@tky.fi 

Ylioppilaskunnan viestintä 

p. (09) 468 2182, viestinta@tky.fi 

http://www.tky.fi

koneita monin eri tavoin: kirjoitat, piirrät, lasket, simuloit, 
ohjelmoit tai mallinnat niiden avulla. Tämän lisäksi tieto-
koneet tarjoavat sinulle monta tiedotusväylää, joiden käy-
tössä saat opastusta heti syksyn alussa. Ylioppilaskunnan 
ohella korkeakoulu tiedottaa sinulle sähköpostitse tärkeis-
tä asioista kuten ilmoittautumisesta. Fukseille suunnatulla 
Tietokone työvälineenä -kurssilla eli tuttavallisemmin la-
piokurssilla käydään läpi oleellisimmat perusasiat tietoko-
neen käytöstä opintojen aluksi. 

Heti korkeakouluun astuessasi saat käyttäjätunnuksen 
korkeakoulun atk-keskuksen tietokoneisiin. Käyttäjätun-
nuksesi on samalla sähköpostiosoitteesi, joka säilyy sinulla 
koko opiskelusi ajan. TKK:n opiskelijana voit käyttää inter-
nettiä korkeakoulun koneilta.

Edustajistovaalit järjestetään marraskuussa 2007. Vaaleissa 
valitaan TKY:lle 45-henkinen edustajisto varajäsenineen 
vuosiksi 2008 ja 2009.
Vaaleissa saavat äänestää kaikki Teknilliseen korkeakou-
luun vähintään syksyksi 2007 läsnä oleviksi ilmoittautu-
neet ja TKY:n jäsenmaksun maksaneet ylioppilaskunnan 
jäsenet.

Ennakkoäänestys järjestetään to 1.11.2007 klo 11.30–18.00 
TKK:n päärakennuksen vanhan puolen ala-aulassa. Säh-
köisen vaalijärjestelmän avulla ennakkoon voi äänestää ke 
31.10.2007 ja to 1.11.2007 klo 07.00-24.00.

Varsinainen äänestysaika on ti 6.11.2007 klo 9.30–18.00 
sekä ke 7.11.2007 klo 9.30–19.00 TTK:n päärakennuksen van-
han puolen ala-aulassa. Sähköinen äänestysjärjestelmä on 
avoinna 6.11. 9.30–24.00 ja 7.11.2007 9.30–18.00.

Seuraa tiedotusta TKY:n nettisivuilla (www.tky.fi) sekä 
newsseissä!
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TeekkarIkaleNTerI

Joka teekkarin klassinen taskutietopankki Teekkarikalen-
terin voi noutaa TKY:n sihteeristöstä ilmoittauduttuasi TKK:
lle läsnä olevaksi ja maksettuasi TKY:n jäsenmaksun. Huom! 
Odota pari pankkipäivää, jotta maksu kirjautuu järjestel-
mään. Kalenterin ylioppilaskuntasivuilta löydät käteväs-
ti kaikenlaista tietoa: TKY:n ja TKK:n yhteystietoja, erilaisia 
palveluita ja yhteystietoja, Otaniemen bussiaikataulut sekä 
paljon muuta. Muista hakea omasi! 

Opiskelija- ja kiltalehdet

ylIoppIlaSkuNNaN oma lehTI polyTeekkarI

Teekkareiden keskuudessa on ilmestynyt lehtiä jo yli sa-
dan vuoden ajan. Otaniemen teekkareiden nykyinen ää-
nenkannattaja Polyteekkari – Polytekaren on lukukausien 
aikana joka toinen viikko ilmestyvä ylioppilaskunnan leh-
ti, joka nuorehkosta iästään huolimatta on vakiinnuttanut 
paikkansa kampuksen lehtenä. Lehti on jaossa TKY:n sih-
teeristössä, kaikilla korkeakoulun osastoilla, ruokaloissa ja 
Teekkarikylässä. Sähköinen versio löytyy netistä osoittees-
sa www.polyteekkari.fi. 

Lehdessä kirjoitetaan teekkaria kiinnostavista tapahtu-
mista ja ilmiöistä sekä pureudutaan myös laajemmin yh-
teiskunnan asioihin. TKY:n viestinnällä on lehdessä oma si-
vu, jossa ilmoitetaan mm. opintososiaalisista asioista, yli-
oppilaskunnan avoimista työpaikoista, stipendien hausta 
sekä tulevista tapahtumista. Joka numerosta löytyy myös 
TKY:n piirissä toimivien yhdistysten tapahtumakalenteri se-
kä kahden viikon ruokalistat. Lehdestä pyritään jatkuvasti 
tekemään yhä laadukkaampi, ja hyville ja innostuneille te-
kijöille löytyy aina tilaa! Voit tarjota juttuaiheita tai ilmoit-
tautua lehden avustajaksi ottamalla yhteyttä päätoimitta-
jaan, toimitus@polyteekkari.fi. 

kIlTalehdeT ja muuT opISkelIjalehdeT 

Kiltalehdet ovat tärkeitä tiedonlähteitä koulutus-ohjelman 
ja killan sisällä. Lähestulkoon kaikilla killoilla on oma leh-
tensä, joka hauskuuttaa ja valistaa lukijoitaan muutaman 
kerran lukukaudessa. Kiltalehdet tarjoavat sinulle kätevän 
mahdollisuuden tutustua myös muiden kiltojen toimin-
taan. 

Korkeakoululla on jaossa muitakin opiskelijalehtiä, ja 
ylioppilaskunnan sihteeristöön olet tervetullut lukemaan 
ylioppilaslehtiä ympäri Suomen. Monista kiltahuoneista 
löydät Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan julkaiseman 

Ylioppilaskunta viestii ja tiedottaa
Ylioppilaskunnan sisäisestä ja ulkoisesta viestinnästä vas-
taa viestintäsektori. Käytännön tiedotuksesta huolehtii tie-
dottaja. Ulkopuolisille tahoille tiedotetaan teekkareiden ai-
kaansaannoksista ja otetaan kantaa opiskelijaa koskeviin 
asioihin. Viestintäsektori huolehtii siitä, että ympäröivä yh-
teiskunta huomaa teekkarit muulloinkin kuin wappuna. 
TKY tai teekkarit mainitaankin vuoden mittaan satoja ker-
toja eri tiedotusvälineissä.

Ylioppilaskunnalla on monta sisäistä tiedotuskanavaa, 
joista sähköiset ovat hyvin keskeisiä. Yksi käytetyimmistä 
on verkkosivut. TKY:n keväällä 2007 uudistetuilta kotisivuil-
ta osoitteesta www.tky.fi saat tiedot ylioppilaskunnan eri 
toimintamuodoista, palveluista, ajankohtaisista tapahtu-
mista sekä löydät sihteeristön väen yhteystiedot. Suora jä-
senlista eli TKY:n tiedotusmeili taas tavoittaa tuhansia teek-
kareita parin viikon välein. 

Vaikka viestintä siirtyy yhä enemmän verkkoon, puolus-
tavat painotuotteet yhä asemaansa. TKY tekee suurella in-
nolla ylioppilaskuntalehteä nimeltään Polyteekkari – Poly-
tekaren sekä muita julkaisuja kuten tämän oppaan ja Teek-
karikalenterin. 

SähköpoSTIT ja NyySSIT

Killoille ja muille yhteisöille tiedotetaan usein sähköposti-
listojen kautta. Tulet todennäköisesti liittymään monelle-
kin listalle, joten postia piisaa. Ylioppilaskunnalla on suo-
ra jäsenlista, jolle liittymällä saat parin viikon välein kat-
tavaa tietoa ajankohtaisista asioista. Muista liittyä listalle, 
niin pysyt kärryillä siitä, mitä ylioppilaskunnassa tapahtuu. 
Listalle liitytään lukuvuosi-ilmoittautumislomakkeella tai 
osoitteessa http://www.tky.fi/fi/tky/viestinta/tiedotuslis-
ta.html.

News eli nyyssit eli uutisryhmät ovat myös tärkeä ka-
nava. Ne pitävät sisällään sekä tiedottavia ryhmiä että 
keskusteluryhmiä. Nyyssien kautta voit esimerkiksi antaa 
palautetta opetuksesta ja ylioppilaskunnan toiminnasta, 
hakea apua pulmiin tai vaikka urputtaa sinua ärsyttävis-
tä asioista. Teekkarit ovat ahkeria news-kirjoittajia ja -lu-
kijoita, ja ylioppilaskunnan nyysseillä on lukijoita paljon 
Otaniemeä laajemmaltikin. TKY:n newsit, joita myös Ota-
xin nyysseiksi kutsutaan, löytyvät selaimella osoitteesta 
http://news.tky.fi/.

Ylioppilaslehden tai hyvällä tuurilla myös ruotsinkielisen 
Studentbladetin. Ruotsinkielisen osakunnan Teknologföre-
ningenin jäsenille Studentbladet tulee myös kotiin. 

TIedeyhTeISöN T-lehTI

Vuodesta 1997 ilmestynyt T-lehti on teknisen tiedeyhtei-
sömme elämäntapalehti, joka kertoo korkean teknologian 
kuulumiset elämyksellisesti uusista näkökulmista ja teek-
karikulttuuria unohtamatta. TKY:n jäsenenä saat lehden 
suoraan kotiisi jäsenetuna neljästi vuodessa. T-lehden lu-
kijakuntaan kuuluvat myös korkeakoulun ja tutkimuslai-
tosten henkilökunta sekä suurimpien teknologiakeskusten 
yritykset. T-lehteä toimittaa ja julkaisee Innopolissa sijait-
seva tekniikan alan viestintätoimisto T-media Oy tiiviissä 
yhteistyössä tiedeyhteisön kanssa. Myös ylioppilaskunnan 
edustajat istuvat T-lehden toimitusneuvostossa. Lehden 
verkkoversioon voit tutustua osoitteessa www.t-lehti.fi. 

OUBS 
Otaniemi Underground Broadcasting System eli OUBS on 
Teekkarikylän ainutlaatuinen oma tv-asema, joka näkyy 
kylän opiskelija-asuntoloissa sekä muutamassa muussa 
otaniemeläisessä asuintalossa. Kaapelikanavalla ohjelmaa 
pyörii ympäri vuorokauden, ja uutta tehdään lähes 
viikoittain. OUBS näkyy myös digiboxista (dvb-c 270Mhz). 
Suurin osa uusista ohjelmista löytyy myös verkosta 
osoitteesta www.oubs.fi. 

OUBS:n toimittajat ja teknikot ovat pääosin teekkareita, 
jotka sekä työskentelevät että asuvat Jämeräntaival 1:ssä si-
jaitsevassa studio-soluyhdistelmässä. OUBSiin haetaan jo-
ka kevät uutta toimitusta: päätoimittajaa, neljää toimitta-
jaa ja kahta teknikkoa. Haku on avoin kaikille. Kanavalle ha-
kemisesta saa lisätietoa osoitteista oubs@oubs.fi ja www.
oubs.fi. 

Ilmoitustaulut
Ilmoitustaulut ovat ylioppilaskunnan ja korkeakoulun tär-
keitä tiedotuskanavia. Jokaisella killalla, yhdistyksellä, opin-
tojaksolla, opintoneuvolalla ja harjoittelusihteerillä on oma 
ilmoitustaulunsa; teekkareidenkin ilmoituksille on omat 
taulunsa mm. korkeakoulun päärakennuksen aulassa. 

TKY:n sihteeristössä on ylioppilaskunnan virallinen il-
moitustaulu, josta löytyvät edustajiston ja yhdistysten ko-
kouskutsut. 

Tietoa meistä ja mahdollisuuksia sinulle.
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K orkeakouluopiskelu tuo mukanaan monia uusia 
haasteita. Akateeminen vapaus on tuttu käsite, 
mutta mitä onkaan akateeminen vastuu? Akatee-

minen vastuu tarkoittaa sitä, että jatkossa sinun on asetet-
tava itse itsellesi tavoitteita ja suunnitella opiskelusi niin, 
että voit nämä tavoitteet saavuttaa ja jonakin kauniina päi-
vänä lopulta valmistua ja astella koulumme ovista diplo-
mi-insinöörin, arkkitehdin tai maisema-arkkitehdin tutkin-
totodistus kädessäsi. Akateeminen vapaus sallii sinun itse 
suunnitella ajankäyttöäsi ja opintokokonaisuuksia – näin se 
tarjoaa sinulle mahdollisuuden opiskella ja valmistua itsel-
lesi ja elämäntilanteeseesi sopivalla tavalla.

Korkeakoulussa opiskeluasi ei vahdita ja sinulta odo-
tetaan huomattavasti enemmän itseopiskelua kuin lukio-
aikana. Vaaditun itseopiskelun suurempi määrä aiheuttaa 
helposti ajanhallintaongelmia, ja erityisesti opintojen alku-
vaiheessa sinusta saattaa tuntua siltä, ettet enää ymmärrä 
ja opi asioita yhtä helposti kuin aiemmin. Lukiossa opettaja 
on usein kantanut osan opiskelu- ja oppimisvastuusta an-
tamalla ja tarkastamalla kotitehtäviä. Korkeakoulussa ku-
kaan ei valvo opiskeluasi, ja vastuu on sinulla itselläsi.

Opinnot Teknillisessä korkeakoulussa koostuvat yleen-
sä luennoista, harjoituksista ja tenteistä. Luennoille osal-
listuminen on yleensä vapaaehtoista, mutta suositeltavaa. 
Sinulla on oikeus saada hyvää opetusta, ja kuka osaisikaan 
vastata paremmin mieltäsi askarruttaviin kysymyksiin kuin 
kurssin opettaja? Ota aikaa ja löydä itsellesi sopiva tapa op-
pia ja opiskella.

Harjoituksia TKK:lla on monenlaisia. Niiden tarkoitukse-
na on opettaa luennoilla esitetyt asiat käytännön kautta, 
esimerkiksi laskuin tai case-tehtävin. Harjoituksiin osallis-
tuminen voi olla pakollista tai vapaaehtoista, mutta har-

joitustehtävien palauttaminen on usein edellytys kurssin 
läpäisylle tai ainakin ne vaikuttavat kurssin arvosanaan. 
Harjoitusten teosta kannattaa ottaa ilo irti: perustakaa ka-
vereiden tai fuksiryhmän kanssa laskari- tai lukupiiri, jossa 
ratkotte tehtäviä yhdessä. Usein tällä tavoin asiatkin tulee 
opittua paremmin. 

Suurimmassa osassa TKK:n kursseja järjestetään loppu-
kuulustelu, joka on yleensä tentti. Tentti voi olla joko pe-
rinteinen paperitentti, suullinen tentti tai ryhmätentti. Yksi 
suurimmista eroista lukio-opiskeluun on tenttialueen laa-
juus, joka voi olla jopa tuhat sivua. Usein tenttiaineisto on 

englanninkielistä ja tenttikirjoissa käytetty englanti on eri-
laista kuin lukiossa opiskeltu. Koska tenttiin on yleensä pal-
jon luettavaa ja opittavaa, on tärkeää, että opiskelet aktii-
visesti koko lukukauden ajan ja aloitat tenttiin lukemisen 
ajoissa. Viimeisen illan pänttäämisellä ei saa hyviä tuloksia, 
vaikka vanhemmat opiskelijat niin sanoisivatkin. Tarkoitus-
han on oppia asioita, ja pelkkä ulkolukeminen ja knoppitie-
tojen metsästys opettaa jotain ihan muuta kuin itse asiaa.

Opintojen aloitus
Ensimmäisillä viikoilla fukseille järjestetään kaksi tiivis-
tä opiskeluihin orientoivaa kurssia: Johdatus opiskeluun 
ja Tietokone työvälineenä -kurssit. Johdatus opiskeluun -
kurssilla kerrotaan käytännön opetusjärjestelyistä ja TKK:
n tarjoamista palveluista. Tietokone työvälineenä eli lapio-
kurssilla opetetaan TKK:n tietoverkon käyttöä (Unix) ja sen 
hyödyntämistä opinnoissa. 

Ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoille järjestetään he-
ti syksyllä mahdollisuus suorittaa tutkintoon kuuluva pa-
kollinen toisen kotimaisen kielen koe. Kokeet järjestetään 
yleensä toisella ja kolmannella opiskeluviikolla ja ilmoit-
tautuminen hoidetaan oman killan ISOhenkilöiden kautta. 
Kielikokeesta ja siihen valmistautumisesta lähetetään fuk-

seille tarkempaa tietoa kesän aikana. Toisen kotimaisen kie-
len kurssi on helppo suorittaa pelkällä kokeella ja kokeessa 
kannattaa käydä mahdollisimman aikaisin, jotteivät lukion 
ruotsin tai suomen opit ehdi unohtua. 

Kursseille ja tentteihin on TKK:lla ilmoittauduttu www-
pohjaisen WebTopi-järjestelmän (webtopi.tkk.fi) kautta. We-
bOodi korvaa WebTopin ehkä jo seuraavan lukuvuoden ai-
kana, joten kurssista riippuen ilmoittautumisjärjestelmä 
saattaa olla joko WebTopi tai WebOodi. Tätä kirjoitettaessa 
aikataulu WebOodiin siirtymiseen on vielä hieman epäsel-
vä. Ilmoittautumisjärjestelmien käyttöä opetetaan ensim-
mäisten viikkojen aikana. 

Syksyn aikana uudet opiskelijat tekevät oman henkilö-
kohtaisen opintosuunnitelmansa, johon kirjataan tutkin-
toon tulevat kurssit ja niiden suunniteltu suoritusaikatau-
lu. Tämä suunnitelma ei ole sitova, vaan sen tavoitteena on 
perehdyttää diplomi-insinöörin tai arkkitehdin tutkinnon 
rakenteeseen ja kurssitarjontaan. Tässä hyvänä apuna on 
oman tutkinto-ohjelmasi opinto-opas ja Teknillisen korkea-
koulun opetusohjelma, joka on yksiin kansiin koottu paket-
ti täynnä tietoa opinnoista. Opetusohjelmaan on koottu 
kaikkien osastojen opetus (opetussuunnitelmat pääosin) ja 
muuta opiskelijan kannalta tärkeää tietoa opiskelusta. Uu-
delle opiskelijalle opetusohjelma jaetaan Johdatus opiske-

TKK:n opiskelijapalvelut

TKK:n opintotoimiston opiskelijapal-

velut Otakaari 1, päärakennus, 2. krs., 

huone Y223. Avoinna ma-pe klo 10-14 

p. (09) 451 2911 opintoasiat@tkk.fi

Tietoa saat myös osastosi opintoneu-

volasta ja kansliasta sekä TKK:n koti-

sivuilta osoitteesta www.tkk.fi.
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luun -kurssin yhteydessä erikseen ilmoitettavana päivänä. 
Oman tutkinto-ohjelmasi opinto-oppaan saat ensimmäis-
ten päivien aikana ISOhenkilöltäsi tai oman osastosi kansli-
asta. Siinä on tarkinta tietoa omasta tutkinto-ohjelmastasi, 
joten se kannattaa selata läpi vuosittain. Osastokohtaista 
tietoa saat myös osastojen kotisivuilta, joihin löydät linkit 
sivulta www.tkk.fi/Yksikot/Osastot/.

Tentti- ja lukujärjestykset julkaistaan erikseen joka tut-
kinto-ohjelmassa. ISOhenkilösi antaa sinulle heti ensim-
mäisellä viikolla oman tutkinto-ohjelmasi mallilukujärjes-
tyksen syyslukukaudeksi. Yleensä eri vuosikurssien malli-
lukujärjestykset ovat myös tutkinto-ohjelmien kotisivuilla. 
Mallilukujärjestyksiin on merkitty kaikkien kurssien luen-
not ja harjoitukset. Niiden avulla voit suunnitella oman lu-
kujärjestyksesi. Opintojen alkuvaiheessa on hyvä noudat-
taa mallilukujärjestyksiä, mutta halutessasi voit toki valita 
muitakin kursseja tai jättää joitakin kursseja suosiolla myö-
hemmäksi. On kuitenkin hyvä muistaa, että vaikka kurssil-
la olisikin vain muutama tunti luentoja viikossa, vaatii asi-
oiden oppiminen ja kurssin suorittaminen paljon enem-
män aikaa (itseopiskelu, harjoitukset ym.). Tenttijärjestyk-
set puolestaan kertovat nimensä mukaisesti tenttien ajan-
kohdat ja salit.

TKK:n kurssit mitoitetaan opintopisteinä, jolloin 1600 
tuntia työtä vastaa 60 opintopistettä, eli yksi opintopiste 
vastaa noin 26–27 tunnin työtä. Kurssin ensimmäisellä lu-
ennolla jaetaan yleensä kurssiesite, jossa kerrotaan kurssin 
sisällöstä ja suorittamisesta. Jos et itse pääse ensimmäisel-
le luennolle, huolehdi siitä, että saat opintojaksoesitteen, 
sillä kaikki opettajat eivät päivitä näitä tietoja kurssin net-
tisivuille.

ISOhenkilösi lisäksi sinua auttaa ja neuvoo opettaja-
tuutorisi, jolla on kokemusta valitsemastasi alasta. Lisäksi 
oman osastosi opintoneuvojat auttavat mielellään opinto-
asioissa ja vastaavat kysymyksiisi, jos oppaat tuntuvat han-
kalilta tai et onnistu löytämään kaipaamaasi tietoa. Apua 
saa usein myös, jos uskaltaa piipahtaa kiltahuoneelle ja 
tarttua vanhempaa opiskelijaa hihasta neuvoa kysyäkseen. 
TKK:lla opintojen ohjausta tarjoavat myös osastojen opin-
tojen suunnittelijat sekä opintopsykologi.

pallo hukaSSa?

Aloittaessasi opintoja uudessa koulussa mielessäsi pyörii 
varmasti paljon kysymyksiä. TKK:n Pallo hukassa -sivustol-
ta löydät vinkkejä siitä, mistä erilaisiin kysymyksiin kannat-
taa etsiä vastauksia (www.tkk.fi/Opinnot/Ohjaus/pallohu-
kassa/index.html). Sivuilla kerrotaan myös opintojen oh-
jauksesta.

TyöNhaku ja harjoITTelu

Teekkarin tutkintoon kuuluu usein työharjoittelua ja kesäk-
si olisi varmasti hyvä saada kesätöitä. Harjoittelu- ja työ-
paikkojen löytämisessä auttavat TKK:n ura- ja rekrytointi-
palvelut. Ura- ja rekrytointipalveluista saa henkilökohtaista 
cv-neuvontaa ja uraohjausta työnhakuun liittyvissä kysy-
myksissä. Lisäksi heidän järjestämissä tapahtumissa teek-
kareilla on mahdollisuus tutustua tekniikan eri toimialoihin 
ja työnantajiin sekä yrittäjyyteen uravaihtoehtona. Uraneu-
vontapsykologi auttaa selkiyttämään tavoitteitasi elämäs-
säsi ja ammattiurallasi. Uraneuvonnan ryhmät ovat avoi-
mia kaikille urasuunnittelusta kiinnostuneille. Lisätieto-
ja saat ura- ja rekrytointipalveluiden verkkosivuilta http://
www.uraverkko.net/.

Miten voin kehittää opiskelutaitojani? 
Oppiminen itsessään on asenne ja taito, jota harva meis-
tä on tietoisesti aiemmin kehittänyt. Opiskelutaidoista on 
tullut osa akateemisen ammattilaisen perustaidoista. Joil-
lekin peruskoulu ja lukio ovat olleet niin helppoja, että hei-
kommillakin opiskelutaidoilla on pärjännyt. Jokaisella on 
oma tapansa oppia ja siksi opiskelutaitojen kehittämiseen 
kannattaa kiinnittää huomiota opintojen alusta asti. Kor-
keakouluopintojen jälkeen työelämässä sinulta odotetaan 
ennen kaikkea kykyä oppia uusia asioita, mikset siis panos-
taisi oppimiskykyysi enemmänkin?

TeekkarIN TehopeNaalI

Opiskelijoiden avuksi on kehitetty Teekkarin tehopenaa-
li -niminen verkkosivusto (www.tkk.fi/Yksikot/Opintotoi-
misto/Opetuki/tehopenaali). Penaali sisältää työvälineitä, 
joita käyttämällä sinun on mahdollista tehostaa ja helpot-
taa opiskeluasi. Se ei tarjoa oikotietä onneen vaan pikem-
minkin tukea erilaisissa opiskeluun liittyvissä tehtävissä ja 
rutiinien suorittamisessa. Työkalut vaihtelevat toimintata-
pavinkeistä testeihin. Tarkoituksena ei ole, että otat kaikki 
työkalut aktiiviseen käyttöön, vaan että kokeilemalla ja pe-
naalin ideoita edelleen kehittämällä löydät itsellesi sopivat 
välineet ja toimintatavat. 

www.outokumpu.com

Ole mukana 
voittajajoukkueessa. 

Outokumpu on kansainvälinen 
ruostumattomaan teräkseen keskittyvä 
yhtiö. Visionamme on olla kiistaton 
ykkönen ruostumattomassa teräksessä ja 
perustaa menestyksemme toiminnalliseen 
erinomaisuuteen. Useilla eri aloilla toimivat 
asiakkaamme ympäri maailmaa käyttävät 
metallituotteitamme ja palvelujamme. 
Niiden avulla autamme asiakkaitamme 
saavuttamaan kilpailuetua.

Outokumpu huolehtii menestyksensä tekijöistä. 
Meillä on haasteellisia tehtäviä huipputekniikan 
parissa niin kotimaassa kuin ulkomaillakin. 
Moni opiskelija tekee opinnäytetyönsä meille 
ja monen kesätyöntekijän työura on jatkunut 
meillä myös valmistumisen jälkeen. 

OUT_TKYopas_176x250.indd   1 29.3.2007   14:05:35
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V aikka uuden opiskelupaikan johdosta onnittele-
minen onkin aika klisee, haluan tehdä sen silti. 
Onneksi olkoon. Onnittelusi olet kyllä ansainnut, 

TKK:lle päästäksesi olet valikoitunut ja valinnut jo monta 
kertaa. Sanomattakin lienee selvää, että kannustan sinua 
ottamaan opiskelupaikkasi vastaan.

Opiskeluaikanasi Otaniemessä pääset tutustumaan 
Suomen vanhimpaan, suurimpaan ja kauneimpaan (nä-
mä sanat saat myös kuulla vielä moneen kertaan) tekniikan 
alan yliopistoon. Sen lisäksi päätät toivottavasti tutustua 
myös teekkariyhteisöön, joka opettaa sinulle monia sellai-
sia taitoja, joita luennoilla ja laskereissa käyminen ei ope-
ta. Teekkariyhteisön toiminnan päätavoite ei kuitenkaan 
yleensä ole asioiden oppiminen vaan hauskan pitäminen.

Moni muu osaa varmasti kertoa sinulle paljon parem-
min opinnoista omalla osastollasi, mutta yliopisto-opin-
noissa on yksi varma asia. Se eroaa aiemmasta opiskelus-
tasi siinä suhteessa, että vapausasteita on huomattavasti 
enemmän. Samalla tulee tosin kylkiäisenä vastuu omasta 
tekemisestä ja opintojen etenemisestä.

Lisäksi olet varmaan myös kuullut, tai tulet viimeistään 
pian kuulemaan, tavoitteellisista opintoajoista. Sinuna en 
kuitenkaan huolehtisi niistä liian paljoa opintojen alkuvai-
heessa, TKK:lta valmistuu kyllä ihan hyvin tavoiteaikojen 
rajoissa, vaikka hieman hitaammin opiskelisikin. Sen sijaan 
suosittelen sinua ottamaan kaiken mahdollisen irti omasta 
opiskeluajastasi, se kuitenkin tulee vain kerran elämässä. 
Töissä ehtii kyllä olemaan sitten myöhemmin ihan riittä-
vän pitkään.

Oma ajatukseni aikanaan TKK:lla opintoja aloittaessa oli 
valmistua nopeasti ja mennä töihin. Päätin kuitenkin fuk-
sisyksynä tutustua omaan kiltaani ja siihen yhteisöön, joka 
siellä oli. Ja se päätös on totisesti kannattanut. Koulun pen-
killä on tullut opittua paljon varmasti hyödyllisiä asioita, 
mutta varsinainen ihmisenä kasvaminen on kyllä tapahtu-
nut ihan jossain muualla. Siinä samalla olen saanut lukuisia 
hyviä ystäviä ja päässyt kokemaan asioita, joista en olisi us-
kaltanut edes uneksia.

Toinen harhakäsitys, joka minulla aikanaan oli, koski 
TKY:n toimijoita. Pidin heitä etäisinä, vaikeasti lähestyttä-
vinä ja kiireisinä tyyppeinä. Totuus kuitenkin on, että TKY:
llä toimii ihan samanlaisia opiskelijoita. Meihin saa ottaa 
yhteyttä ja pommittaa halutessaan kysymyksillä ja ideoil-
la. Ja toimintaan kaivataan aina lisää tyyppejä järjestämään 
juttuja. Samalla pääsee tekemään toiminnasta itsensä nä-
köistä, mikä on jokaisen teekkarisukupolven oikeus ja vel-
vollisuus.

Rentouttavaa kesää, nähdään syyskuussa

Antti Savolainen
TKY:n hallituksen puheenjohtaja 2007
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Y lioppilaskuntasi TKY ajaa etuasi koulutukseen liit-
tyvissä asioissa. Teknillisessä korkeakoulussa (TKK) 
tarjottavan opetuksen laatu ja kehittäminen sekä 

opiskelijan oikeusturva ovat keskeisiä vaikutustyön kohtei-
ta. Ylioppilaskunta on myös mukana vaikuttamassa kansal-
liseen ja kansainväliseen koulutuspolitiikkaan, jotta arkki-
tehtien ja diplomi-insinöörien koulutus ja koulutuksen laa-
tu olisi tulevaisuudessakin turvattu.

TKK:n ohella tärkeimpiä TKY:n yhteistyötahoja koulu-
tusasioissa ovat mm. Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL, 
maan muut teekkariylioppilaskunnat ja kaikki pääkaupun-
kiseudun ylioppilaskunnat sekä valtionhallinto.

Oikeusturvaa ja opiskeluneuvoja
Jos koet, että oikeuksiasi koulutus- tai tekijänoikeusasioissa 
ei kunnioiteta, ota reippaasti yhteyttä meihin. TKY:sta löy-
tyy apua sekä tiedon että yhteyksien muodossa. Asiasi voi 
koskea vaikkapa tenttisi arvostelua tai yritykselle tekemäsi 
harjoitustyön tekijänoikeuksia.

Jos sinusta tuntuu, etteivät opinnot oikein etene, vink-
kejä löytyy sekä TKY:n että TKK:n opetuksen ja opiskelun 
tuki -yksikön kotisivuilta. Voit myös käydä osastosi opinto-
neuvolassa, jutella opetushenkilökunnan kanssa tai käydä 
tapaamassa opintopsykologia.

Stipendit
TKY palkitsee sekä hyviä opiskelijoita että opettajia. Opis-
kelijoille myönnetään vuosittain stipendejä, joiden haku-
ajoista tiedotetaan ylioppilaskunnan lehdessä Polyteek-
karissa ja TKY:n muilla tiedotuskanavilla. Vuoden opetta-
ja -palkinto luovutetaan ansioituneelle opettajalle marras-
kuussa TKY:n vuosijuhlassa.

Koulutuspolitiikasta ja opintoasi-oista vastaa kaksi ylioppilaskun-nan hallituksen jäsentä, jotka toi-mivat yhdessä koulutuspoliittis-ten sihteerien kanssa. 

opintoasiat@tky.fi 
p. (09) 468 2172, 468 2185 ja 468 2188Lisätietoja löydät mm. TKY:n  kotisivuilta www.tky.fi.

Mukana TKK:n hallinnossa
Korkeakoulun hallinnossa on yliopistolain mukaisesti ol-
tava myös opiskelijoiden edustajia. Hallinnon opiskelija-
edustajat (ns. halopedit) ovat tavallisia opiskelijoita, jotka 
osallistuvat TKK:n hallituksen, osastoneuvostojen, tieteel-
listen neuvostojen sekä TKK:n toimikuntien ja työryhmien 
toimintaan. Halopedeja on yhteensä pari sataa. Heidät va-
litsee vuosittain ylioppilaskunnan edustajisto, yleensä kil-
tojen ehdotuksista, mutta kuka tahansa voi hakea halope-
diksi. Opiskelijoiden osallistuminen päätöksentekoon on 
todella arvokasta, sillä kukapa tietäisi opintoasioista käy-
tännössä paremmin kuin opiskelija.
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T eknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan kv-sek-
tori toimii oppaanasi maailmalle ja hoitaa Euroo-
pan tason edunvalvontaa eli edistää tutkintosi 

kansainvälistä kilpailukykyä.
Kansainvälistymisessäsi sinulla on valittavana kaksi pol-

kua. Voit avartaa maailmaasi lähtemällä ulkomaille suorit-
tamaan osan tutkinnostasi tai vaikka koko tutkinnon. Jos 
opiskelu ulkomailla ei tunnu oikealta vaihtoehdolta, voit 
aina lähteä töihin ulkomaille ja suorittaa siellä kv-harjoit-
telun. Kansainvälistyäkseen ei ole pakko lähteä ulkomaille. 
Jos elämäntilanteesi ei salli ulkomaille lähtöä, voit valita toi-
sena vaihtoehtona kotikansainvälistymisen reitin. Otanie-
messä on monia kv-yhdistyksiä, joissa pääsee tutustumaan 
ulkomaalaisiin opiskelijoihin ja sitä kautta kotikansainvälis-
tymään. Lisäksi voit lähteä kv-ISOksi ulkomaalaiselle vaih-
to-opiskelijalle tai opiskella kieliä.

Ulkomaille vaihtoon?
TKY ja TKK kannustavat opiskelijoita lähtemään rohkeas-
ti ulkomaille hankkimaan kansainvälisiä kokemuksia. Voit 
lähteä opintojesi aikana ulkomaille joko vaihto- tai tutkin-
to-opiskelijaksi tai harjoittelijaksi. TKK on mukana mones-
sa kansainvälisessä vaihto-ohjelmassa, jotka avaavat sinul-
le ovia niin Eurooppaan kuin kauemmaksikin. Valinnanva-
raa ohjelmissa riittää ja uusia ohjelmia tulee jatkuvasti. Se-
kä TKK että TKY myöntävät stipendejä vaihtoon lähtevien 
budjettivajeen paikkaamiseksi.

Ulkomaan opiskelupaikkojen lisäksi TKK tarjoaa opiske-
lijoilleen myös harjoittelupaikkoja ulkomailla. Vaihtoehto-
ja on useita: laajoja vaihtoverkkoja ovat esimerkiksi IAES-
TE, LEONARDO ja VULCANUS. Lisäksi jotkut TKY:n kv-yhdis-

tykset, kuten esim. AIESEC, toimivat osana kansainvälisiä 
harjoitteluvaihtojärjestöjä. Edellisten lisäksi vaihtopaikkoja 
on saatavilla Tekesin (Teknologian kehittämiskeskus), Suo-
men vientikeskusten ja lukuisten yritysyhteistyöohjelmi-
en kautta.

Kv-neuvojat
Jokaisella TKK:n osastolla on opintoneuvojan lisäksi kv- 
ja harjoitteluneuvojat. He auttavat sinua kaikissa käytän-
nön asioissa ulkomailla opiskeluun ja harjoitteluun liitty-
en. Suurin osa neuvojista on itsekin opiskelijoita. Koululla 
on lisäksi opintotoimistossa (päärakennuksen toisessa ker-
roksessa) kansainvälisiä asioita hoitava pieni mutta pippu-
rinen porukka, joka koordinoi kaikkea opiskeluun liittyvää 
koulun kansainvälistä toimintaa. Innopoli 2:ssa sijaitseva 
TKK:n ura- ja rekrytointipalvelut huolehtii harjoitteluvaih-
toon liittyvistä asioista.

Kansainvälisyyttä kotimaassa 
ESN-TKY (Erasmus Student Network) vastaa koulumme ul-
komaalaisten opiskelijoiden vapaa-ajantoiminnasta. ESN:

n järjestämiä tapahtumia ovat tavallisesti olleet mm. 
saunaillat lukukausien alussa, leffaillat, joissa on katsel-
tu suomalaisia elokuvia, sekä International-sitsit. ESN:n 
järjestämät tapahtumat ovat kaikille avoimia, joten olet 
enemmän kuin tervetullut mukaan viihdyttämään ulko-
maalaisia sekä tietysti viihtymään itse monikulttuurises-
sa ympäristössä. Jos olet kiinnostunut, käy vierailemas-
sa ESN-TKY:n kotisivuilla (www.esn.tky.fi), joilta löydät 
mm. tiedot tulevista tapahtumista ja ohjeet siitä, kuinka 
pääset mukaan toimintaan. Ylioppilaskunnan yhteydes-
sä toimii myös muita kansainvälisiä yhdistyksiä, joista 
löytyy lisätietoa tämän oppaan lopusta sekä osoitteesta 
http://www.tky.fi/fi/yhdistykset/.

Kansainvälisten järjestöjen lisäksi ulkomaalaista opis-
kelijaa auttavat suomalaiseen teekkarikulttuuriin sopeu-
tumisessa ja erilaisissa käytännön asioiden hoitamisessa 
myös kv-ISOhenkilöt. Kv-ISOhenkilöille järjestetään joka 
kevät ja syksy koulutus, johon kaikki asiasta kiinnostu-
neet ovat tervetulleita. Lisätietoa saat kv-ISOhenkilövas-
taavalta (kv-isovastaava@tky.fi) tai esimerkiksi lähettä-
mällä sähköpostia osoitteeseen kv-isot@list.tky.fi. 

Päärakennuksen kolmannessa kerroksessa sijaitse-
vassa kv-kiltahuoneessa voi ottaa tuntumaa kansainvä-
liseen ilmapiiriin. Kv-kiltikselle voi mennä tapaamaan 
TKK:n ulkomaalaisia opiskelijoita tai muuten vain hen-
gailemaan. 

Kursseille ympäri Eurooppaa
Board of European Students of Technology (BEST) tarjo-
aa opiskelijoille mahdollisuuden päästä parin viikon pi-
tuisille kansainvälisille kursseille ympäri Euroopan. Tyy-
pillisesti paikallinen yliopisto huolehtii opetuksesta, kun 
taas paikalliset opiskelijat vastaavat vapaa-ajasta: ruoas-
ta, peleistä, juhlista ja muusta hauskasta. Uusiin ihmisiin 
ja kulttuureihin tutustuminen onkin monesti yhtä an-
toisaa kuin kurssin opetus. Kursseja järjestetään ympäri 
vuoden, joskin suurin osa kesäisin, ja niille voivat hakea 
kaikki Teknillisen korkeakoulun opiskelijat. Kurssien li-
säksi opiskelijoilla on mahdollisuus osallistua kulttuuri-
vaihtoihin ja muihin BEST:n järjestämiin kansainvälisiin 
rientoihin. Osallistuminen kansainvälisiin sekä paikalli-
siin tapahtumiin Suomessa onnistuu tulemalla mukaan 
Otaniemen paikallisryhmän toimintaan. Lisätietoa saat 
osoitteesta http://best.tky.fi tai lähettämällä sähköpos-
tia osoitteeseen best@list.tky.fi.

Valitse siis haluamasi reitti kohti kansainvälistymistä, 
äläkä epäröi pyytää ylioppilaskunnan kv-sektorilta apua 
matkasi varrella. Kansainvälistyminen kannattaa aina!

Ylioppilaskunnan kansainvälisistä asioista huolehtivat hallituksen  kv-vastaava ja kv-sihteeri.

international@tky.fi
p. (09) 468 3275
www.tky.fi

DEVOTED TO SCORE
SUCCESS FOR OUR
CUSTOMERS

www.elcoteq.com
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Y lioppilaskunnan sosiaalipoliittinen sektori huo-
lehtii siitä, että kaikilla TKY:n jäsenillä on toimivat 
edellytykset elämiseen opiskelun ohessa. Näihin 

perusasioihin kuuluvat muun muassa toimeentulo, asumi-
nen, joukkoliikenne ja terveys sekä tasa-arvo kaikissa muo-
doissaan.

TKY:n hallituksen sosiaalipoliittisten asioiden vastaava 
ja sosiaalipoliittinen sihteeri sekä hallituksen Teekkariky-
lävastaava valvovat opiskelijan etua niin paikallisella kuin 
valtakunnallisellakin tasolla. Tehtäviin kuuluu myös ajan-
kohtaisista asioista tiedottaminen.

Sosiaalipoliittiset asiat

sosiaaliasiat@tky.fi

p. (09) 468 2149

www.tky.fi
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TKK:n opintotukitoimisto

Avoinna arkisin klo 9–12 ja lisäksi luku-

kausien aikana torstaisin klo 15–16 TKK:n 

päärakennuksessa Otakaari 1 F, 2 krs.,  

huoneet Y 220 ja Y 231 vuoroviikoin

Postiosoite:  

TKK opintotuki, PL 1100, 02015 TKK

p. 451 5060, fax. 451 2051 

Sähköiset palvelut

Osoitteessa opintotuki@tkk.fi vastataan 
teekkarien opintotukea koskeviin kysy-
myksiin. Useimpiin yleisiin kysymyksiin 
löytyy vastaus TKK:n tai Kelan opintotu-
kisivuilta, mutta opintotuki@tkk.fi kaut-
ta voit kysyä myös omaan opintotukeesi 
liittyviä asioita. Mainitse silloin viestissä 
henkilötunnuksesi.
HUOM. Näet omat opintotukitietosi, ku-
ten maksetut määrät ja käytetyt tukikuu-
kaudet, Kelan sähköisen asiointipalve-
lun kautta osoitteessa www.kela.fi/asi-
ointi. Kelan asiointipalvelussa voit myös 
palauttaa tai peruuttaa opintotukikuu-
kausia tai lakkauttaa opintotuen nosta-
misen.

Lisätietoja: 
http://opintotuki.tkk.fi 
http://studiestod.tkk.fi
www.kela.fi/opintotuki/
www.kela.fi/asiointi

O pintotuki on tarkoitettu päätoimisen opiskelun 
mahdollistamiseksi. Teekkarina toimeentulosi 
ensisijaiseksi lähteeksi katsotaan siis opintotuki. 

Opintotuki koostuu opintorahasta, asumislisästä ja opinto-
lainasta. Elämäntilanteesta riippuen moni käy töissä tai saa 
jotain muuta sosiaalietuutta, kuten äitiyspäivärahaa. Näil-
le sivuille on koottu tietoa opiskeluaikaisen toimeentulon 
turvaamisesta.

Opintotukea koskevissa asioissa sinua palvelee TKK:n 
opintotukitoimisto. Muista sosiaalietuuksista saat tietoa 
Kelasta ja kaupungin sosiaalitoimistosta.

Opintotuki 
Opintotukea voi hakea heti Teknilliseen korkeakouluun hy-
väksymisen jälkeen koko opiskeluajaksi. Kela lähettää kai-
kille hyväksytyille kotiin osittain esitäytetyn lomakkeen. 

Asumislisähakemuksen liitteeksi on toimitettava kopio 
vuokrasopimuksesta. Liitteen voi toimittaa hakemuksen 
jättökuukautta seuraavassa kuussa, mutta mieluiten yhtä 
aikaa hakemuksen kanssa.

Asumislisän nostokuukaudet otetaan aina tukikuukau-
sina huomioon tulovalvonnassa ja opintojen edistymisen 
seurannassa. Pelkän asumislisän nostaminen ei kuitenkaan 
kuluta tukikuukausia. Asumislisä on enintään 80 prosent-
tia vuokrasta.

Vuokrakatto on 252 euroa/kk (252 euroa/kk ylittävälle 
vuokraosalle asumislisää ei voi saada). Asumislisää voi siis 
enimmillään saada 201,60 euroa kuukaudessa. Poikkeuk-
sena ovat vanhemmilta asunnon vuokranneet opiskelijat, 
jotka voivat saada asumislisää enintään 58,87 euroa kuu-
kaudessa.

Ne, jotka eivät kuulu opintotuen asumislisän piiriin, voi-
vat hakea Kelan yleistä asumistukea asuinalueensa paikal-
listoimistosta. Kuulut yleisen asumistuen piiriin, mikäli

asut vanhempasi luona
asut yhdessä oman tai avio- tai avopuolisosi lapsen 
kanssa
asut omassa tai avio- tai avopuolisosi omistamassa 
asunnossa
opintotukesi on lakkautettu (esim. puutteellisten 
opintosuoritusten tai opintotukikuukausien loppumi-
sen takia).

opINTolaINaN valTIoNTakauS  

Opintolainan valtiontakaus on osa opintotukea ja siten 
myös tarkoitettu opiskelijan ensisijaiseksi etuudeksi. Tämä 
tarkoittaa muun muassa sitä, että lain mukaan opiskelijan 
toimeentulotukihakemuksessa otetaan opintolaina huo-
mioon tulona, vaikkei hän olisi lainaa ottanutkaan. 

Lainantakaus on 300 euroa kuukaudessa niiltä kuukau-
silta, joilta nostat opintotukea. Syksyn osuuden lainasta voi 
nostaa aikaisintaan 1.8.2007 ja kevään osuuden 1.1.2008. 
Nostoajat kannattaa kuitenkin lukea omasta lainantakaus-
päätöksestä. Lainan takaisinmaksusta sovit pankin kans-
sa. 1.8.2004 alkaen nostetuista lainoista maksat korkoa jo 
opintotukiaikana 1 prosentin, loppu korko-osuus pääomi-
tetaan eli lisätään lainamäärääsi. Jos itse maksettava kor-
ko jää kuitenkin alle 15 euron, koko korko lisätään laina-
pääomaan.

Valtiontakaus opintolainaa varten kannattaa hakea 
opintotukihakemuksen yhteydessä, vaikkei olisi varma, 
aikooko käyttää lainaa. Yllättävissä tilanteissa laina on si-
ten nostettavissa nopeasti. Takausta ei voida myöntää jo 

•
•

•

•

Muulloin opintotukihakemuksen, OT2-lomakkeen, saa hel-
poiten TKK:n opintotukitoimistosta, jonne sen voi myös pa-
lauttaa. 

Syksyllä 2007 yliopistoon ensimmäistä kertaa läsnä ole-
vaksi ilmoittautuvana saat opintotukea yhden ylemmän 
korkeakoulututkinnon suorittamiseen 55 tukikuukautta. 
Tämä 55 tukikuukautta myönnetään automaattisesti haki-
essasi opintotukea. Opintotukea myönnetään takautuvasti 
vain hakukuukauden alusta, joten jos haluat opintotukea 
jo syyskuulta, opintotukihakemuksen tulee olla perillä TKK:
n opintotukitoimistossa viimeistään 28.9.2007. Hakemuk-
sen voi jättää ympäri vuoden.

Opintotukeen vaikuttavista olosuhdemuutoksista pi-
tää muistaa ilmoittaa aina OTm-lomakkeella. Opintotuen 
saamiselle on asetettu ehdoksi opintoviikkojen riittävä ker-
tyminen ja tulojen pysyminen tulorajojen asettamissa ra-
joissa.

Mikäli opiskelet kesällä ja haluat nostaa opintotukea, on 
sitä haettava kesäkuukausille erikseen. Myöntämisen pe-
rusteena on opintopisteiden saaminen myös kesällä (5 op/ 
kesätukikuukausi). Fuksina voit kuitenkin hakea opintotu-
kea ensimmäisen kerran vasta 1.9.2007 alkaen.

opINTorahaN määrä

18 vuotta täyttänyt itsenäisesti asuva, avioliitossa 
oleva tai elatusvelvollinen: 259,01 euroa/kk
20 vuotta täyttänyt vanhempansa luona asuva: 105,96 
euroa/kk
18–20-vuotias vanhempansa luona asuva: 38,68 
euroa/kk

Jos olet sairauden vuoksi opiskelukyvytön yli kahden kuu-
kauden ajan, sinun kannattaa selvittää mahdollisuutesi sai-
rauspäivärahaan, etteivät opintotukikuukaudet suotta kulu 
hukkaan. Lääkärinlausunnot kannattaa säilyttää, vaikka sai-
rauspäivärahaa ei aikoisikaan hakea, koska niitä voi tarvita 
myöhemmin, mikäli esimerkiksi anoo tukiajan pidennystä 
tai joutuu opintojen edistymisen seurantaan. Lääkärinto-
distukset sairauden ajalta voivat olla tarpeen myös asumis-
oikeuden tarkastusasioissa.

opINToTueN aSumISlISä

Asumislisään ovat oikeutettuja opiskelijat, jotka asuvat 
vuokra-, asumisoikeus- tai osaomistusasunnossa. Asumis-
lisää myönnetään opiskeluajan asuntoon. Asumislisää hae-
taan yleensä samanaikaisesti opintorahan kanssa ja loma-
ke on sama.

•

•

•
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menneelle ajalle. Pankkien opintolainatarjouksia kannat-
taa vertailla, sillä ne vaihtelevat jonkin verran. 

oIkeuS opINTolaINaN veroväheNNykSeeN

1.8.2005 otettiin ensimmäistä kertaa käyttöön niin sanottu 
opintolainan verovähennysjärjestelmä. Opiskelija, joka on 
aikaisintaan tuolloin tai myöhemmin aloittanut opinton-
sa tai ottanut opiskelupaikan vastaan, voi olla oikeutettu 
verovähennykseen. Vähennyksen voi saada, jos valmistuu 
TKK:sta 7 vuoden kuluessa siitä, kun on aloittanut tai ot-
tanut opiskelupaikan vastaan korkeakoulussa. Jos olet ot-
tanut jo viime lukuvuonna opiskelupaikan vastaan jossain 
muussa korkeakoulussa, vähennykseen oikeuttavaa mää-
räaikaa on enää 6 vuotta jäljellä.

Myös poissaololukukaudet lasketaan opiskeluaikaan. 
Lisäaikaa voi saada äitiys-, isyys- tai vanhempainpäivära-
halla tai sairauspäivärahalla tai (työkyvyttömyys)eläkkeellä 
olon vuoksi tai varusmies- tai siviilipalveluksesta johtuneen 
poissaolon takia. Olennaista lisäajan saamisessa on siis se, 
että opiskelija on siirtynyt opintotuen piiristä jonkin toisen 
etuuden piiriin.

Verovähennyksen saa maksimissaan 45 opintotukikuu-
kauden ajalta kertyneistä opintolainoista. Vähennystä voi-
daan myöntää, jos määräajassa valmistunut on nostanut 
opintolainaa yli 2500 euroa. Vähennyksen suuruus on 30 
% opintolainan 2500 euroa ylittävästä määrästä ja sen voi 
vähentää verotuksessa valmistumista seuraavien 10 vuo-
den aikana.

eNImmäISTukIaIka

Enimmäistukiaika kaikkiin korkeakouluopintoihin on yh-
teensä 70 tukikuukautta. 15 lisätukikuukautta voi anoa sit-
ten, kun yksi maisterin tasoinen tai amk-tutkinto on suori-
tettu. Myös kandidaatin tutkinto vapauttaa teekkarille 70 
kk tukiajan käyttöön, jos se on suoritettu muulla alalla tai 
ulkomailla. Poikkeustapauksissa, kuten esimerkiksi vaka-
van sairauden takia, opiskelija voi anoa pidennystä 55 kk 
tukiaikaan enintään 9 kuukaudeksi. 

Opintoraha on verollista tuloa. Opintorahasta pidäte-
tään automaattisesti 10 prosentin suuruinen ennakkovero 
(paitsi jos opintoraha on alle 170 euroa/kk). Kannattaa pyy-
tää muutosverokortti opintorahaa varten verotoimistosta 
ja toimittaa se opintotukitoimistoon, jos 

sinulla ei ole opintotuen lisäksi muita tuloja (silloin 
ennakonpidätystä ei suoriteta opintorahasta lainkaan)

•

työskentelet opintojen ohessa huomattavan paljon 
(jolloin ennakonpidätysprosenttia on syytä nostaa 
korkeammaksi).

TulojeN vaIkuTuS opINToTukeeN

Opintotukeen vaikuttavat kaikki kalenterivuoden aikana 
saadut bruttoansio- ja pääomatulot sekä veronalaiset etuu-
det lukuun ottamatta opintorahaa. Lisäksi vaikuttavat vas-
taavat tulot ulkomailta ja toimeentulon turvaamiseksi tar-
koitetut apurahat (vaihto-opintojen ja kv-harjoittelun ve-
rottomalla apurahalla ei ole vaikutusta). Olet itse vastuussa 
siitä, ettei kalenterivuoden vapaan tulon rajasi ylity!

Vapaa vuositulo lasketaan kalenterivuonna käytetty-
jen tukikuukausien perusteella. Tuettua kuukautta kohden 
tuloja saa olla enintään 505 euroa ja tuettomia kuukausia 
kohden 1515 euroa. Jos esimerkiksi nostat jonain kalenteri-
vuonna opintotukea 9 kuukauden ajan, vapaa vuositulo on 
9090 euroa (9 x 505 + 3 x 1515 euroa). Tämän vapaan tulon 
voi saada milloin tahansa kalenterivuoden aikana. Myös 
pelkkä asumislisä on laskennallisesti 505 euron tulokuu-
kausi tässä, vaikka ei kulutakaan 55 kuukauden tukiaikaa.

Jos tukea tulee otettua liikaa tuloihin nähden, kannat-
taa aina palauttaa liikaa nostetut opintorahat ja asumisli-
sät ajoissa! Palautus on tehtävä aina tukivuotta seuraavaan 
maaliskuun loppuun mennessä, jolloin jokainen palautettu 
opintotukikuukausi nostaa vapaan tulon rajaa 1010 eurol-
la. Näin myös palautettu tukikuukausi säilyy myöhempään 
käyttöön ja välttyy tulovalvonnan 15 % korotukselta.

opINToja edelTäväT TuloT

Jos opintotuen nostamisen aloittaa syyslukukauden 2007 
kuluessa, voi helmikuussa 2009 käynnistyvässä tuloval-
vonnassa selvittää palkkatodistusten avulla tulot ennen 
opintojen alkua. Jos tuloylitys vuonna 2007 johtuu ennen 
1.9.2007 maksetuista tuloista, perintää ei tule. Teekkarin on 
kuitenkin itse huolehdittava, että tulot ajalla 1.9.–31.12. 2007 
eivät ylitä 505 euroa x tuetut + 1515 euroa x tuettomat kuu-
kaudet (2020 euroa 4 kk:n tuen ottamalla).

Jos kuitenkin olet saanut myös keväällä 2007 opinto-
tukea joihinkin opintoihin, koko vuoden 2007 tulot laske-
taan mukaan. Poikkeuksena ovat ne, jotka ovat valmistu-
neet keväällä, jolloin opintojen väliin jäävien kuukausien 
tulot katsotaan opintojen ulkopuolella saaduiksi. Jatkossa 
kalenterivuoden kaikkien kuukausien tulot ovat mukana 
valmistumiseen tai tukiajan loppumiseen asti, vaikka kes-
keyttäisit opinnot.

•

TulovalvoNTa

Jos vapaa vuositulo ylittyy enemmän kuin 170 euroa, tulee 
vapaaehtoinen palautus ”halvemmaksi” kuin takaisinperin-
tä tulovalvonnassa. Mikäli joutuu opintotuen takaisinpe-
rintään, ei saa enää tukikuukausia käyttöön. Mikäli tukikuu-
kaudet palauttaa ajoissa, säilyvät ne tulevaisuutta varten. 
Mikäli palauttaa opintotukikuukausia, kannattaa palauttaa 
niitä halvimpia kuukausia. Tulovalvonnassa ei voi itse enää 
valita kuukautta, vaan jokaista alkavaa 1010 euron ylitystä 
kohden peritään vuoden lopusta alkaen yhden kuukauden 
opintorahat ja asumislisät takaisin 15 prosenttia korotettu-
na. Siis 170,01–1010 euron tuloylityksellä menee yksi opinto-
tukikuukausi + 15 prosenttia. 1010,01–2020 euron ylityksellä 
2 opintotukikuukautta + 15 prosenttia jne.

opINTojeN edISTymISeN SeuraNTa

Mikäli saat opintotukea, sinun edellytetään suorittavan kes-
kimäärin vähintään 4,8 opintopistettä tukikuukautta kohti. 
Opinnoissa edistymistä seurataan lukuvuosittain. Syksyllä 
2007 opintonsa aloittavien ensimmäinen seuranta on syk-
syllä 2008, jolloin tarkistetaan lukuvuonna 2007–2008 suo-
ritetut opinnot. 

Mikäli opiskelija ei etene fuksilukuvuonna tai jatkossa 
riittävästi, hän joutuu selvittämään syitä. Jos selvitys hyväk-
sytään tai parantaa riittävästi opiskelutahtia, opintotuen 
maksamista voidaan jatkaa. Mahdolliset erityissyyt, kuten 
sairaus tai erityisen vaikea elämäntilanne, harkitaan aina 
tapauskohtaisesti. Seurantaan joutuessa voi aina pelastaa 
opintotukensa jatkumisen, kun parantaa opiskelutahtia 18 
opintopisteeseen kyseiseltä syksyltä. Jos tahdin parantami-
nen ei onnistu vaikkapa peruskurssien vaikeuden tai henki-
lökohtaisten ongelmien vuoksi, on fuksivuoden jälkeen eh-
kä mahdollisuus saada vielä seuraavan keväänkin ajan lisä-
aikaa osoittaa opiskelutahdin parantuneen. Lisäajan myön-
tää opintotukilautakunta.

Yhdeksän kuukautta opintotukea lukuvuonna otta-
neilta vaaditaan opintosuorituksia yhteensä 43 opintopis-
tettä. Valvontarajana on siis keskimäärin 4,8 opintopistettä 
tukikuukautta kohden lukuvuodelta tai koko opiskeluajal-
ta. Jos haluaa 55 kuukauden tuen riittävän yhteensä 300 
opintopisteen opintoihin, opintopisteitä tarvitaan 5,5 tu-
kikuukautta kohden.

Sairauspäiväraha
Mikäli sairastut ja on tiedossa, että sairaus kestää pidem-

pään kuin kaksi kuukautta, opintotuki kannattaa lak-
kauttaa ja hakea sairauspäivärahaa. Sairauspäivä-

raha korvaa työkyvyttömyyden aiheuttaman an-
siotulon menetyksen. Sitä voidaan maksaa 16–64-

vuotiaille, joka on sairauden takia kyvytön tekemään 
tavanomaista työtään tai siihen läheisesti verrattavaa 

muuta työtä kuten opiskelua. Päivärahan määrä riippuu 
työtulojen määrästä ja opiskelijoilla se on kuussa lähellä 
samaa kuin opintorahan määrä kuussa. Sairauspäivärahaa 
saava opiskelija on oikeutettu yleiseen asumistukeen. Sai-
rauspäiväraha ja yleinen asumistuki haetaan Kelan paikal-
listoimistosta.

Toimeentulotuki
Opiskelija on oikeutettu viimesijaiseen toimeentulon muo-
toon, toimeentulotukeen. Toimeentulotukea haetaan asuin-
alueen sosiaalitoimistosta. Se on tarkoitettu välttämättö-
miin elinkustannuksiin silloin, kun mitään muita tulonläh-
teitä ei ole tai tulot ovat liian pienet perustoimeentuloon. 

Toimeentulotukea voi hakea myös esimerkiksi kesäl-
le, jos ei opiskele kesäopintotuella eikä palkkatuloja ole 
(edellyttäen että opintolaina on käytetty). Toimeentulotu-
kipäätöksissä käytetään aina tapauskohtaista harkintaa ja 
toimeentulotukilaskelmassa otetaan huomioon koko ta-
louden tulot sekä säästöt (esim. osakkeet).

TKY:n vippilainat 
Väliaikaiseen rahapulaan teekkarit voivat saada ylioppilas-
kunnan vippilainarahastosta 400 tai 200 euron suuruisen 
lainan. Laina-aika on kolme kuukautta ja lainan käsittely-
kulut ovat 13,5 euroa tai 8,4 euroa lainasumman suuruu-
den mukaan. Lainan saamiseksi tarvitaan kaksi takaajaa, 
jotka ovat TKY:n jäseniä. Vippilainahakemuksia ja lisätie-
toja saa TKY:n kassasta (TKY:n sihteeristö, Otakaari 11, p. 
468 2150).
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T eknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta edistää 
opiskelija-asumista yhdessä muiden pääkaupun-
kiseudun ylioppilaskuntien kanssa. Valitettavasti 

opiskelija-asuntoja ei riitä kaikille. Asuntoa etsiessä kannat-
taa olla tarkkana, sillä halvan vuokra-asunnon löytäminen 
pääkaupunkiseudulta ei välttämättä ole helppoa. Vapail-
ta markkinoilta tosin kyllä löytyy myös edullisia asuntoja, 
jos ei vaadi asuntoa aivan kalleimmalta seudulta. Pääkau-
punkiseudulla julkinen liikenne kulkee hyvin, joten asumi-

nen hieman kauempana kampuksesta voi tulla halvaksi ei-
kä koulumatka ole välttämättä edes pitkä. Kuluja voi yrittää 
leikata mm. asumalla kimppakämpässä kavereiden kanssa. 
Reittiopas-palvelusta (www.reittiopas.fi) voit tarkistaa, mi-
ten pääset koululle ja takaisin kotiin. Samalla näet kuinka 
kaukana asuntosi on TKK:lta. 

Asuntohakemukset kannattaa jättää eri paikkoihin hy-
vissä ajoin ennen lukukauden alkua. Lähetä hakemus mah-
dollisimman moneen paikkaan, kuten TKY:n asuntoihin 
(CAMPUS-järjestelmän kautta) tai kaupungille, jotta toden-
näköisyys saada asunto olisi mahdollisimman suuri. Uusia 
opiskelijoita eli fukseja suositaan asuntojonoissa ainakin 
syksyllä TKY:llä ja Helsingin seudun opiskelija-asuntosää-
tiöllä (Hoas). Fukseista etusijalla ovat pääkaupunkiseudun 
ulkopuolelta tulevat. 

Kannattaa huomioida, että opiskelija-asunnoissa (TKY 
ja Hoas) elävien asumisoikeus tarkistetaan vuosittain. Asu-
misen edellytyksenä on, että opintopisteitä kertyy riittä-
västi. Asumisoikeuden ehdot kannattaa tarkistaa TKY:n ja 
Hoasin asuntotoimistoista. Myös Kela seuraa opintojen ete-
nemistä, joten fuksirientojen lisäksi pitää todellakin muis-
taa opiskella. Lue myös tarkoin vuokrasopimusehdot!

TKY:n asunnot
TKY palvelee jäseniään tarjoamalla kohtuuhintaisia asun-
toja Otaniemen Teekkarikylässä sekä Leppävaaran Hei-
nävaaran asuntolassa. Ylioppilaskunnan asunnoissa asuu 
noin 2300 opiskelijaa. TKY:llä ja Otaniemen asuntosäätiöllä 
(OAS) on ns. poikamiesasuntopaikkoja noin 1200 ja perhe-
asuntopaikkoja noin 500. 

Asunnot on tarkoitettu kaikille jäsenille ja niihin pääsee 

jonon kautta. TKY:n asunnot on tarkoitettu aktiivisille opis-
kelijoille, joten asumisoikeuden säilyttämiseen vaaditaan 
18 opintopistettä vuodessa. Kaikkiin TKY:n asuntoihin on 
ympärivuotinen haku. Asuntoa haetaan CAMPUS-järjestel-
män kautta (http://campus.tky.fi).

Lisätietoja asunnoista ja hakemisesta kotisivuilta http://
www.tky.fi/fi/asuminen.

Hätämajoitus 
Ylioppilaskunta on monena vuonna järjestänyt hätämajoi-
tuksen niille fukseille, jotka eivät opintojensa alkuun men-
nessä ole löytäneet minkäänlaista asuntoa. Yhteismajoituk-
sessa saa asua nimellistä veloitusta vastaan siihen saakka, 
kunnes asunto löytyy. 

Hätämajoitus ei ole keino päästä TKY:n asuntojonon 
ohi, vaan asuntojono etenee jononumeron mukaan. Syk-
syn 2007 hätämajoituksesta saat tietoa TKY:n kotisivuilta 
osoitteesta http://www.tky.fi/fi/asuminen/. Mikäli olet ke-
sän lopulla vailla kattoa pääsi päälle, ota yhteyttä TKY:n 
asuntotoimistoon. 

Ylioppilaskuntien asunnonvälitys
TKY on mukana pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien 
asunnonvälityspalvelussa. Maksuton välitys palvelee kaik-
kia TKY:n jäseniä HYY:n keskustoimistossa Helsingissä (Man-
nerheimintie 5 A, 2. krs) ma klo 13–15, ke klo 12–14 ja pe klo 
9–11. Voit myös jättää asuntosi vuokrattavaksi maksutta. 

Lisätietoja: asunto@hyy.helsinki.fi, puh. (09) 1311 4287 
Hakulomakkeen, ohjeita ja aukioloajat saat osoitteesta 
www.helsinki.fi/hyy/asunto.

Ylioppilaiden asunnonvälityksen asuntojen hinnat vaih-
televat: osa vuokranantajista perii täysin markkinahintais-
ta vuokraa ja osa taas antaa ”opiskelija-alennusta”. Tämän 
palvelun kautta on usein tarjolla kimppakämpiksi sopivia 
asuntoja. Näissä asunnoissa ei seurata opintojen etenemis-
tä, ja niissä voi usein jatkaa asumista myös valmistumisen 
jälkeenkin. 

Osakuntien asuntolat 
Osakunnat ovat Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan 
(HYY) alaisuudessa toimivia poikkitieteellisiä opiskelijajär-
jestöjä, jotka tarjoavat jäsenilleen toimintaa ja sukulais-
sielujen seuraa eri puolilta Suomea kotoisin oleville korkea-
kouluopiskelijoille. Osakunnilla on myös jäsenilleen asun-
toja. Teekkari pääsee jäseneksi maksamalla osakunnan jä-
senmaksun, minkä jälkeen hän voi hakea osakunnan asun-

toa. Osakuntiin hakeudutaan pääsääntöisesti oman koti-
seudun mukaan. 

Asunnot sijaitsevat pääasiassa Helsingissä, ja haku ta-
pahtuu yleensä kevättalvella. Monet osakunnat järjestä-
vät fukseille oman haun heinä–elokuussa. Lisätietoja ja ha-
kulomakkeita saat osakuntien verkkosivuilta osoitteesta 
http://www.helsinki.fi/jarj/oyv/.

Yksityiset vuokramarkkinat
Asuntoja kannattaa katsella myös yksityisiltä vuokramark-
kinoilta. Pääkaupunkiseudun ylioppilaskuntien asunnon-
välityksen lisäksi väyliä ovat muun muassa sanomalehdet 
ja asunnonvälitysyritykset. Yksityisten vuokramarkkinoi-
den kielteisiä puolia ovat korkeat takuuvuokrat, mahdol-
liset välityspalkkiot ja suuret vuokrat. Alivuokralaisasunnot 
saattavat tarjota edullisen ja viihtyisän vaihtoehdon opis-
kelijalle. 

Muista muuttaessa

koTIpaIkaN vaIhTo ja oSoITTeeNmuuToS

Muuton yhteydessä tulee tehdä muuttoilmoitus asuinpaik-
kasi kihlakunnan rekisteritoimistolle. Muuttoilmoitus on 
tehtävä viimeistään viikon kuluttua muutosta. Maastamuu-
tosta tai maahanmuutosta on aina ilmoitettava lomakkeel-
la. Muuttoilmoituksen teko on lakisääteinen velvollisuus!

Muuttoilmoituksella tiedot päivittyvät valtakunnalli-
seen väestötietojärjestelmään (maistraatille) ja postiin. Voit 
tehdä muuttoilmoituksen soittamalla muuttoilmoituspu-
helimeen 0203 456 456 (suomeksi, 24 h/vrk) tai 0203 457 457 
(ruotsiksi, ma–pe klo 8–20 ja la klo 9–14). 

Jos sinulla on sähköinen henkilökortti tai jonkin verkko-
pankin tunnukset, voit tehdä muuttoilmoituksen verkos-
sa osoitteessa www.muuttoilmoitus.fi. Muuttoilmoituksen 
voit tehdä edelleen myös lomakkeella, joita saa mm. maist-
raateista, posteista ja Kelan toimistoista. 

Espoon maistraatti,
 Itätuulentie 2 A, 02100 Espoo, puh. (09) 502 4270

Helsingin maistraatti, 
Albertinkatu 25, 00181 Helsinki, puh. (09) 695 441

Vantaan maistraatti, 
Kielotie 15, 01301 Vantaa, puh. (09) 836 2480

TKY:n asuntotoimisto

TKY:n asuntotoimisto palvelee ma–pe klo 

12–16 ja jokaisen kuukauden ensimmäisenä 

arkipäivänä klo 9–16 osoitteessa Otakaari 11. 

asuntotoimisto@tky.fi

Poikamiesasunnot (yksiöt ja solut)/ 

Leena Ylihonkaluoma, puh. (09) 468 2118

Perheasunnot/Saila Mertsalmi,  

puh. (09) 468 2170

Toimistosihteeri/Niina Bärling,  

puh. (09) 468 3200
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www.uraverkko.net
Tuhansia työpaikkoja, satoja CV-hakuja
vuosittain! Maamme laajin tekniikan
alan sähköinen työnvälityskanava.

JÄLJITÄ TYÖ- TAI HARJOITTELUPAIKKA

SYÖTÄ CV:SI. ANNA TYÖNANTAJAN
LÖYTÄÄ SINUT. Uraverkosta tilataan
viikoittain kymmeniä CV:eitä!

URAVERKKO
oma rekrytointiagenttisi

T KY:n hallituksen Teekkarikylä ja -järjestövastaava 
(eli kyläpäällikkö) sekä kyläsihteeri toimivat link-
kinä kylän asukkaiden ja ylioppilaskunnan välillä 

sekä huolehtivat asuntotoimiston kanssa kiinteistöjen ke-
hittämisestä. Jos haluat kysyä jotain, kysy meiltä: kyla@tky.
fi tai puhelimitse (09) 468 3240.

Otaniemen kampusalue käsittää korkeakoulun lisäksi 
Teekkarikylän, johon kuuluvat ylioppilaskunnan omista-
mat asuntolat aivan korkeakoulun naapurissa Otakaaren, 
Jämeräntaipaleen, Servinkujan ja Servin Maijan tien var-
rella. Lisäksi Teekkarikylässä on Helsingin seudun opiskeli-
ja-asuntosäätiön (Hoas) ja Otaniemen asuntosäätiön (OAS) 
asuntoja. Kaiken kaikkiaan alueella on noin 2500 asukasta.

Tiilet Neuvostoliiton lähetystöstä 
Teekkarikylä on rakennettiin jo kymmenkunta vuotta en-
nen korkeakoulun muuttamista Otaniemeen. Kylän raken-
nustyöt alkoivat vuonna 1950, ja ensimmäiset talot vihit-
tiin käyttöön Kukan päivänä 13. toukokuuta 1952. Teekkarit 
osallistuivat kylänsä rakentamiseen sellaisella tarmolla, et-
tä se on jäänyt historiaan maailman suurimpana opiske-
lijatempauksena. Rakennusmateriaalia saatiin esimerkiksi 
purkamalla jatkosodan pommituksissa tuhoutunut Neu-
vostoliiton lähetystörakennus Helsingissä.

Kaikkiaan 800 000 lähetystön raunioilta kerättyä ja puh-
distettua tiiltä kuljetettiin Otaniemeen, jossa ne käytettiin 
TKY 3:n rakentamiseen. Teekkarikylän asemakaavan on 
suunnitellut Alvar Aalto, jonka luomuksia ovat myös osa 
kylän rakennuksista.

Samana vuonna kylästä tuli myös olympiakylä, sillä sin-
ne majoitettiin Helsingin olympialaisiin osallistuvia ulko-
maalaisia urheilijoita. Sittemmin Teekkarikylä on toiminut 
kisakylänä vuonna 1971, 1983, 1994 ja viimeisimmän kerran 
kaksi vuotta sitten MM-kisojen yhteydessä.

Poikamieskylä ja perhekylä 
Otaniemen Teekkarikylä jakautuu TKY:n asuntojen osalta 
poikamieskylään ja perhekylään. Poikamieskylän puolella 
on noin 1200 asuntopaikkaa soluissa ja yksiöissä. Perheky-
lässä puolestaan on noin 500 asuntoa teekkareille sekä hei-
dän puolisoilleen ja lapsilleen. Otaniemen Hoasin kohteis-
sa on yhteensä noin 800 asukasta. Vuokrataso on pyritty pi-
tämään opiskelijaystävällisenä: keskimääräinen neliövuok-
ra TKY:n asunnoissa on noin 8,8 euroa. Uusimmissa taloissa 

vuokra on 10,65 euroa neliöltä. 
Teekkarikylän asuntojen vuokraan sisältyy kiinteä yhte-

ys kylän tietoverkkoon Trinetiin. Verkko on erittäin kattava 
ja nopea, ja sen kapasiteettia lisätään jatkuvasti.

TKY omistaa Otaniemessä kuusitoista asuintaloa, minkä 
lisäksi ylioppilaskunnalla on yksi talo Espoon Leppävaaras-
sa, aivan ostoskeskus Sellon vieressä. Leppävaaran kiinteis-
tö eli Heinävaara valmistui vuonna 2002 ja Otaniemessä si-
jaitsevat uusimmat talot, Ossin linna ja Otaranta, valmistui-
vat vuonna 2005. Otarannan talojen peruskivi muurattiin 
muuten paikalta löytyneistä tiilistä, joita käytettiin jo 1950-
luvun alussa Teekkarikylää rakennettaessa. Suunnitelmia 
teekkareiden asuinolojen parantamiseksi nykyisissä kiin-
teistöissä tehdään koko ajan.

Erikoisesta materiaalista saadaan aikaiseksi erikoinen 
asuinympäristö. Koska alueen asukkaat ovat suurimmak-
si osaksi opiskelijoita, meno saattaa olla vauhdikkaampaa 
kuin perusasuinalueella. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, 
että naapurissa saattaa joskus olla bileet. Toisaalta naapuri-
si ovat toivottavasti ymmärtäväisiä myös sinun juhliesi suh-
teen, varsinkin viikonloppuisin. Asukkaiden toivotaan kui-
tenkin ymmärtävän, ettei tahallinen meluaminen ole kivaa, 

varsinkaan arkisin ja tenttikausilla. 
Pieni bileistäminen ja hassu touhuaminen on järjen ra-

joissa sallittua!

Suosittuja asuntoja
Teekkarikylän kaikkiin asuntoihin on jatkuva, ympärivuoti-
nen haku. Tavallisen haun lisäksi heinäkuussa järjestetään 
uusille opiskelijoille erillinen haku (=fuksihaku). Lisätietoja 
hakemisesta ja asunnoista saat TKY:n asuntotoimistosta (ks. 
edellinen luku) sekä TKY:n verkkosivuilta www.tky.fi. Haku 
Teekkarikylän sekä Heinävaaran asuntoihin tapahtuu jättä-
mällä sähköinen hakulomake CAMPUS-järjestelmän kaut-
ta, hakuohjeet lomakkeeseen löytyvät nettisivuilta. Huomi-
oi, että kirjautuessasi TKK:lle opiskelemaan et automaatti-
sesti kirjaudu asunnon hakijaksi.

Otaniemessä on 
Asuntojen lisäksi Teekkarikylästä löytyy paljon muutakin: 
teekkarien itse rakentama kappeli, saunoja, kokous- ja juh-
latiloja järjestötoiminnan sekä TKY:n jäsenten käyttöön ja 

TKY:n kyläsektori

TKY:n hallituksen teekkarikylä ja jär-jestöasioistavastaava (eli kyläpäällik-kö) sekä kyläsihteeri toimivat linkkinä 
kylän asukkaiden ja ylioppilaskunnan 
välillä ja huolehtivat asuntotoimiston 
kanssa kiinteistöjen kehittämisestä.

Jotain kysyttävää? kyla@tky.fi  tai puhelimitse (09) 468 3240
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erilaisia vuokrattavia harrastustiloja. Kylässä sijaitsee myös 
askartelupaja, jossa voi nikkaroida omia luomuksia. Monel-
la TKY:n piirissä toimivalla kerholla ja yhdistyksellä on omat 
tilansa Teekkarikylässä. Aivan naapurista löytyvät myös ur-
heilukenttä ja Otahalli, jossa voit mm. pelata tennistä ja sul-
kapalloa ja käydä punttisalilla tai aerobicissä. Kylän sydä-
messä on Servin mökki, joka myös Smökkinä tunnetaan. 
Päivisin se toimii opiskelijaruokalana ja iltaisin se muuttuu 
kätevästi kiltojen ja kerhojen juhlatilaksi. Bussiyhteydet 
Otaniemeen ovat loistavat, joten Teekkarikylässä järjestet-
täviin tilaisuuksiin pääset helposti osallistumaan, vaikket 
Otaonnelassa itse asuisikaan. On hyvä kuitenkin muistaa, 
että elämää on kylän ulkopuolellakin.

Kylästä löytyy myös oma tv-asema OUBS eli Otaniemi 
Underground Broadcasting System (enemmän OUBSista 
luvussa ”Tietotulvasta tolkkua”). Lisäksi ylioppilaskunnan 
lehteä Polyteekkaria jaetaan kaikkiin Teekkarikylän taloi-
hin.

Ossi Törrönen, ”Ota-Ossi”, johti Otaniemen Teekkarikylää sen ensimmäiset 17 vuotta, 

vuosina 1952–1969. Karismaattinen Törrönen tuli myöhemmin tunnetuksi kirjastaan 

”Ossin lässyt”, joka julkaistiin ensimmäisen kerran vuonna 1982. Kirjan tarinat kerto-

vat Teekkarikylän alkuaikojen vaiherikkaista tapahtumista ja jäynistä. Ne löytyvät mm. 

TKY:n nettisivuilta, http://www.tky.fi/fi/tky/viestinta/julkaisut-verkossa.html.

Ylioppilaskunta nimesi Otakaari 18:n asuintalon wappuna 2005 Ossin mukaan Ossin 

linnaksi.

Ota-Ossi muistelee: Teekkarikylän vihkiäiset

Menihän se ensimmäinen Teekkarikylän vappukin ja alettiin raivolla valmistautua ky-

län vihkiäisjuhlaan, joksi oli TKY:n hallitus määrännyt päivän 13.5.1952. Tämä siksi, että 

rakentamisen alkupaukku oli tapahtunut 13.5.1950 ja kylän valmistumiselle oli aikoi-

naan kaavailtu 2 vuoden aika. Vihkiäisjuhla pidettiin ulkona TKY 3:n linnanpihalla tasa-

vallan presidentti J. K. Paasikiven puolisoineen ollessa kunniavieraina. Lisäksi oli pai-

kalla satamäärin muita ”arvohenkilöitä” ja luonnollisesti silloinen ”tupsukansa” in cor-

pore. Sää oli keväisen kaunis ja muutenkin oli ilmassa suuren juhlan tuntua. Rantakais-

likkoon oli ladattu valmiiksi tilaisuuden arvon mukainen vihkiäispaukku.

No niin. Puheita pidettiin, polyteknikkojen kuoro ja orkesteri esiintyivät ja tulipa nur-

kan takaa luonnollisesti myöskin RWBK (=Retuändas spritvillig brandkår) esittämään 

ranskalaista. Sitten tuli tilaisuuden kohokohta – ikiteekkari, prof. B. Wuolle painoi nap-

pia, – kuului valtava pamaus kaislikosta – kansa hurrasi ja laputti käsiään. Mutta het-

ken kuluttua laputettiin juoksujalkaa pamauspaikalle sillä mälli oli niin ankara, että 

koko kaislikko syttyi tuleen. Ja painukoon nyt historiaan totuus, että silloisen RWBK:n 

jäsenet olivat ensimmäisinä paikalla ja torvillaan ja kypäreillään huitoen saivat kaislik-

kopalon sammumaan.

Tasavallan presidenttiparin takana seisseet airutteekkarit muuten kertoivat myöhem-

min olleensa tuiki huolestuneita siitti, että rva Alli Paasikiven nojatuolin takajalat pik-

kuhiljaa vajosivat syvemmälle ja syvemmälle hiekkaan. Kun sitten tuo juhlapaukku 

räjähti, hätkähti Allikin siinä määrin, että tuolin jalat taas painuivat tuuman verran 

maahan, ja airut oli valmiina sieppaamaan maan äidin syliinsä, jos tuoli olisi kokonaan 

kellahtanut selälleen. Ei kuitenkaan kellahtanut vaan juhla saatiin onnelliseen päätök-

seen.

MYÖS NUOREMMILLE 
TIETEENHARJOITTAJILLE

Halutaan aktiivisia asukkaita! 
TKY:n asukkailla on paljon mahdollisuuksia vaikuttaa 
omaan asumisviihtyvyyteensä ja yleensäkin siihen, mitä 
kylässä tapahtuu. Asukastoimikuntana on kyläjaosto, jo-
ka suunnittelee asukasviihtyvyyden parantamista ja ottaa 
mielellään vastaan ideoita, toiveita ja palautetta koskien 
sitä, mitä kaikkea kylässä voisi tehdä. Kyläjaosto järjestää 
kyläläisille myös tapahtumia, kuten esimerkiksi asukasilto-
ja, talkoita ja pikkujoulut sekä koko jäsenistölle Wappurie-
han ja Kukan päivän ohjelman. Teekkarikylän asukkaat ovat 
tervetulleita mukaan toimintaan. TKY:n nettisivuilta löytyy 
tietoja tapahtumista.    
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J oukkoliikenne toimii pääkaupunkiseudulla jousta-
vasti ja tehokkaasti. Autoilijoille löytyy Otaniemes-
tä parkkipaikkoja päiväaikaiseen käyttöön, ja myös 

pääkaupunkiseudun pyöräilyreitit ovat toimivia ja nopeita.

Lippujen hinnat joukkoliikenteessä
Pääkaupunkiseudulla käytetään joukkoliikenteessä yleista-
riffihinnoittelua. Tämä tarkoittaa sitä, että matkan pituus ei 
vaikuta matkan hintaan. Sama lippu käy bussiin, raitiovau-
nuun, metroon, paikallisjunaan ja Suomenlinnan lauttaan. 
Mikäli matkalla ylität kahden kunnan välisen rajan, veloite-
taan matkasta paikallislipun sijasta seutulipun hinta. Opis-
kelija-alennuksen saavat ne opiskelijat, jotka ovat kirjoilla 
ko. kunnassa. Vieraspaikkakuntalaiset saavat lippunsa nor-
maalihintaan osoitettuaan olevansa opiskelijoita. Opiskeli-
ja-alennus on koko pääkaupunkiseudulla 50 %.

Mistä lippuja saa?
Syyslukukauden alussa TKK:n päärakennuksessa on mat-
kakorttien päivityspiste, josta saa opiskelijamatkakorttien 
tilauslomakkeita. Itse matkakortti lähetetään tilausten pe-
rusteella postitse 1–2 viikossa. Pisteessä saa päivitettyä jo 
olemassa olevan matkakortin tiedot, mutta uusia matka-
kortteja ei pysty hankkimaan. Päivitys onnistuu myös kun-
tien, HKL:n ja YTV:n palvelupisteissä. Uudet opiskelijat tar-
vitsevat matkakorttia varten opiskelijalippuhakemuksen 
koulun leimalla varustettuna sekä henkilöllisyystodistuk-
sen. Uuden kortin hinta on 8,00 euroa, ja sen käyttöikä on 
noin kuusi vuotta. Lisätietoja matkakortista sivulla www.
matkakortti.net sekä joukkoliikenteen palvelupisteistä Hel-
singissä, Espoossa, Kauniaisissa ja Vantaalla.

Voit ladata matkakorttisi missä tahansa latauspaikassa 
siitä riippumatta, mikä on oma asuinkuntasi tai minkälai-
sen kauden korttiisi lataat. Latauspaikkoja ovat muun mu-
assa kaikki R-kioskit, monet muut kioskit, kuntien palvelu-

pisteet ja lippuautomaatit, joita löytyy metron ja 
lähijunien asemilta. Latauspaikat tunnistat matka-
kortin merkistä.

Matkakorttiin voi ladata kautta (aikaa, lippu voi-
massa 24h/vrk) tai arvoa (rahaa, jolla voit maksaa 
yksittäisen lipun). Jos matkakortin kanssa tulee on-
gelmia, kysy rohkeasti joukkoliikenteen henkilö-
kunnalta apua!

Yhteydet Otaniemeen
Otaniemeen pääsee joukkoliikenteen busseilla. 
Kampin terminaalista lähtevät Otaniemeen nopeat 
Länsiväylää kulkevat linjat 102 ja 103. Linjat 194 ja 
195 kiertävät Kuusisaaren kautta. Lisäksi seutulii-
kenteessä kulkevat linjat 505, 506, 510, 512 ja 550. 
Tiedelinja 506 yhdistää tiedeyhteisöt: Viikki–Ara-
bianranta–Kumpula–Pasila–Meilahti–Otaniemi–
Pohjois-Tapiola ovat saman reitin varrella.

Espoon sisäisessä liikenteessä Otaniemeen kul-
kevat linjat 2, 4, 10, 15 ja 52. Tarkat reitit ja aikataulut 
selviävät parhaiten liikennelaitosten aikataulukir-
joista tai nettisivuilta www.ytv.fi ja Helsingin sisällä 
www.hkl.fi. Myös Teekkarikalenterista löydät Ota-
niemen kautta kulkevien linjojen aikataulut. Inter-
netissä toimii YTV:n helppokäyttöinen Reittiopas, 
www.reittiopas.fi sekä Linjaopas, linjaopas.ytv.fi.

Liikenneneuvonta puh. 0100-111 vastaa kaikkiin 
pääkaupunkiseudun joukkoliikennettä koskeviin 
aikataulu- ja reittitiedusteluihin arkisin klo 7–19 ja 
la-su klo 9–17. Puhelun hinta on 0,41 euroa/puhelu 
+ pvm. Muina aikoina palvelu sisältää vain aikatau-
luneuvontaa (0,25 euroa/puhelu + pvm).

Konecranes Plc P.O. Box 661, Koneenkatu 8, FI-05801 Hyvinkää
Phone: +358 (0) 20 427 11 Fax: +358 (0) 20 427 2099  
www.konecranes.com 

THIS CRANE 
COMES WITH
7000 
SPECIALISTS

TKY_opas_Konecranes.indd   2 30.3.2007   09:08:20
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Y liopisto- ja korkeakouluopiskelijoiden terveyden-
hoidosta vastaa Ylioppilaiden terveydenhoitosää-
tiö (YTHS). Opiskelijana olet oikeutettu myös kun-

nallisiin terveyspalveluihin, mutta ensisijaisesti sinua hoi-
taa YTHS, joka osaa auttaa erityisesti opiskeluaikaan liit-
tyvissä terveydellisissä ongelmissa. Niinä aikoina, jolloin 
YTHS on suljettu, kuten iltaisin ja viikonloppuisin, voit ha-
keutua asuinalueesi terveyskeskukseen tai lähimpään päi-
vystävään sairaalaan.

Fyysisestä terveydestä huolehtiminen on tärkeää myös 
opiskeluaikana. Muista kuitenkin kiinnittää huomiota myös 
henkiseen hyvinvointiisi. Jatkuva kiire, stressi ja jaksami-
sen rajalla eläminen on erittäin kuluttavaa. Opiskelun ta-
voitteena on valmistuminen, mutta opinnot, suorittami-
nen ja kilpailu eivät saa olla koko elämä. Ihmisarvoa ei mita-
ta opintopisteissä eikä suorituksissa. Opiskelija, joka alusta 
asti osaa merkitä kalenteriinsa sekä tehokasta työaikaa että 
omaa, vapaata aikaa, jaksaa paremmin. Opiskeluelämä voi 
olla kiireistä ja opiskelijariennot voivat viedä mukanaan, 
mutta pidä kaiken touhun keskelläkin huolta itsestäsi, älä-
kä epäröi pyytää apua, kun siltä tuntuu.

Mikä ihmeen YTHS? 
YTHS eli Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö tarjoaa sinulle 
terveydenhoitopalveluita opiskellessasi Teknillisessä kor-
keakoulussa. Kun maksat TKY:n jäsenmaksun, ylioppilas-
kunta maksaa siitä 35 euroa YTHS:lle. Tämä terveydenhoi-
tomaksu oikeuttaa sinut käyttämään kaikkia terveydenhoi-
tosäätiön tarjoamia palveluita heti syyslukukauden alusta 
lähtien. Näihin kuuluu keskeisimmät opiskelijan tarvitse-
mat terveydenhoitopalvelut lukuun ottamatta sairaalahoi-

toa, neuvolapalveluita sekä yö- ja viikonloppupäivystyksiä.
Säätiö kutsuu maksuttomaan terveystarkastukseen en-

simmäisen vuoden opiskelijat ja maksuttomaan hammas-
lääkärintarkastukseen yleensä ensimmäisen tai toisen vuo-
den opiskelijat. Tarkastukset on perinteisesti koettu erittäin 
hyödyllisinä palveluina, joten nämä mahdollisuudet kan-
nattaa ehdottomasti hyödyntää. YTHS:n suun terveyden-
huollon palveluihin kuuluu akuuttihoito, suun ja hampai-
den terveydenhoito, perushoito ja erikoishammaslääkärei-
den antama hoito. 

Lääkäripalveluista tarjolla on yleislääkäripalveluiden 
ohella opiskelijan kannalta tärkeimmät erikoislääkäripal-
velut. Mielenterveyspalveluihin kuuluvat mielenterveys-
neuvonta ja muu ehkäisevä mielenterveystyö, hoidon tar-
peen arviointi, kriisiterapia, ajallisesti rajattu lyhytterapia, 
yleispsykiatrinen hoito, harvajaksoinen psykoterapeutti-
nen hoito, psykoterapia ja opiskelukykyä palauttava ja yl-
läpitävä kuntoutus.

Opiskelijakortin on oltava mukana asioidessasi tervey-
denhoitoasemalla. Ennen opiskelijakortin valmistumista 
ota mukaasi TKK:n opintotoimistosta saamasi todistus siitä, 
että olet opiskelija. TKK:n opiskelijana olet oikeutettu käyt-
tämään säätiön kaikkien 16 terveydenhoitoaseman palve-
luita koko maassa. Pääkaupunkiseudun toimipisteet sijait-
sevat Töölössä, Otaniemessä ja Viikissä.

Säätiön kotisivulta www.yths.fi löydät lisätietoja, hyö-
dyllisiä terveysvinkkejä sekä verkkolääkärin palvelun, jossa 
voit kysyä neuvoa itseäsi askarruttaviin kysymyksiin.

Potilasmaksut
Suurin osa YTHS:n palveluista on maksuttomia. Näitä ovat 

esimerkiksi terveydenhoitajan tai yleislääkärin vastaanotol-
la käynti, mielenterveyspalvelujen ensikäyntijakso (1–5 krt) 
ja röntgen- tai laboratoriotutkimukset säätiön lähetteellä. 
Maksullisia palveluja ovat esimerkiksi käynnit erikoislää-
kärin, hammaslääkärin tai suuhygienistin vastaanotolla. 
Käyntimaksut ovat 4–6 €.

YTHS:n Otaniemen toimipiste  
Otakaari 12, avoinna ma–ke ja pe klo 8.00–15.30,  
torstaisin klo 9.00–15.30. 

TerveydeN- ja SaIraaNhoITo  

Ajanvaraus ja neuvonta, lääkärien ajanvaraus p. (09) 468 
2899 ma–pe klo 8–11 ja 13–15 (torstaisin klo 9–11 ja 13–15) .

Terveydenhoitajan neuvontapuhelin p. (09) 468 2913 
ma–ke, pe klo 8–9 ja 12–13 (to ainoastaan 12–13). Terveyden-
hoitajan vastaanotolle voit tulla ilman ajanvarausta äkilli-
sissä sairastapauksissa klo 8–10.30 (torstaisin klo 9–10.30 ), 
iltapäivisin ajanvarauksella (esimerkiksi rokotukset ja ter-
veystarkastukset). 

laBoraTorIo 

Laboratorion näytteenottoajat säätiön lääkärin tai tervey-
denhoitajan lähetteellä klo 8–10.30 (torstaisin klo 9–10.30 ). 
Ajanvaraus (09) 468 3203.

FySIoTerapIa 

Otaniemessä on fysioterapeutin vastaanotto: ma–pe klo 
8–15, kesällä klo 8–14. Yksilöfysioterapiaan tarvitaan YTHS:n 
lääkärin lähete, neuvonta-ajan (1–2 käyntiä) voi varata suo-
raan, p. (09) 468 2899 tai fysioterapeutin puhelinaikana ma 
ja ke 11–11.30, p. (09) 468 3367. YTHS:n liikuntaryhmiin il-
moittaudutaan fysioterapeutille.

mIeleNTerveySpalveluT 

Otaniemessä on saatavilla myös mielenterveyspalveluita, 
joiden pariin voit hakeutua, kun tarvitset tukea elämänti-
lanteesi tai ongelmiesi selvittelyssä. Ajanvaraus Töölön ase-
man kautta, ma–pe klo 9–11, p. (09) 4050 622.

hammaShoITo 

YTHS:n suun terveydenhuollon palveluihin kuuluvat suun 
ja hampaiden terveydenhoito ja hammassairauksien pe-
rushoito. Uudet opiskelijat ovat oikeutettuja maksutto-
maan hammastarkastukseen.

Ajanvaraus ja neuvonta ma–pe klo 8–11 ja 12–14 p. (09) 
468 2898. Äkillisen hammassäryn ilmaantuessa voit vara-
ta akuuttiajan, arkisin puhelimitse klo 8 lähtien, p. (09) 468 

2898.
Erikoishammaslääkärivastaanotot on keskitetty Helsin-

gin terveydenhoitoasemalle.

verkkoNeuvoNTa  

Voit kysyä terveyteen liittyvistä asioista myös sähköisesti. 
Verkkolääkäri palvelee osoitteessa www.yths.fi. 

hoIToajaN peruuTuS 

Mikäli et voi saapua varaamanasi aikana, peruuta varauk-
sesi, jotta aika voidaan antaa jollekin toiselle! Muista pe-
rua hoitoaika viimeistään edellisenä päivänä automaattiin: 
Otaniemen asema: sairaanhoito p. (09) 468 2899, hammas-
hoito p. (09) 468 2898, mielenterveystyö (09) 4050621 tai 
nettilomakkeella www.yths.fi. Sivuilta www.yths.fi löydät 
myös Töölön aseman peruutusnumerot.

Peruuttamattomasta käyntiajasta peritään normaali 
käyntimaksu sekä sakkomaksu!

yThS:N helSINgIN TerveydeNhoIToaSema 

Töölönkatu 37 A, p. (09) 405 0600 (ajanvaraus ja neuvonta).
Yleis- ja erikoislääkärin sekä terveydenhoitajan vastaan-
otot, mielenterveyspalvelut ja hammashoito. Myös labora-
torio- ja röntgentutkimukset sekä fysioterapeutin, foniatrin 
ja puheterapeutin palvelut. Katso lisää www.yths.fi.

vIIkIN ToImIpISTe 

Latokartanonkaari 9 (A-rakennus). Yleislääkärin ajanvaraus 
klo 8–9, terveydenhoitajan ajanvaraus klo 13–14, p. (09) 1915 
9687. Terveydenhoitajan puhelinneuvonta klo 8.20–9.00, p. 
(09) 1915 9603. 

yThS:N TerveydeNhoIToaSemaT muualla 
SuomeSSa

Hämeenlinna, Erottajankatu 12 (03) 682 3133
Joensuu, Sepänkatu 33 A (013) 256 0600 
Jyväskylä, Pitkäkatu 1 A (014) 2601 211
Kajaani, Seminaarikatu 2 (08) 623 392
Kouvola, Paraatikenttä 7 (05) 311 8385
Kuopio, Savilahdentie 5 (017) 163 707
Lappeenranta, Skinnarilankatu (05) 621 2091
Oulu, Yliopistonkatu 1 A (08) 553 1011
Rauma, Satamakatu 5 (02) 824 0163
Rovaniemi, Yliopistonkatu 8 (016) 341 2721
Savonlinna, Kuninkaankartanonk. 5 (015) 511 7880
Tampere, Kalevantie 3 (03) 243 0111
Tampere, Korkeakoulunkatu 3  (03) 3115 2502
Turku, Kirkkotie 13 (02) 274 7200
Vaasa, Hovioikeudenpuistikko 15 C (06) 318 8500
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TerveydeN- ja SaIraaNhoITo IlTa- ja 
vIIkoNloppuaIkaaN

Espoolaisia opiskelijoita hoidetaan Jorvin terveyskeskus-
päivystyksessä arki-iltaisin ja -öisin sekä ympäri vuorokau-
den viikonloppuisin (osoite Turuntie 150, p. (09) 861 6300) 
sekä Puolarmetsän sairaalassa (Puolarinportti 1) arkisin klo 
16–21 sekä viikonloppuina ja pyhinä klo 9–21. 

Helsinkiläisiä opiskelijoita hoidetaan asuinpaikan mu-
kaan joko Malmin (itäinen, kaakkoinen, koillinen ja poh-
joinen suurpiiri) tai Marian (eteläinen, keskinen ja länti-
nen suurpiiri) sairaalassa. Sairaalat ovat avoinna arkisin klo 
16–22 ja viikonloppuisin klo 8–22. Päivystyspoliklinikka toi-
mii läpi yön. 

Yhteystiedot: 
Malmin sairaala,
Talvelantie 6, p. (09) 310 67468 tai 310 6611

Marian sairaala, 
Lapinlahdenkatu 16, rakennus 15, C-rappu, p. (09) 310 
63231 tai 310 6611. 

Oman hoitopaikan saa selville soittamalla ympäri vuoro-
kauden auki olevaan terveysneuvontapuhelimeen, p. (09) 
10023. Neuvontanumerosta annetaan hoito-ohjeita taval-
lisimpien sairauksien hoitoon tavallisen puhelun hinnalla.
 
Maksuton sosiaali- ja kriisipäivystys toimii  
Jorvin sairaalassa.
p. (09) 8164 2439
Ark. 15–8, la–su 24 h

Nyyti ry – Opiskelijoiden tukikeskus  
Nyyti ry tarjoaa luottamuksellista keskusteluapua, tukea ja 
ulkopuolista näkökulmaa erilaisiin elämäntilanteisiin, kun 
on neuvoton olo tai kun ei jaksa yksin. Päivystäjinä toimi-
vat tukemaan ja auttamaan koulutetut vapaaehtoiset sekä 
Nyytin työntekijät. Teemailtojen, nettiryhmien ja tavallis-
ten ryhmien ja kurssien ohjelmat löydät sivuilta www.nyy-
ti.fi. Nyytissä toimii myös puhelinpäivystys ja teekkarien 
keskuudessa erityisen suosittu virtuaaliolkapää. 

Nyytin tilat löydät osoitteesta
Rikhardinkatu 4 B, 2. krs.
00130 Helsinki
toimisto@nyyti.fi
p. (09) 6840 660 (toimisto)

Häirintä  
Häirintää ei tarvitse sietää. Asiattomat, syrjivät ja loukkaa-
vat puheet, rasistinen, homofobinen tai seksistinen vitsailu, 
sopimaton koskettelu, mukavan flirtin rajat ylittävä vihjailu 
jne. eivät kuulu korkeakoululle eivätkä ylioppilaskuntatoi-
mintaan. Niin korkeakoululla kuin ylioppilaskunnassakin 
on häirintäyhdyshenkilöt. www.tkk.fi ja www.tky.fi. Häirin-
tää kohdatessasi voit myös ottaa aina yhteyttä TKY:n sosi-
aalipoliittiseen sihteeriin Liisa Lähteenahoon.

Opiskelijaruokailu  
Opiskelijaruokaloissa voi ja kannattaa nauttia runsaita ja ra-
vitsevia aterioita. Aterian saa valtion tukemaan, edulliseen 
opiskelijahintaan (n.2–2,35 €) voimassaolevalla opiskelija-
kortilla tai vilauttamalla jäsenmaksukuittia ja henkilölli-
syyspapereita. Otaniemen opiskelijaravintoloiden lisäksi 
edullisia lounaita tarjoavat esimerkiksi myös Helsingin Uni-
Cafe-ravintolat. Syksyllä ilmestyvästä Teekkarikalenterista 
löydät kaikkien Otaniemen opiskelijaruokaloiden ja Helsin-
gin UniCafe-ravintoloiden osoitteet ja aukioloajat. 

Ruumiinkunnon ylläpitoa  
Fuksinkaan kunto ei pysy yllä pelkästään tenttiin lukemisel-
la, välillä on hyvä liikkuakin. Otaniemi onkin loistava paikka 
harrastaa monenlaista liikuntaa. Rannan läheisyydessä si-
jaitsee monitoimihalli Otahalli, jossa pystyy harrastamaan 
kaikkea kuntosaliharjoittelusta yleisurheiluun ja jumpasta 
eri pallopeleihin. Teknillisellä korkeakoululla on TKK:n opis-
kelijoille varattuja vuoroja sekä ohjattuja jumppia Otahal-
lissa. Teekkarit saavat myös alennusta hallin vuoroista sekä 
kuntosalista.

Mikäli sisäliikunta ei kiinnosta, niin Otaniemessä kier-
telee rantaa myöden miellyttävä lenkkipolku, ja löytyypä 
täältä myös täysimittainen yleisurheilukenttä, jota voi käyt-
tää kesäisin vuorojen niin salliessa. Ja toki myös ylioppilas-
kunnalla on omat liikuntatapahtumansa, joista tiedotetaan 
lukuvuoden aikana!

Lisätietoja saa TKK:n ja TKY:n verkkosivuilta, TKY:n lii-
kuntasihteeriltä  (liikuntasihteeri@tky.fi) ja TKK:n liikunta-
päälliköltä Jouko Miihkiseltä (jouko.miihkinen@tkk.fi).

Opiskelijoiden Liikuntaliitto ry (OLL)
OLL on vuonna 1924 perustettu valtakunnallinen opiskeli-
ja- ja korkeakoululiikunnan yhteistyöorganisaatio, jonka jä-
senenä on ylioppilas- ja opiskelijakuntia (ml. TKY) sekä mui-
ta opiskelijaliikunnan edistäjiä. OLL:n tavoitteena on edis-

tää nuorten aikuisten liikunnan harrastamista ja terveyttä. 
OLL innostaa, kouluttaa, tutkii, viestii, järjestää tapahtumia 
sekä vaikuttaa. OLL toimii myös opiskelijahuippu-urheilun 
koordinaattorina ja lähettää Suomen joukkueet kesä- ja tal-
viuniversiadeihin sekä opiskelijoiden MM-kilpailuihin. 

OLL tarjoaa toimintaa ja palveluja myös yksittäisille 
opiskelijoille ja opiskelijaryhmille. Opiskelijoiden liikun-
tapäivät, Akateeminen Wartti (22.9.2007) ja opiskelijoiden 
SM-kisat kilpa- ja rentosarjoineen toteutetaan yhteistyössä 
paikallisten toimijoiden kanssa. OLL neuvottelee opiskeli-
ja-alennuksia kunto- ja massaliikuntatapahtumiin eri puo-
lilla Suomea. OLL:n jäsenenä saat merkittäviä alennuksia 
mm. seuraavista tapahtumista: Pirkan kierros, Naisten pyö-
rähdys, Finland Ice Marathon, Kunnon Askel, Helsinki City 

Marathon ja City Run. Kansainvälisiä haasteita kaipaavil-
le harrastejoukkueille ja kovia kilpailuja etsiville huippu-
urheilijoille löytyy myös omia tapahtumia. Lukuvuoden 
2007–2008 yksi opiskelijaliikunnan huipentuma on Otanie-
messä 22.–25.5.2008 järjestettävät SELL-kisat. Lisätietoa kai-
kesta opiskelijaliikunnasta ja -urheilusta löydät opiskelijalii-
kunta.fi -verkkopalvelusta. 

OLL: yhteystiedot
Lapinrinne 2, 00180 Helsinki 
p. 029 009 0990 (keskus)
fax. 029 009 0999
oll@oll.fi 
www.opiskelijaliikunta.fi

Mikä ihmeen SELL?
Vuonna 1923 Suomen, Eestin, Latvian ja Liettuan opis-
kelijajärjestöt solmivat laajan yhteistyösopimuksen, 
jonka tuloksena järjestettiin ensimmäiset ko. maiden 
yliopisto-opiskelijoille tarkoitetut urheilukil-
pailut Viron Tartossa. Isäntämaiden mu-
kaisesti tapahtuma nimettiin pian 
SELL-kisoiksi ja niitä järjestettiin 
vuoteen 1938 asti. 

Ba l t ian  maiden i t -
senäistyttyä kisaperinne 
heräsi jälleen henkiin ja 
Tartossa v. 1998 pidetyistä 
kisoista alkaen tapahtuma 
on ollut avoin kaikille yliopis-
to-opiskelijoille ympäri maail-
man. Edellisen kerran SELL-kisat 
järjestettiin Suomessa v. 2004, jolloin 
kisaisäntänä toimi Tampere. Sen jälkeen 
kisat on järjestetty Latvian Riiassa (2005), Viron Tar-
tossa (2006) ja Liettuan Kaunasissa (2007). Suomi on 
järjestelyvuorossa jälleen ensi vuonna (2008), jolloin 
kisa-areenana on Espoon Otaniemi ja järjestäjinä Poly-
teknikkojen Urheiluseura ja Teknillisen korkeakoulun 
ylioppilaskunta. 

…eli siis?
Kyseessä on yliopisto-, korkeakoulu- ja ammattikor-
keakoulujen opiskelijoille tarkoitettu monilajitapah-

tuma. Joukkuelajeista mukana ovat ainakin mini-jalka-
pallo, koripallo, lentopallo, salibandy ja ultimate sekä yk-
silölajeista judo, shakki, sulkapallo, suunnistus, tennis, 
uinti ja yleisurheilu. Kotimaisia ja ulkomaisia osallistu-
jia tapahtumaan odotetaan n. 1 800. Kisat yhdistävät ai-

nutlaatuisella tavalla iloisen opiskelijaliikunnan ja 
tuloksiin tähtäävän kilpaurheilun – onhan 

osanottajien joukossa nähty maail-
manluokan huippu-urheilijoita aina 

olympiamitalisteja myöten. Tasa-
vallan presidentti Tarja Halonen 
toimii kisojen suojelijana. 

Milloin ja missä?
22.-25.5.2008 Otaniemessä ja  

Tapiolan alueella.

-Hei, mä haluun mukaan!
Seuraa kisasivuja osoitteessa: www.sellgames2008.

com. Rekisteröinti aukeaa nettisivuilla joulukuussa 2007. 
Jos kilvoittelu ei kiinnosta mutta haluat mukaan mielet-
tömään porukkaan ja kansainvälisen tapahtuman järjes-
telyihin, ota yhteys: info@sellgames2008.com. 

Lisätietoja saat myös kisojen pääsihteeri Pirit-
ta Forsströmiltä piritta.forsstrom@sellgames2008.com,  
p. 044 561 3245.
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K un kuljet pitkin Otaniemen katuja ja kujia, mittai-
let rakennusten käytäviä ja etsit vapaata pöytä-
paikkaa ruokalasta, voit ehkä hetken leikkiä aja-

tuksella: mitä juuri tällä paikalla oli 10, 20, 50, 60 vuotta sit-
ten. Tälläkin paikalla on oma mielenkiintoinen historiansa, 
joka ulottuu kauas menneisyyteen.

Yksi pala Otaniemen historiaa on kappeli. Se täytti tä-
nä vuonna 50 vuotta. Kappeli syntyi teekkarien aloitteesta, 
villistä ideasta, että on saatava kirkko keskelle kylää. Arkki-
tehdit Kaija ja Heikki Siren loivat kappelin, josta sittemmin 
tuli maailmankuulu. Heikki Siren sanoi, että he halusivat 
tehdä kappelin nimenomaan teekkareille. Sinua varten on 
siis oma kappeli.

Kappelin juhlia vietettiin keväällä, ja kunnon juhlien ta-
voin paikka menikin remonttiin heti juhlien jälkeen. Me-

neillään on peruskorjaus, joka kestää vuoden loppuun. 
Joudut siis odottamaan hetken, ennen kuin pääset ihaile-
maan kaunista kappeliamme. Mutta odotus varmasti pal-
kitaan. Kunhan vuosi 2008 koittaa, etsi tie kappelinmäel-
le, käy sisälle ja istu hetkeksi. Alttari-ikkunasta näet Luojan 
luoman luonnon, Elämän Käsikirjoittajan jäljen. Voit istua 
penkissä kaikessa rauhassa. Tai voit tulla kappelille silloin, 
kun siellä on muitakin: sunnuntain messuun, yhteisiin iltoi-
hin, torstain kuoroon.

Otsikko viittaa Ilkka Järvi-Laturin elokuvaan vuodelta 
1999. Ei mikään elokuvataiteen huippu. Sinun elämäsi ei 
ole elokuvaa, vaan se on totta. Eteen tulee asioita, joihin 
voit vaikuttaa, mutta tulee myös aikoja, jolloin tuntuu, et-
tä joku muu käsikirjoittaa elämääsi kysymättä sinulta mi-
tään. Sinun historiaasi tehdään joka päivä. Uskallan väittää, 

…keskusteluun
OTAPAPIT

AIJA SIMONEN

p. 050 438 0184 tai (09) 8050 2210
aija.simonen@espoonseurakunnat.fi

TARJA MIKKOLA

p. 040 513 0853 tai (09) 8050 2895
tarja.mikkola@espoonseurakunnat.fi

  www.otapapit.net

Ota
aikaa

…lauluun
OTAKANTTORI

KATJA KONTUNEN

p. 040 720 0764 tai (09) 8050 2547
katja.kontunen@espoonseurakunnat.fi

LAULATTAAKO? KATSO JA TUTUSTU:

www.kappelikuoro.net

…yhteyteen
OTAKAPPELI

Jämeräntaival 8,
ma-to 9 -19, pe-su 9 -15.
Messu su klo 11.
Kappeli on kiinni 
syksyn 2007 ajan
remontin vuoksi.

että tulet vuosien ja vuosikymmenten aikana vie-
lä monta kertaa muistelemaan alkutaivaltasi tääl-
lä. Tämä niemi tai sinun elämäsi ei kuitenkaan ole 
vain taaksejääneen historiansa varassa. Elämä on 
ennen kaikkea tässä ja nyt, kaikkine kipuineen ja 
iloineen, haasteineen, hankaluuksineen ja yllätyksi-
neen. Saat käyttää tietojasi ja taitojasi oman elämä-
si rakentamiseen. Kaiken tämän keskellä ota aikaa 
lauluun, keskusteluun ja yhteyteen.

Siunausta opiskeluusi ja koko elämääsi!

Otakappelin väen puolesta otapappi Aija Simonen
aija.simonen@espoonseurakunnat.fi
puh. 050 438 0184
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T eekkareita on ollut Suomessa vuodesta 1849, jol-
loin ensimmäiset opiskelijat aloittivat työnsä Hel-
singin teknillisessä reaalikoulussa. Teknillisen kor-

keakoulun ylioppilaskunta laskee historiansa alkavan vuo-
desta 1872, jolloin Teknologföreningen-niminen yhdistys 
perustettiin. Vuosien saatossa teekkareiden yhdistykset 
muuttivat muotoaan ja nimeään, kieliriitojen repiessä yh-
teisöä ja Helsingin teknillisen reaalikoulun muuttuessa mo-
nien vaiheiden kautta Teknilliseksi korkeakouluksi.

Tarkoin valvotut symbolit
Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta muodostaa tiiviin 
yhteisön, joka erottautuu ympäristöstään tupsulakkinsa 
avulla. Muita Otaniemen teekkariyhteisön tunnuksia ovat 

oma logo, lippu, kuntanauha ja mutterisormus.
Lippu on yhteisön tärkein tunnus. Sen pohjaväri, tek-

niikan punainen, toistuu myös esimerkiksi lakin vuorissa. 
Kaikkien tunnusten käyttö on tarkkaan valvottua ja säädel-
tyä, koska käytettäessä ylioppilaskunnan värejä edustetaan 
tietenkin koko yhteisöä ja sen perinteitä. 

Kullakin polyteekkarikunnan tunnuksella on oma histo-
riansa ja taustansa, joka ei kuitenkaan aina ole selvä. Pää-
osa tunnuksista on otettu käyttöön vuosien 1878 ja 1908 
välisenä aikana. Tällöin polyteknikot muuttivat Helsingin 
keskustasta yliopiston läheisyydestä Hietalahteen ja raken-
sivat muutaman vuosikymmenen kuluessa omat elämän-
ympyränsä vanhan oopperan ja Hietalahden telakan naa-
purustoon. 

Tupsulakin rataslogo
Ylioppilaskunnan rataslogon tausta on epäselvä. Se esiin-
tyy 1880-luvulla Polyteknikkojen yhdistyksen Sampo-leh-
den kannessa seppä Ilmarisen työn tuloksena. Sammon ja 
tuolloin suomenkielisen polyteekkarikunnan tunnuslause 
on: ”Vähästä paljo karttuu; kipinästä tuli syttyy”. Myös tässä 
on viittaus tuleen, energian lähteeseen. Samalla kyseessä 
on pyrkimys osoittaa tekniikan ja insinöörikunnan asema 
yhteiskunnallisena vaikuttajana. 

On todennäköistä, että logon käyttöönotto liittyy nyky-
aikaisen teekkarilakin syntyyn 1870-luvun lopulla ja 1880-
luvun alussa. Vuoden 1849 jälkeen käytetyssä mustassa tal-
vilakissa käytettiin kokardina hopeista hammaspyöräke-
hää, joka on mukana nykyisessäkin kokardissa. Nykyiseen 
kokardiin on vain liitetty 1800-luvun insinöörikunnan tär-
keimmät työvälineet eli harppi, kolmioviivoitin, sisätulkki 
ja vasara sille paikalle, jossa Helsingin yliopiston ylioppi-

Tervetuloa Polyteekkarimuseoon!

Avoinna lukukausien aikana ke klo 

16–18 ja su 12–14 tai sopimuksen mu-

kaan, opastuspyynnöt osoitteeseen 

info@polyteekkarimuseo.fi.

Osoite: Jämeräntaival 3A

www.polyteekkarimuseo.fi
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laskunta on tavannut pitää lyyraa. Varmaa käyttöönotto-
päivämäärää lakistakaan ei voida antaa, koska nykyisen-
kaltaisen lakin käyttö alkoi vähitellen ensimmäisen kieli-
riidan aikana. 

Miksi tekniikka on punainen?
Tekniikan punainen väri on peräisin 1800-luvun lopulta. 
Mutta miksi teekkareiden tunnusväri on punainen? Osal-
taan väri muistuttaa Suomen suuriruhtinaanmaan vaaku-
nan pohjaväriä, mutta aikojen kuluessa haalistuneiden en-
simmäisten tunnusten sävyistä ei voida olla varmoja. Toi-
nen hyvä selitys tekniikan punaiselle on sen lainaaminen 
insinöörijoukko-osastojen ja tykistön tunnusväristä. Joka 
tapauksessa tekniikan punainen on yhteisöä ylläpitävä tu-
len ja voiman väri. 

Polyteekkarimuseossa on nähtävissä TKY:n tunnuksia 
eri ajoilta ja paljon muuta.

Panu Nykänen
Kirjoittaja on filosofian tohtori ja ylioppilaskunnan entinen 
arkistonhoitaja. Hän työskentelee tällä hetkellä Teknillisen 
korkeakoulun historiantutkijana.

Teekkarihaalarit

Siitä, milloin teekkarihaalarit rantautuivat Suomeen, ei ole täyttä varmuutta. Peri-mätiedon mukaan teekkarihaalarit oli-
sivat tulleet Fyysikkokillan ruotsalaisten vieraiden mukana Suomeen ja Otanie-meen 1970-luvun lopulla.

Vuonna 1980 Sähköinsinöörikilta käyt-
ti haalareita ulkomaanexcursiollaan, ja 1982–1983 hankittiin Otaniemen teekka-reiden keskuudessa ensimmäiset kilta-haalarit. Tämän jälkeen tapa levisi nope-asti muihin teekkariyhteisöihin ja yliopis-tojen ainejärjestöihin. Nykyään haalarei-ta on myös ammattikorkeakoululaisilla.

T eekkarilakki oli alun perin kesälakki, kuten muut-
kin valkolakit. Jostain syystä aiemmin käytössä ol-
lut musta talvilakki on jäänyt unohduksiin jo viime 

vuosisadan puolella ja käyttöön on vakiintunut vain valkoi-
nen kesälakki. Historiallisista syistä tupsulakkia saa käyttää 
vapaasti vain kesäkuukausina eli 1.5.–30.9. Lakki siis paine-
taan päähän oikeaoppisesti vasta keskiyöllä wappuaaton 
vaihtuessa Valpurin päiväksi. Talvilepoon teekkarilakki las-
ketaan syyskuun viimeisenä päivänä esimerkiksi Dipolin 
Lakinlaskijaisissa yli kahdentuhannen muun tupsulakkisen 
tiiviissä seurassa, Teekkarihymnin tahdissa. Ylioppilaskun-
nan hallituksen alainen teekkarijaosto voi myöntää oikeu-
den lakin käyttöön muinakin aikoina. Killat ja muut teekka-
riporukat anovat usein lakinkäyttöoikeutta esimerkiksi ex-
cursioilleen sekä erilaisiin edustustilaisuuksiin. 

Fuksius päättyy lakinsaantiin 
Teekkarilakin käytöstä määrätään ylioppilaskunnan merk-
ki-, lippu- ja kunnianosoitusohjesäännössä käyttöaikojen 
lisäksi mm. seuraavaa: ”Lakkia ovat oikeutetut käyttämään 
kaikki ylioppilaskunnan jäsenet.” Uusille jäsenille, fukseille, 
voidaan kuitenkin myöntää lakinkäyttöoikeus aikaisintaan 
seuraavana wappuna ylioppilaskuntaan liittymisen jälkeen. 
Saadakseen lakin wappuna tulee fuksin olla mukana fuksi-
toiminnassa eli tutustua riittävässä määrin teekkarikulttuu-
riin ja osallistua muutamiin tapahtumiin sekä perinteisiin 
seremonioihin. Fuksitoiminnan väliin jättävä saa oman lak-
kinsa aikaisintaan äitienpäivän jälkeisenä maanantaina. 

Fuksitoiminnan perimmäisenä tarkoituksena ei tieten-
kään ole uusien opiskelijoiden turhanpäiväinen juoksut-
taminen. Olennaista on, että he tutustuvat opiskelukuvi-

oiden lisäksi Otaniemen tapahtumiin, palveluihin ja nähtä-
vyyksiin, toisiin opiskelijoihin sekä teekkariuden punaiseen 
lankaan: ”siihen toverilliseen henkeen sekä niihin tapoihin, 
jotka vuosikymmenien perintönä vallitsevat teekkarielä-
mässä”, kuten edelleenkin ajankohtaisesti todetaan vuon-
na 1947 painetussa TKY:n 75-vuotishistoriikissa. On tarkoi-
tuksenmukaista, että painaessaan uutuuttaan hohtavan 
puhtaanvalkoisen teekkarilakin wappuna päähänsä jokai-
nen tuore teekkari ymmärtää yli satavuotisen perinteen, 
jota lakki edustaa. Suotavaa on myös, että mahdollisim-
man moni aloitteleva tieteenharjoittaja sisäistää sanonnan 
”teekkari on ennen kaikkea herrashenkilö”. 

Rakasta lakkiasi niin kuin itseäsi
Lakin käyttötavoista kuulee aika ajoin mitä mielenkiintoi-
simpia ”sääntöjä”. Perinteitä on monia; toiset niistä ovat va-
kiintuneita ja yleisesti tunnustettuja, toiset eivät. Eri teek-
kariylioppilaskunnilla on lisäksi omia käytäntöjään. Perus-
sääntö kuitenkin on: ”Teekkarilakkia käytetään kuin hattua 
yleensä, älköön kuitenkaan vajavaisen tai likaisen asun yh-
teydessä.” Tämä pätee myös lakin itsensä suhteen. Likainen 
tai rikkinäinen lakki kertoo kunnioituksen puutteesta. Toki 
lakki patinoituu ajan myötä, mutta siitä tulee pitää huolta 
ja sen saa myös pestä. 

Teekkarilakki tupsuineen päivineen on rekisteröity ta-
varamerkiksi, johon Suomen teekkariylioppilaskunnilla on 
yhdessä oikeus. Rekisteröinti oli vireillä vain noin sata vuot-
ta. Teekkarilakin käyttöoikeus on kunnia-asia. Sen lisäksi, 
että teekkarit verhoavat oman päänsä tupsulakilla, voi yli-
oppilaskunnan hallitus myöntää teekkarilakin käyttöoikeu-
den ylioppilaskunnassa tai jossain sen piirissä toimivassa 
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yhdistyksessä ansioituneelle ei-teekkarille. Lakinkäyttöoi-
keus on lakin yli satavuotisen historian aikana myönnetty 
yli 20 tällaiselle henkilölle Teekkarikylän talonmiehestä ta-
savallan presidenttiin. Oman teekkarilakin voi ja se kannat-
taa tilata jo syksyllä osoitteesta www.teekkarilakki.fi. Mitä 
aiemmin lakin tilaa, sen halvemmalla sen saa! Lisää teekka-
rilakista voit lukea alla olevista lähteistä tai ylioppilaskun-
nan verkkosivuilta www.tky.fi.

Lähteet
Koponen, Paavo: 75 vuotta teekkarielämää. Helsinki 1947.
Hanski, Jari: Polin suojiin me saavumme taas - Teknillisen 
Korkeakoulun Ylioppilaskunta 125 vuotta. Jyväskylä 1997 
Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan merkki-, 
lippu- ja kunnianosoitusohjesääntö.

•
•

•

Teekkarilakin hoito-ohjeet:

Säilytys
• Höyrytä tupsu ja kiedo se tiukkaan   paperikääröön.
•  Säilytä lakki kuivassa, pimeässä, ilmavassa ja    koittomassa tilassa.

Puhdistus
•  Likaisuusaste I: Pese päällinen käsin hieman   pesuainetta sisältävällä haalealla vedellä. Jos olet   taitava ompelija, voit irrottaa päällisen ensin,   mutta ihan hyvän tuloksen saa muutenkin,   kunhan varoo tupsua.

•  Likaisuusaste II: osta uusi päällinen Wahlmanilta   (hintaan sisältyy asennus). 
•  Likaisuusaste III: osta uusi teekkarilakki.

J okainen älyllä varustettu ihminen hallitsee jo yliopis-
toon tullessaan hyvän käytöksen perusteet. Ole huo-
maavainen toisia kohtaan. Kunnioita ikää, se on tit-

teliäkin tärkeämpi. Älä loukkaa tai nolaa ketään käytöksel-
läsi. Ole ihmisiksi niin, että äitisikin olisi joka tilanteessa si-
nusta ylpeä!

Otaniemessä opit pian paljon uutta ja ihmeellistä aka-
teemisesta etiketistä: Miten teekkarinauha kiinnitetään 
frakkipaitaan tai miten pitkä iltapuku päällä edetään jäisil-
lä ja liukkailla kaduilla? Miten saadaan ääni kestämään ko-
ko illan laulamista? Miten erotetaan toisistaan avec ja avec, 
kun toinen on vierelläsi tuolilla ja toinen edessäsi pöydäl-
lä?

Muutaman juhlan ja parin lukukauden jälkeen edustat 
teekkariperinteitä jo mallikkaasti. Olet ajoissa juhlissa. Ken-
käsi ovat huolletut. Vedät tarvittaessa snapsilaulun tai kak-
si, jopa useammalla kielellä. Et hortoile salissa ohjelman ai-
kana. Kuuntelet kohtelias ilme kasvoillasi mitä oudoimpia 
puheita ja tervehdyksiä. Hallitset krakowiakit ja poloneesit. 
Sanalla sanoen: olet malliteekkari!

Vanhemmiten, valmistumisen jo häämöttäessä hori-
sontissa, jaat osaamistasi muille. Kerrot yhden ja kolmen 
tähden erosta. Osaat tehdä nauhasta ryhdikkään rusetin. 
Tiedät miten aviopari sijoitetaan pöytään istumaan. Olet 
oppinut, millainen on hyvä tervehdys ja perinteinen teek-
karilahja. Osaat edustaa niin osakunnissa kuin vieraissa yli-
oppilaskunnissa, killoista nyt puhumattakaan.

Ja kun viimein saat DI-paperit käsiisi, huomaat oppinee-
si Otaniemessä paljon muutakin kuin tekniikkaa, mekaniik-
kaa ja elektroniikkaa. Osaat pukeutua ja käyttäytyä tilan-
teen mukaisesti. Osaat kuunnella kiinnostuneen näköise-
nä. Keskustelet sujuvasti vaikkapa Bellmanin viinilauluista. 

Teet säkenöivän vaikutuksen tapaamiisi ihmisiin, jopa tule-
vaan työnantajaasi.

Näitä asioita et opi luennoilla, vaikka niistä onkin hyö-
tyä työelämässä. Nämä asiat opit elämällä teekkarielämää, 
käymällä juhlissa ja tutustumalla kiinnostaviin ihmisiin, jot-
ka vievät teekkareiden tapoja ja perinteitä eteenpäin. Et voi 
koskaan etukäteen tietää, mistä on tulevalla urallasi hyö-
tyä. Mutta se on varmaa, että hyvistä käytöstavoista ja so-
siaalisista kyvyistä voi olla sinulle ainoastaan hyötyä. Sijoita 
siis tulevaisuuteesi ja juhli Otaniemessä!

Tiina Metso
Kirjoittaja on TKY:n arkistonhoitaja, johon saa yhteyden pu-
helimitse (09) 468 2126 tai tiina.metso@tky.fi.

P.S. Kannattaa käyttää muutama hetki pohjatyöhön ja tu-
tustua pieneen teokseen nimeltä ”Tavoistaan teekkari tun-
netaan”. Tämän käytösoppaan löydät osoitteesta http://
www.tky.fi/fi/tky/viestinta/julkaisut-verkossa.html.
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Ä py ja Julkku ovat Otaniemen teekkarien wappu-
lehtiä, joilla on pitkät perinteet. Wappulehdet il-
mestyvät vuorovuosina niin, että Julkku julkais-

taan parillisina ja Äpy parittomina vuosina. Ja juuri ensim-
mäisen ja viimeisen fuksivappusi kynnyksellä astuu wap-
pulehden naurettaviin saappaisiin jälleen kerran Julkku.

Wappulehdet sisältävät sivistynyttä huumoria, hausko-
ja ja nokkelia sanaleikkejä, kauniita kuvia sekä hieman pi-
dempiä reportaaseja ja artikkeleja ajankohtaisista, teekka-
reita ja muuta wappukansaa kiinnostavista aiheista. Wap-

Äpy - ei niin tavallinen wappulehti
Äpy on Suomen vanhin wappujulkaisu, jossa kristallisoitu-
vat älykäs huumori, erikoislaatuinen ulosanti sekä arvok-
kaat teekkariperinteet. Alun perin Äpy oli tarkoitettu ker-
taluontoiseksi tempaukseksi jouluna 1948 Teekkarikylän 
rakentamisen rahoittamiseksi. Siitä eteenpäin julkaisu on 
toistuvasti myöhästellyt noin puolella vuodella alkuperäi-
sestä julkaisuajankohdastaan.

Nykyisin Äpy ilmestyy aina parittomina wappuina. Äpy 
tuntuu ja näyttää erilaiselta joka kerta. Ikimuistoisen äpy-
mäisiä hetkiä ovat tarjonneet mm. LaukkuÄpy (1959), mai-
topurkkia erehdyttävästi muistuttanut Mjölkki-Äpy (1979) 
sekä Muna-Äpy (1995). Näiden lisäksi muistetaan erityises-
ti koko wappukansan vaahtoon hukuttanut Vaahto-Äpy 
(1967), gramofonin muotoinen ”Anteeksi, minne tämä tak-
si on menossa?” –kappaleen sisältänyt Äpy-foni (1983) se-
kä voimajuomalla ladattava kännykän muotoinen Räpylä-
Äpy (1991).

Keväällä 2007 ilmestynyt järjestyksessään 27. julkaisu oli 
jälleen kerran perinteitä kunnioittavan erilainen ja omape-
räinen. Finnish Design Äpy –nimeä kantava tuotos syntyi 
yhteistyössä maamme eturivin design-nimien kanssa ja oli 
huikea menestystarina.

Äpyn myyntituotoilla tuetaan teekkarikulttuuria sen eri 
muodoissa. Muun muassa Polyteekkarimuseo, kulttuuriti-
lat, killat ja muut yhdistykset ovat saaneet vuosien saatos-
sa tukea Äpyltä. 

Tiedotti päätoimittaja arkkitehti Laulikki Äpy

Julkku - verbanaalin inteligenssin kukanen!
Julkku on parillisina wappuina ilmestyvä huumoripitoinen 
aikakauslehti.  Sitä tekevät teekkarit, sitä myyvät teekka-
rit ja hyödyn siitä saavat teekkarit. Ensimmäinen Julkku il-
mestyi vuonna 1978 mullistavassa A4-formaatissa, josta on 
pidetty kiinni läpi vuosien. Alkanut vuosi on Julkulle juh-
lavuosi, kun 30-vuotias juhlakalumme saa lehden rinnal-
le kansistaan kovan ja muutenkin kroonisen kirjan muo-
don syksyllä 2007. Julkun juhlakirja on joulun auotuin jou-
lulahja.

Julkun myynti on kokemus, joka kruunaa teekkariwa-
pun tuoden samalla karnevaalitunnelmaa koko pääkau-
punkiseudulle. Julkun myyjät saavat käteisen lisäksi vuo-
den kohutuimman paidan ja kantovälineen ja tietenkin n. 
300 kilohailia hilpeitä elämyksiä. Myynnistä saaduista tu-
loista jaetaan avustuksia teekkarihenkisiin projekteihin. 
Vuosien varrella on tuettu kaikkea Rantasaunasta teltta-
saunoihin ja kylpyammesouduista historiikkeihin.

Julkun lehtimuoto kätkee sisälleen alansa parhaan 
teekkarihuumorisisällön. Julkku on aina ajan hermoilla ja 
piikkinä aikalaistensa lihassa hupaillen ennakkoluulotto-
masti aiheella kuin aiheella. Joka lehdestä löytyy lyhyitä 
verbaaliakrobatioita, kuva-aivoituksia ja pidempiä tutkivan 
hournalismin klassikoita tehden Julkusta monipuolisen pa-
ketin, josta riittää iloa vielä kuohuviinipullojen tyhjentymi-
sen jälkeenkin.

Julkku on kaikkia teekkareita ympäröivä ja yhdistävä 
mystinen voima, jolle mikään ei ole mahdotonta eikä mah-
dollinenkaan aina onnistu. Se tarjoaa kerrottavaa vielä lap-
senlapsille, poliiseista puhumattakaan. Ennen kaikkea Julk-
ku on otaniemeläisten teekkareiden tekemä otaniemeläi-
nen wappulehti.

Takajoukon puolesta,
Jubileum Julkku
Päätoimittaja
Teekkari ja herrasmies

pulehtien läsnäolo näkyy teekkariyhteisössä pitkin vuotta, 
mutta suurempi haloo nousee aina wapun lähestyessä.

Lehtien myyminen on hauskaa ja palkitsevaa ajanvie-
tettä, jolla on hyvä aloittaa vauhdikas teekkariwappu. Leh-
det ovat erottamaton osa jokaisen teekkarin ja fuksin wap-
pua, wappulehtiä saavat myydä ainoastaan TKK:n opiske-
lijat.

Ole valmiina!
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H istoria, kuvaamataito, kielet, matema-
tiikka, musiikki ja äidinkieli – ne olivat 
lempiaineitani lukiossa. Abivuoden 

ajan mieltäni askarrutti, miten voi-
sin opiskella noita kaikkia 

lukion jälkeenkin. Tie-
sin, että halusin yliopis-

totasoisen koulutuksen. 
Tiesin myös, että en ha-

lua opettajaksi. Ainahan si-
tä voisi ryhtyä isona tutkijak-

si mutta karjalainen säheltäjä 
pitää kyllä mieluummin use-

ampaa rautaa tulessa sen sijaan, 
että uppoaisi syvällisesti yhteen 

aihepiiriin. 
Viimein päätin hakea TKK:lle ja 

vain TKK:lle, koska se tuntui vähi-
ten väärältä ratkaisulta. Ajattelin, et-

tä diplomi-insinöörinä pystyisin ehkä 
matematiikan lisäksi harjoittamaan jo-

kaista edellä mainituista osa-alueista; se 
ei ehkä olisi välttämätöntä mutta tuskin 

siitä haittaakaan olisi.
Hetkeä myöhemmin löysin itseni Otanie-

mestä kuvittamassa kiltalehteä, kirjoittamassa artikkeleita 
fuksimatrikkeliin, puhumassa englantia kiinalaiselle kämp-
pikselleni, hoilaamassa tuttuja säveliä uusilla sanoilla ja hal-
tioitumassa teekkarihistoriasta, jota nyt olin itse mukana 
tekemässä. Niin, ja löysin kyllä itseni välillä matemaattisten 
ongelmienkin keskeltä – toiset niistä ratkesivat helpom-
min, tosin pahimmat useamman yrityksen jälkeen.

Mitä sitten olen Otaniemessä oppinut? Mitoittamaan 
palkkeja, laatimaan betonireseptejä. Ratkaisemaan ongel-
mia, tarttumaan vaikeisiinkin haasteisiin. Organisoimaan, 
hahmottamaan kokonaisuuksia, löytämään vaihtoehtoja. 
Olen myös oppinut jotain itsestäni.

Olen oppinut, että minun valintani ja tapani tehdä asi-
oita eivät ole ainoita oikeita – ja juuri siihen Otaniemi antaa 
mahdollisuuden. Sekä yleisinsinööri jantusia että pelle pe-
lottomia tarvitaan. TKK antaa eväät todellisille spesialisteil-
le mutta myös laaja-alaisille generalisteille. Teekkariyhteisö 
puolestaan antaa mahdollisuuden kaikille, jotka vain halu-
avat touhuta pilke silmäkulmassa. Paitsi että teekkarihar-
rasteiden saralta löytyy mitä erilaisimpia vaihtoehtoja kult-
tuurista urheiluun, myös osallistumisen muodoista löytyy 
varmasti jokaiselle sopivankokoinen pala. Jollekin osallis-
tuminen muutaman hengen tilaisuuteen voi olla ikimuis-
toista, taas toinen saa kicksejä tuhannen ihmisen tapahtu-
man organisoinnista.

Olen myös oppinut luopumaan perfektionismistani. 
On ollut huojentavaa huomata, että huippuyliopistossa on 
melko vaikeaa olla paras ja täysin mahdotonta olla kaikessa 
paras. Mutta nyt valmistuttuani olen myös tajunnut, kuinka 
tärkeää on hankkia tai ainakin ylläpitää niitäkin taitoja, jois-
ta ei saa suoritusmerkintöjä opintorekisteriin. Uskallan väit-
tää, että jos minulla olisi käytettävissäni vain TKK:sta saatu 
”virallinen tieto”, olisin nyt ehkä ihan hyvä nuori diplomi-in-
sinööri. Mutta koska olen ammentanut taitoja ja kokemuk-
sia myös teekkaritouhuista, olen tänä päivänä ehkä hiukan 
parempi diplomi-insinööri.

Katri Junna
Fuksi 2000, diplomi-insinööri 2006
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Otaniemessä mahdollisuudet harrastaa ovat 
rajattomat! 
Opiskelun täydennykseksi Teknillisen korkeakoulun yliop-
pilaskunnan piirissä toimii noin 150 yhdistystä. Niiden toi-
minta on kaikille ylioppilaskunnan jäsenille avointa. Harras-
temahdollisuuksia löytyy kuorolaulusta partioon ja shakin 
pelaamisesta ratsastukseen ja lentämiseen. Periaatteena 
on ollut, että jos jotain haluat harrastaa, eikä alan yhdistys-
tä vielä löydy Otaniemestä, voit perustaa oman. Saat siihen 
apua ylioppilaskunnalta.

Kaikkiin yhdistyksiin liittyvissä kysymyksissä sinua neu-
voo TKY:n järjestösihteeri. Helpoiten tämä käy puhelimit-
se (09) 468 2114 tai sähköpostilla jarjestoasiat@tky.fi. Sivul-
ta http://www.tky.fi/fi/yhdistykset/ löytyy lisätietoa, mm. 
kaikki TKY:n piirissä toimivat yhdistykset listattuina.

Tky:N yhdISTykSeT jakaaNTuvaT SeuraavaSTI: 

killat ja osakunta
ammattiaineyhdistykset
kansainväliset yhdistykset
kulttuuriyhdistykset – musiikki
kulttuuriyhdistykset – muut
pelit
ruoka ja juoma
urheiluyhdistykset
yhteiskuntavaikuttajayhdistykset
muut TKY:n yhdistykset

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
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Teknologföreningen - ett hem nära dig
Teknologföreningen (TF) är den svenskspråkiga nationen 
vid Tekniska högskolan. TF, som grundades år 1872, har för 
tillfället ca 650 medlemmar och ungefär 700 Ständigt Äldre 
Medlemmar (utexaminerade DI:n eller arkitekter). Under lä-
seåren brukar medlemmarna roa sig på nationens egna na-
tionshus, Urdsgjallar, som ligger i hjärtat av Otnäs.

TF har som uppgift att bevaka svenskspråkiga teknolo-
gernas intressen vid skolan, vilket betyder t.ex. undervis-
ning, phuxuppfostran och informering på svenska. TF har 
ypperliga kontakter till studentkåren (THS), avdelningarnas 
gillen och dessutom en hel del företagskontakter. Vem som 
helst som talar svenska eller som har intresse för det svens-
ka språket har rätt att bli medlem. Medlemskapet är gratis.

För enskilda medlemmen erbjuder TF program, allt från 

fester till kulturevenemang. Förutom detta ordnar TF mån-
ga excursioner och har många olika idrottslag, som t.ex. 
fotbollslaget TF-Boys. Vem som helst kan känna sig road på 
TF! Nationens underföreningar, av vilka de största är den 
tokroliga Teknologorkestern Humpsvakar och Whisky Fö-
reningen, bjuder också på underhållning för sina medlem-
mar.

Nationen bjuder också på bastu, möjligheter att reser-
vera utrymmen och sommarstugan i Noux, ADB, kopiering, 
tidningar, böcker och framför allt goda vänner. Nu borde 
du känna dig lockad att bli medlem i en värld du aldrig 
kommer att glömma!

TF kan nås via tf@hut.fi
Mera information på hemsidorna  
www.teknologforeningen.fi.
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Arkkitehtikilta (AK)
Arkkitehtikilta on perustettu vuonna 1908 eli suuri ja ta-
pahtumarikas juhlavuosi on edessä. Arkkitehtikillan agen-
dana on ylläpitää ja edistää arkkitehti- sekä maisema-ark-
kitehtiopiskelijoiden asemaa ja hyvinvointia. Kilta luotsaa 
jäsenensä kohti elämää suurempaa sankariarkkitehtiutta, 
itse elämää ja hauskanpitoa unohtamatta. Killan nettisivut 
löytyvät osoitteesta http://ak.tky.fi, ja hallituksen tavoitat 
sähköpostiosoitteesta akraati@list.tky.fi.

Automaatio- ja systeemitekniikan kilta (AS)
Automaatio- ja systeemitekniikan kilta on yksi Otaniemen 
nuorimmista, joskaan ei pienimmistä killoista. Sitten perus-
tamisvuoden 1998 ovat ahkerat kiltalaiset ehtineet puuha-
ta yhtä jos toistakin ja puuhaavat yhä edelleen. Tapahtumia 
järjestetään aktiivisesti, ja tarjolla on muun muassa kulttuu-
ria, urheilua, excuja, sitsejä sekä perinteisempiä saunailto-
jakin. Marraskuussa vietetään Stimulaation nimeä kanta-
vaa hienoa vuosijuhlaa killan yhdeksänvuotisen taipaleen 
kunniaksi. Muita aASeja tapaat varmimmin TuAS-talon pe-
rukoilla sijaitsevassa kiltahuone ASkissa, jossa voit vaikkapa 
opiskella, juoda kahvia, ottaa nokoset, leikkiä Space Gunilla 
tai ottaa erän CarcASsonnea, Bangia tai jotain muuta killan 

monista peleistä. Sähköisessä maailmassa killistit viihtyvät 
IRC:n solmukohdassa, #ASki kanavalla IRCnetissä. Todennä-
köisesti tulet törmäämään vielä ennen pitkää kiltamme pa-
rissa myös teletappeihin, smurffeihin, Kultaisiin Tomaattei-
hin ja mopoon. Älä enää epäröi vaan liity ennakkoluulotto-
masti vilkkaaseen, vinkeään ja violettiin joukkoomme!

PL 5500, 02015 TKK
ash@list.tky.fi
http://as.tky.fi

Athene
Vasta kahdeksan vuotta täyttävä Athene on viime vuosi-
na vakiinnuttanut paikkansa Otaniemen kiltojen joukossa. 
Ammattiainekerhona aloittaneen yhdistyksen tunnuspiir-
teitä ovat monipuolinen jäsenistö, aktiiviset toimijat sekä 
tasapuolinen sukupuolijakauma. Pienestä koostaan huoli-
matta (tai ehkä juuri siksi) Athene on yksi Otaniemen aktii-
visimmista killoista. Aktiivisia jäseniä on runsaasti ja tapah-
tumiakin riittää lähestulkoon lukuvuoden jokaiselle viikol-
le. Pienessä killassa kaikki tuntevat toisensa, ja toimintaan 
on siksi helppo lähteä mukaan. 

Infolaisille tyypilliseen tapaan athenelaiset ovat värikäs-
tä ja monitieteistä väkeä ja ylläpitävät suhteita myös Ota-
niemen ulkopuolelle. Helsingin yliopistolta Athenella on 
läheisimmät suhteet viestinnän opiskelijoiden ainejärjestö 
Mediaan, jonka kanssa järjestetään joka vuosi yhteistä toi-

mintaa. Otaniemen killoista läheisimpiä ovat tietoteknii-
kan, automaatio- ja systeemitekniikan sekä tuotantotalou-
den killat, onhan informaatioverkostojen koulutusohjelma 
näiden kolmen osaston yhteinen tuotos.

Pj. Kaarina Kaste, kaarina.kaste@tkk.fi
Athene, PL 5400 02150 Espoo
athene@athene.fi
http://www.athene.fi

Kemistikilta ry (KK)
Kemistikillan historia alkaa jo vuodesta 1891, ja olemmekin 
Teknillisen korkeakoulun killoista vanhin. Jäseniä Kemisti-
killassa on nelisensataa, joten punahaalarinen kansamme 
ei ole Otaniemen suurin, mutta varmasti kaunein. Opiske-
lun vastapainoksi Kemistikilta tarjoaa jäsenilleen mm. sit-
sejä, excursioita, kulttuuria ja liikuntaa. Aikaa pitää luon-
nollisesti varata myös rentoon oleiluun kiltiksellä coronan, 
marjapussin, pärkän ja kiltalehti Tisleen lueskelun paris-
sa. Helmi-maaliskuussa juhlitaan killan 117 vuoden taivalta 
vuosijuhlamme Kondensation merkeissä. Opiskelun kan-
nalta tärkeitä palveluita ovat myös riipparit, tenttiarkisto ja 
kopiokone. Joukostamme löytyy kaikennäköisiä, -kokoisia 
ja -oloisia ihmisiä, joten kavereita löytyy jokaiselle. pHuk-
sit kilta ottaa avosylin vastaan ja heille järjestetään myös 
ihan omaa ohjelmaa. Tervetuloa punahaalariseen kemisti-
joukkoomme!

kkh@list.tky.fi
http://kk.tky.fi/

Koneinsinöörikilta (KIK)
Koneinsinöörikilta ry on vuonna 1915 perustettu TKK:n ko-
netekniikan osastolla kone-, kuljetusväline- sekä energia- 
ja LVI-tekniikkaa opiskelevien kilta ja se on killoista Otanie-
men toiseksi suurin. Koneinsinöörikilta tarjoaa kiltalaisil-
leen palveluita ja toimii aktiivisesti osaston opiskelijoiden 
edunvalvojana osastotasolla. Toimintaan kuuluu myös kes-

keisesti moninaiset tapahtumat, kuten sitsit ja saunaillat.  
Alan teollisuuteen pidetään myös yhteyttä monin tavoin, 
esimerkiksi yritysvierailujen muodossa. Killalla on myös 
omat joukkueet kaikissa TKY:n sisäisissä urheilusarjoissa. 
Kiltahuoneen löytää konetekniikan osaston K1-rakennuk-
sen pohjakerroksesta ja killan haalarit on väriltään vaale-
anpunaiset.

Pj. Lauri Reiman, lauri.reiman@tkk.fi, p. 040-777 2534
Otakaari 4, 02150 Espoo
kik@list.tky.fi
http://kik.tky.fi

Maanmittarikilta ry (MK)
”Mittari on laatujohtamisen työkalu.” (wikipedia.org)

Maanmittarikilta on Suomen toiseksi vanhin kilta, joka on 
perustettu jo vuonna 1901. Tämän pienen mutta sitäkin si-
säsiittoisemman killan jäsenistö koostuu tätä nykyä kiin-
teistötalouden ja geomatiikan opiskelijoista, joita yhdis-
tävät paitsi mattamustat haalarit myös iloluontoinen mit-
tarihenki. Teekkarielämä killassamme onkin kaikin puolin 
ja joka suhteessa vireää. Päärakennuksen sydämessä, pe-
rinteikästä arvokkuutta henkivällä maanmittausosastolla 
oleskelu on jopa niin rattoisaa, että useimmiten kiltahuo-
neen sohvien gravitaatiovoima onnistuu viemään voiton 
luentosalien penkeistä. Kiltis on mittareiden oma olohuo-
ne, jossa voi pelata pöytälätkää, sosieteerata tai muuten 
vaan äljöttää.

Maanmittarikillan järjestämien excursioiden, sitsien 
ja muiden karkeloiden ohella mittareiden vapaa-ajan ak-
tivoinnista pitävät huolen Geomatiikan kerho Poligoni 
ry, Kiinteistötalouden ammattiaineyhdistys Fundi ry sekä 
maanmittareiden oma urheiluseura Otaniemen Jyllääjät eli 
OJy. 

Tervetuloa mukaan toimintaan – puitteet ovat mittavat!

mkh07@list.tky.fi
http://mk.tky.fi
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Puunjalostajakilta ry (PJK)
Puunjalostajakilta yhdistää puunjalostajateekkareita niin 
ammatillisissa kuin vapaa-ajankin merkeissä ja tarjoaa vas-
tapainon arkiselle aherrukselle. Kilta toimii linkkinä sekä 
osaston että teollisuuden suuntaan, ja välit ovatkin perin-
teisesti olleet varsin lämpimät. Kiltaa johtaa vaaleilla valittu 
raati, jonka apuna häärää joukko toimihenkilöitä. 

Kilta järjestää vuoden aikana runsaasti erilaisia tapahtu-
mia. Syksy alkaa fuksien tutustuttamisella teekkarielämään 
ja vanhempiin tieteenharjoittajiin muun muassa saunailto-
jen, urheilutapahtumien ja sitsien merkeissä. Vuoden ko-
hokohta on keväällä vietettävä vuosijuhlamme Kuumahi-
onta. Opintomatkat teollisuuteen, eli excursiot, ovat opet-
tavainen ja hauska tapa tutustua alan monimuotoiseen tar-
jontaan. Kilta tukee jäseniään myös opinto- ja työasioissa 
järjestämällä aiheista erilaisia infotilaisuuksia yhdessä osas-
ton ja teollisuuden ihmisten kanssa. Tervetuloa mukaan 
rentoon ja vauhdikkaaseen porukkaan!

Kiltahuone p. (09) 466 563
PL 6400, 02015 TKK
pjk@list.tky.fi
http://pjk.tky.fi/

Rakennusinsinöörikilta (IK)
IK eli tuttavallisemmin Raksa on rakennus- ja ympäristö-
tekniikan osastolla opiskelevien oma kilta. Ikää IK:lta löytyy 
komeat 94 vuotta. Huolimatta pitkästä iästään tai ehkä juu-
ri siksi Raksa ja raksalaiset jaksavat. IK järjestää jäsenilleen 
sekä hyödyllistä että hauskaa ajanvietettä opiskelun vasta-
painoksi. Excursiot, sitsit, sauna- ja lauluillat sekä liikunta- ja 
kulttuuririennot ovat killan näkyvintä toimintaa. Erityisen 
suosittuja tapahtumia ovat vuosijuhla Hermanninsitsi ke-
väällä ja puolivuosijuhla-Hermanni syksyllä. 

Vähemmän näkyvää työtä tekevät korkeakoulun hallin-
nossa ja ylioppilaskunnan toimikunnissa IK:n edustajat, jot-

ka ajavat kiltalaisten asioita. Raksalaisiin törmää helpoim-
min kiltahuoneella, jossa voi nauttia kupin kahvia ja lukais-
ta samalla kiltalehden Ruutiset. Killan asioita hoitavat jäse-
nistä valittu raati ja toimihenkilökunta. Jotta toiminta jat-
kuisi monipuolisena, on fuksien tutustuttaminen teekka-
rikulttuuriin ja kasvattaminen kunnon raksalaisiksi raadin 
tärkeä tehtävä.

raksa@tkk.fi
ik.tky.fi

Teknillisen korkeakoulun Fyysikkokilta (FK)
“All art is quite useless.”
-Oscar Wilde

“Säikkyivät isätkin ennen,
toki aikansa elivät.
Autio elämän aamu,
Manan ilta autiompi.
Pirtit on pienet Tuonelassa,
maan alla kaitaiset kamarit,
kuu ei loista, päiv’ ei paista,
yksin istut, yksin astut,
toukka seuloo seinähirttä,
itse seulot itseäsi
ikävässä ainaisessa,
haikeassa, vaikeassa.”

Tervetuloa fyysikoksi!
Jos et tällä kertaa päässyt,
yritä ensi vuonna uudestaan.

http://www.fyysikkokilta.fi

Teknillisen korkeakoulun Sähköinsinöörikilta ry 
(SIK)
SIK on Sähkö- ja Tietoliikennetekniikan osaston opiskeli-
joiden 86-vuotta vanha yhdistys eli kilta. 1900 jäsenellä SIK 
on Suomen suurin kilta. Järjestämme SIK:ssä tapahtumia, 
excuja, juhlia, urheilua ja kultuuria. Killan tarkoitus on yh-
distää osaston opiskelijoita ja näin tarjota mahdollisuus 
kontaktiverkoston laajentamiseen. Tämän kaiken lisäksi SIK 
tukee opiskelijoita heidän opinnoissaan järjestämällä las-
kupiirejä, valvomalla opiskelijoiden etua osaston toimieli-
missä, ylläpitämällä tenttiarkistoa ja monin muin keinoin. 
Luonnollisesti kiltana SIK hoitaa myös fuksikasvatuksen an-
tamisen fukseille.

sik@list.tky.fi
sik.tky.fi

Tietokilta (TiK)
Tietokilta on Otaniemessä tietotekniikkaa opiskelevien 
oma kilta. Kilta on perustettu vuonna 1986. Nuorehkosta 
iästää huolimatta jäseniä Tietokillalla on yli tuhat. Tietotek-
niikka on vakiinnuttanut asemansa vanhempien tekniikan 
alojen rinnalle, ja osaajien kysyntä ylittää jatkuvasti tarjon-
nan. Killalla on alan yrityksiin hyvät yhteydet, joiden avul-
la kiltalaiset voivat luoda hyödyllisiä kontakteja mm. ex-
cursioilla.

Erilaisilla sitseillä, sauna-, peli- ja lauluilloissa sekä pää-
kaupunkiseudun kulttuuritarjontaan tutustuttaessa tai kil-
tahuoneella pääsee mukavasti tutustumaan muihin kilta-
laisiin. Killan urheilujoukkueen Lenskin Dynamon joukku-
eissa voi pelata kaikkia tavanomaisia hauskoja lajeja lento-
pallosta sählyyn.

Maailmalla tikkiläiset tunnistaa parhaiten @-logolla va-
rustetuista mustista haalareista. Monipuolisen toiminnan 
ansiosta kilta tarjoaa jokaiselle jäsenelleen jotain, ja kiin-
nostuksen herättyä toimintamuotoihin pääsee vaikutta-
maan helposti. Tervetuloa mukaan Tietokillan toimintaan!

http://www.tietokilta.fi

Tuotantotalouden Kilta Prodeko ry
Tuotantotalouden Kilta Prodeko on yksi Otaniemen pie-
nimmistä, mutta samalla myös tiiviimmistä killoista. Pro-
deko toimii tuotantotalouden opiskelijoiden yhdyssiteenä 
tuotantotalouden osastoon, Teknillisen korkeakoulun yli-
oppilaskuntaan ja yritysmaailmaan.

Killan tehtävä on varmistaa, että opiskelu todellakin on 
elämän parasta aikaa. Kilta järjestää jäsenilleen illanvietto-
jen lisäksi lyhyitä ja hieman pidempiäkin excursioita, kult-
tuuritapahtumia unohtamatta. Kiltahuoneella voi hengäh-
tää opintojen lomassa tai vaikkapa viettää iltapäivän muka-
vassa seurassa. Prodekon läheisiä yhteistyötahoja ovat ur-
heilullinen Polyteknikkojen Raittiusseura PoRa ja Euroopan 
tuta-opiskelijoiden järjestö Estiem. Prodekolaisten journa-
listinen äänitorvi on nimeltään Proleko?.

Kiltahuone p. (09) 451 2211
hallitus@prodeko.org
www.prodeko.org

Vuorimieskilta ry (VK)
Vuorimieskilta on 60-vuotias, lähinnä materiaali- ja kallio-
tekniikan opiskelijoita yhdistävä kilta, joskin monen kirja-
vaan joukkoomme sopii muidenkin osastojen opiskelijoi-
ta. Kansainvälisyys on Vuorimieskillan toiminnassa tärke-
ää muun muassa monien ulkomaanviikkojen muodossa. 
Suhteemme teollisuuteen ovat hyvät, ja kilta järjestääkin 
vuosittain lukuisia excursioita lähinnä perusmetalli-, kai-
vos- ja elektroniikka-alan yrityksiin. Kilta järjestää jäsenil-
leen juhlia ja muuta vapaa-ajan toimintaa. Vuosi huipentuu 
VK:n vuosijuhlaan, joka järjestetään marraskuussa. VK:lla 
on oma urheilujoukkue Vuoren Varmat. Edustus löytyy ai-
nakin TKY:n lentopallo- ja salibandysarjoista useammankin 
joukkueen voimalla. Erikoisimpiin perinteisiin kuuluu vuo-
sittain helmikuussa järjestettävä kotimaan pitkä excursio, 
jolloin lähdetään kiertämään joko Itä-, Pohjois- tai Länsi-
Suomea ulkomaalaisten alan opiskelijoiden kanssa ja tu-
tustutaan alan teollisuuteen.

vk.tky.fi
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Akateemiset kirkasvesiasinatuntijat AKVA
Akva on vesihuollon, vesirakennuksen ja vesitalouden am-
mattiainekerho, johon ovat tervetulleita kaikki, joita vesia-
la kiinnostaa. Akva on perustettu vuonna 1997 ja sen lyhy-
en mutta touhukkaan historian aikana on ehtinyt tapahtua 
jo paljon.

Akvan tavoitteena on lähentää jäseniään niin toisiinsa - 
sekä opiskeleviin että jo valmistuneisiin - kuin vesialan yri-
tyksiin. Akva etsii uupumatta vastauksia suureen ”Mitä teen 
isona?” -kysymykseen. Kirkas Vesi Asiantuntijat järjestävät 
ekskursioita jäsenistöään kiinnostaviin kohteisiin Suomeen 
ja ulkomaille, saunailtoja ja muita tapaamisia, joissa vierai-
lee yritys- ja tutkimusmaailman edustajia.

akva-hallitus@list.tky.fi
akva.tky.fi

Digitaalisen median ammattiainekerho DOT
Kiinnostavatko uudet tietokoneet ja laitteet? Herättävätkö 
vanhat koneet historian hämäristä sinussa nostalgian vä-
reitä? Kiehtovatko pelien mystiset maailmat, niiden teki-
jät ja toteutus? Entä tietokonedemot taiteen ja tieteen ra-

jamailta? Internet, uusmedia, keinotodellisuus vai kenties 
AV-laitteet? Tätä kaikkea tarjoaa DOT!

Digitaalisen median ammattiainekerhon toiminnassa 
on mukana mukavaa porukkaa eri osastoilta - aina fukseis-
ta valmistuneisiin. Kaikilla yhteistä on kiinnostus digitaa-
liseen mediaan sen eri muodoissa. DOT järjestää mm. de-
mo- ja peli-iltoja, koulutus- ja seminaaripäiviä. Excursioilla 
ja saunailloissa tutustut alalla toimiviin suomalaisiin yrityk-
siin. Surffaile WWW-sivuillamme katsomaan, mitä olemme 
tehneet ja mitä ohjelmaa on tulossa. Tietokonedemoja ja 
muuta toimintaamme olemme esittelemässä TKY:n Kam-
pusriehassa alkusyksystä. Tule rohkeasti mukaan tapahtu-
miimme ja liity sähköpostilistallemme.

DOT - digitaalista mediaa eri muodoissa vuodesta 1994.

Pj. Max Vilkki, p. 044-5380929
dot-hallitus@list.tky.fi
http://dot.tky.fi

Geomatiikan kerho Poligoni
Ammattiainekerho Poligoni kokoaa yhteen TKK:n geoma-
tiikan opiskelijat ja muut paikkatietoalasta kiinnostuneet. 
Poligonin ydinajatuksena on tehdä alan yrityksiä ja toimin-
taa tunnetuksi jo opiskeluaikana. Tämä konkretisoituu jär-
jestämällä mm. yritysekskursioita, saunailtoja sekä teema-
päivä kerran vuodessa. Lisäksi järjestetään pienempiä ul-
komaan excursioita sekä joka toinen vuosi ulkomaan pitkä 

excursio. Kesällä 2006 poligonilaiset vierailivat alppimaise-
missa ja syksyllä 2007 suunnataan Tanskaan.

Poligoni on pieni, mutta erittäin aktiivinen yhdistys. 
Ajankohtaiset tapahtumat löydätte www-sivuiltamme. Ter-
vetuloa mukaan Poligonin toimintaan!

Pj. Suvi Mikkola, smikkola@cc.hut.fi, p. 050-5441828
Poligoni PL 1200 02015 TKK
poligoni@list.tky.fi
http://poligoni.tky.fi

GURU ry
GURU ry on vuonna 1996 perustettu perusaineiden laajan 
oppimäärän lukijoiden etujärjestö. Yhdistys on yli kymme-
nen toimintavuotensa aikana menestyksekkäästi yhdistä-
nyt laajaa lukevia järjestämällä hauskaa ja hyödyllistä toi-
mintaa sekä opiskeluun että vapaa-aikaan.

Vuoden mittaan yhdistys järjestää monia saunailtoja se-
kä muita vapaa-ajan tapahtumia, kuten ekskursioita. Lisäksi 
yhdistyksen kerhotila TKK:n päärakennuksella on päivittäin 
ahkerassa opiskelu- ja ajanviettokäytössä. Laajan oppimää-
rän luonteen vuoksi yhdistyksen jäsenet ovat kattavasti eri 
koulutusohjelmien opiskelijoita. Tervetuloa guruilemaan 
poikkitieteelliseen joukkoomme!

Pj. Antti Manninen
http://laaja.tky.fi

Kalliotekniikan kerho ry 
Kalliotekniikan kerho ry eli KTK on vuonna 1980 perustet-
tu yhdistämään kalliorakentamisesta, kaivosteollisuudes-
ta, geologiasta ja geofysiikasta kiinnostuneita opiskelijoi-
ta ja järjestämään heille mielenkiintoista sekä hauskaa toi-
mintaa. Kerho on hyvin verkostoitunut alan yritysten kans-
sa sekä tuotanto-, suunnittelu-, että tutkimussektoreilla. 
Olennaisena osana kerhon toimintaa onkin excursioiden, 
saunailtojen ja muiden tilaisuuksien järjestäminen yhdes-
sä yhteistyöyritysten ja -yhteisöjen kanssa. Kerholla on ta-
pana kerran vuodessa käydä pidemmällä excursiolla, joko 
Suomessa tai ulkomailla. Ulkomailla kohteena oli viimek-
si USA vuonna 2004. Vuoden 2006 pitkällä excursiolla vie-

railtiin mm. tutustumassa räjähdysaineiden valmistukseen, 
ajamassa kaivosajoneuvoa testiradalla ja samoilemassa yli 
1400 metrin syvyydessä kaivoksen pohjalla. Tervetuloa mu-
kaan räjähtävään toimintaan!

Pj. Jesse Ström, p.050-5922688
ktk@list.tky.fi
http://ktk.tky.fi

Kiinteistötalouden ammattiaineyhdistys Fundi ry
Fundi kurottaa korkealle. Jäsentemme tavoitteita ovat mai-
ne ja mammona. Tungeksimme kiinteistöyritysten sauna-
osastoille, tyhjennämme jääkaappeja, putsaamme pöytiä, 
ja mikä tärkeintä, edustamme itseämme päämääränä raha-
kas ja arvostettu työ. Järjestämme myös saunailtoja, joissa 
entiset fundilaiset jakavat mietteitään siitä, millä ihmeen 
keinoilla sinne hyviin töihin oikein pääsee. Toimimme häi-
käilemättömästi myös seminaaribisneksessä. Joka toinen 
vuosi järjestettävän kiinteistöaiheisen seminaarin tuotoil-
la keräämme tunnettavuutta ja työpaikkoja ympäri maa-
ilman. Kaiken tämän lisäksi ryöstökalastamme tulevaisuu-
den mahdollisuuksia suhdeverkoin. Saaliiksi kelpaavat niin 
alan yritykset kuin etujärjestötkin unohtamatta muita opis-
kelijoita. Fundi on siis maanmittausosastolla kiinteistötalo-
utta opiskelevien ammattiaineyhdistys.

Pj. Sami Kiehelä, sami.kiehela@tkk.fi, p. 044 547 8534
fundi-hallitus@list.tky.fi
http://fundi.tky.fi

Liikenneakatemia Linkki
Liikenneakatemia, joka tunnetaan myös nimellä Linkki, on 
ammattiainekerho liikenne- ja tietekniikasta kiinnostuneil-
le opiskelijoille. Liikenneakatemian toiminta-alue on opis-
kelumaailman ja yritysmaailman välillä. Kerhon vakiintu-
nutta toimintaa ovat excursiot alan yrityksiin ja viranomais-
organisaatioihin sekä saunaillat. Syksyisin järjestettävä Lii-
kenneakatemiapäivä on seminaariluontoinen tapahtuma 
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vuosittain vaihtuvalla teemalla. Vuoden 2007 teema on 
energia ja päästöt. Liikenneakatemia tukee lisäksi jäsenien-
sä osallistumista joka toinen vuosi järjestettävään Väylät ja 
Liikenne -tapahtumaan.

Liikenneakatemian tapahtumissa pääset tutustumaan 
liikenne- ja tiealan ammattilaisiin, tuleviin työnantajiin ja 
samalla ystävystyt muihin alasta kiinnostuneisiin opiskeli-
joihin. Toivotammekin sinut tervetulleeksi Liikenneakate-
mian toimintaan jo heti phuksivuonna!

akatemia@list.tky.fi
http://akatemia.tky.fi

Lujuusopin opiskelijat, Lujat
Lujat on kaikkien lujuusopista kiinnostuneiden Otaniemen 
teekkareiden ammattiainekerho. Kerhon tarkoituksena on 
toimia lujuusopillisia aineita, kuten teknillistä mekaniikkaa, 
opiskelevien teekkareiden yhdyssiteenä sekä lähentää yh-
distyksen jäseniä työelämään ja yritysmaailmaan. Yritäm-
me olla myös kiinteässä vuorovaikutuksessa opetushenki-
lökunnan kanssa, ja siten vaikuttaa opetuksen laatuun ja 
opintojen sisällön mielekkyyteen. Näiden hienojen ja yle-
vien aatteiden takana on kuitenkin joukko tavallisia opis-
kelijoita, jotka järjestävät excuja, saunailtoja ja muita illan-
viettoja jäsenistölleen. Lisäksi sähköpostilistamme kaut-
ta välitetään harjoittelu- ja diplomityöpaikkailmoituksia. 
Olemme vielä melko pieni ammattiainekerho (perustettu 
2003) ja tästä syystä joukossamme löydät oman paikkasi 
helposti. Jos kiinnostuksesi heräsi ja haluat lisätietoja tai 
vaikka vain liittyä postituslistalle, meilaa kerhon hallituk-
selle osoitteeseen lujat-hallitus@list.tky.fi. Tervetuloa mu-
kaan toimintaan!

Pj. Sami Laine, sjlaine2@cc.hut.fi, p. 040-5675258
lujat@list.tky.fi
http://lujat.tky.fi/

Lämpövoimakerho LVK
LVK on energiatekniikan opiskelijoiden ammattiaine ker-
ho, joka tarjoaa jäsenilleen excursioita, saunailtoja alan vai-
kuttajien isännöiminä, suhteita alan yrityksiin sekä kaiken-
laista tekemistä saman alan opiskelijoiden iloisessa joukos-
sa. Hauskanpidon lomassa luot itsellesi toimivan verkoston 
niin opiskelukavereihin kuin tulevaisuuden työnantajiin-
kin. Seurassamme pääset näkemään myös maailmaa sillä 
kotimaan excursioiden lisäksi järjestämme lyhyitä - ja pitkiä 
excursioita ulkomaille. Tulevina kohteina on Islanti ja USA.

Lämpövoimakerho, LVK on vuonna 1966 perustettu jo 
perinteikäs kerho, jonka noin 100 henkisistä jäsenistöstä 
löytyy edustajia fukseista vanhempiin opiskelijoihin. Toi-
votammekin sinut fuksi tervetulleeksi opiskelemaan ener-
giatekniikkaa ja mukaan LVK:n toimintaan. Ole siis hereillä 
syksyllä ja liity mukaan!

lvk@list.tky.fi
http://lvk.tky.fi 

Maa- ja Vesirakentajat -kerho MVR
Tuttavallisesti MVR-kerhona tunnettu Maa- ja vesiraken-
tajat -kerho pyrkii luomaan hyvän perustan geotekniikan 
opiskelijoiden tulevaisuudelle. Jos sytyt syvästabiloinnista, 
pidät paaluttamisesta tai halajat hyvään seuraamme, ter-
vetuloa joukkoon! Järjestämme ammatillisia sekä ammatin 
ulkopuolisia tapahtumia saunailloista souturetkiin ja excur-
sioihin. Kerhon kirjava historia alkoi jo 1940-luvulla, ja mat-
kan varrella on ollut hiljaisiakin hetkiä. Kunnioitettavasta 
iästään huolimatta kerhomme on edelleen täynnä nuoruu-
den intoa ja reipasta teekkarihenkeä.

http://mvr.tky.fi

MAIK
MAIK on maamittari-(M), arkkitehti- (A) ja rakennusinsi-
nöörikillan (IK) yhteinen ammattiainejärjestö. Maanmitta-
rit, arkkitehdit ja rakennusinsinöörit joutuvat työelämäs-
sä runsaasti tekemisiin toistensa kanssa. Maik perustuu-
kin ajatukseen näiden kolmen alan tulevien ammattilais-
ten yhteistyöstä jo opiskeluvaiheessa. Käytännössä Maik 
järjestää illanviettoja kaikkien kolmen killan jäsenille. Tär-
keimmät tapahtumat ovat Maikin teemasitsit syksyllä sekä 
varaslähtö loppukesästä ennen koulun alkua. Maik:n sitsit 
ovat muodostuneet jo perinteeksi, ensimmäiset kaikille jä-
senille tarkoitetut sitsit pidettiin vuonna 1996, tosin silloiset 
sitsit eivät vielä olleet teemasitsit. 

Pj. Charlotte Nyholm
maik.tky.fi/

Matematiikkakerho Optimi
Optimi on matematiikan, systeemianalyysin ja mekaniikan 
opiskelijoiden ammattiainekerho. Vuosittain järjestämme 
useita tapahtumia, joista suurenmoisimman parin muo-
dostavat epäilemättä Mathematical Café syksyisin ja Mat-
hematical Pub keväisin. Tilaisuuksiin on vapaa pääsy. Lisäk-
si Optimi järjestää päiväkahvitilaisuuksia, joiden yhteydes-
sä opiskelijat ja opetushenkilökunta kohtaavat.

Optimin huone Y324 sijaitsee sijaitsee TKK:n pääraken-
nuksen kolmannessa kerroksessa mikroluokkia vastapäätä. 
Huoneesta löytyy mm. matemaattisten aineiden tenttiko-
koelma sekä muutama oppikirja.

Pj. Samuli Leppänen, samuli.leppanen@tkk.fi
optimi@list.tky.fi
http://optimi.tky.fi

Puumekanistikerho ry
Puumekanistikerho ry on puutekniikan opiskelijoiden am-
mattiainekerho. Kerho järjestää jäsenilleen erilaisia vapaa-
ajan tapahtumia sekä toimii linkkinä opiskelijoiden ja teol-

lisuuden välillä. Käytännössä tämä tarkoittaa mm. yritys-
vierailuja. Lisäksi Puumekanistikerho on perinteisesti ollut 
laboratorion kanssa läheisessä yhteistyössä kehittämässä 
puutekniikan opintoja ja opiskeluympäristöä. Puumekanis-
tikerho on toiminut puutekniikan opiskelijoiden hyväksi jo 
vuodesta 1986. Muun toiminnan ohella kerho on neuvon-
nalla ja ohjauksella sekä yhteystietoja välittämällä pyrkinyt 
edesauttamaan sitä, että jokainen kerhon opiskelijajäsen 
löytäisi oman alan kesätöitä. Puunjalostajafuksi, tervetuloa 
laboratorion esittelytilaisuuteen syksyllä, siellä voi tutustua 
henkilökuntaan sekä kerhon hallitukseen ja tutustua alaan 
muutenkin. Puunjalostajakillan fuksit ovat vapautettuja jä-
senmaksusta fuksivuotenaan.

pj. Meri Puhtila, meri.puhtila@tkk.fi, p. 041 505 3139 
mekkerho@list.tky.fi
http://mekkerho.tky.fi/

Rakennesuunnittelun ammattiainekerho Vääntö
Vääntö on Teknillisen korkeakoulun rakennesuunnittelun 
opiskelijoiden ammattiainekerho. Vääntö perustettiin rei-
lun vuosikymmenen hiljaiselon jälkeen vuodenvaihteessa 
2006–2007. Kerhon tarkoituksena on kannustaa rakenne-
suunnittelun opiskeluun sekä järjestää excursioita ja sau-
nailtoja suunnittelualan työnantajien, työntekijöiden ja tu-
levaisuuden ammattilaisten yhdistämiseksi sekä tietenkin 
viihdyttämiseksi. Tällä hetkellä kerhossa on noin 15 jäsentä.

Väännön ensimmäinen tapahtuma oli keväällä järjestet-
ty Pontekin tarjoama saunailta. Syksyllä on tarkoitus järjes-
tää ainakin yksi excursio ja yksi saunailta. Väännön toimin-
nasta saa lisätietoa nettisivuilta vaanto.tky.fi, mutta parem-
min varmasti kysymällä suoraan joltain kerhon aktiivilta.

Pj. Matti Salo, mtsalo@cc.hut.fi, p. 050-4132382
Vääntö/TKY, PL 69, 02151 Espoo
vaanto@list.tky.fi
www.vaanto.tky.fi
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Rakentamistalouden kerho ROPO
Rakentamistalouden kerho ROPO on ammattiainekerho, 
joka yhdistää rakentamistalouden opiskelijoita, rakenta-
mistaloudesta kiinnostuneita ja rakennusalan yrityksiä. Ro-
poon kuuluu tällä hetkellä noin 60 varsinaista jäsentä. Ro-
pon toimintaan kuuluvat olennaisena osana saunaillat ja 
excursiot, jotka toteutetaan yhteistyössä rakennusalan yri-
tysten kanssa. Syksyisin järjestämme perinteisen rakenta-
mistalouden seminaarin, jonka jälkeen lähdemme Ropon 
tarjoamalle seminaariristeilylle.

Pj. Mikko Leino, mikko.leino@tkk.fi, p 045-6771131
TKY, PL 69, 02151 Espoo
ropo.tky.fi

r embu r s s i

Remburssi - Kansainvälisen liiketoiminnan 
yhdistys ry
Remburssi on yhdistys kaikille kansainvälisestä liiketoimin-
nasta, yrittämisestä ja sijoittamisesta kiinnostuneille. Jä-
senemme ovat opiskelijoita useilta eri osastoilta ja vuosi-
kursseilta, joten mukaan ovat tervetulleita kaikki taustasta 
riippumatta. Järjestämme erilaisia teemailtoja ja yritysvie-
railuja, joiden aiheet liittyvät yrittämiseen, sijoittamiseen, 
yritysstrategiaan sekä liiketoimintaan yleisesti. Tärkeä osa 
toimintaa on myös kansainvälisen liiketoiminnan koulutus-
ohjelma Stratos, joka koostuu yhteistyössä yritysten kanssa 
toteutettavista koulutuspäivistä sekä opintomatkasta ul-
komaille. Lisäksi teemme yhteistyötä muiden alan opiske-
lijayhdistysten kanssa. Kannattaa käydä tutustumassa tar-
kemmin yhdistykseemme ja tuleviin tapahtumiin www-si-
vuillamme. Tervetuloa mukaan!

info@remburssi.org
http://www.remburssi.org

Teekkarien LVI-kerho
Teekkarien LVI-kerho on pieni, mutta rennon dynaaminen 
koneosastolla majaileva kerho. Jäsenistömme opiskelee 

energiatekniikan ryhmässä mm. rakennusten energiata-
loutta ja sisäilmastoa mutta jäseniksi otamme mielihyvin 
muutakin väkeä. Kerholla on kunniakas menneisyys ja lois-
telias tulevaisuus sekä hyvät yhteydet työelämään entis-
ten kerholaisten noustua johtaviin asemiin suurissa suo-
malaisissa LVI-alan yrityksissä. Vaikka olemme pieni kerho, 
on meillä suuret edut ja lukuisia toimintamuotoja. Järjes-
tämme excursioita koti- ja ulkomailla (mm. Malesia), sau-
nailtoja, kesäpäiviä ja osallistumme wappuun suurin, in-
nokkain joukoin.

Pj. Tuomas Suur-Uski, tuomas.suur-uski@iki.fi,  
p. 040-7016881
Teekkarien LVI-kerho Otakaari 4 02150 Espoo
lvi@list.tky.fi
http://lvi.tky.fi/

Teknillisen korkeakoulun graafinen kerho GRAK
Teknillisen korkeakoulun graafinen kerho on TKK:lla graa-
fista- tai viestintätekniikkaa pää- tai sivuaineena opiskele-
vien teekkareiden ammattiainekerho. GRAK perustettiin 
25.10.1972, joten kerholla on jo pitkät ja kunniakkaat perin-
teet. Kerhon tarkoituksena on tutustuttaa tulevat viestin-
tä- DI:t toisiinsa, luoda suhteita teollisuuteen ja tätä kautta 
lisätä kerholaisten ammatillista tietoutta. Kerho järjestää 
excursioita graafisen- ja viestintätekniikan alan yrityksiin 
sekä jäseniä yhdistäviä illanviettoja. Excursioita järjestetään 
ympäri maata ja välillä ulkomaillekin (2005 kerho oli mm. 
Riikassa tutustumassa paikalliseen businesskulttuuriin). 
Jäseniä kerholla on noin 110 henkeä.

Kaikki graafisesta- tai viestintätekniikasta kiinnostuneet 
ovat tervetulleita mukaan kerhon toimintaan! Liity kerhon 
jäseneksi liittymällä postituslistalle, ohjeet löydät kerhon 
kotisivuilta http://grak.tky.fi. Listalta saat tietoa kerhon ta-
pahtumista ja tapaamisista. Kerhon hallitus odottaa yhtey-
denottoasi: grak@list.tky.fi

Valmistustekniikan kerho VTK
Valmistustekniikan kerho, tuttavallisemmin VTK, on kone-
osastolla valmistustekniikkaa opiskelevien ja aiheesta kiin-
nostuneiden ammattiainekerho. Kerhon toimii siltana opis-
kelijoiden ja yritysmaailman välillä, johon 40 vuotiaan his-
torian aikana on luotu toimivat ja perinteikkäät suhteet. 
VTK järjestää vuosittain useita excursiota kotimaahan sekä 
kerran vuodessa pidemmän ja kauemmas suuntautuvan 
ulkomaanexcursion. Perinteisesti kerhomme nimissä jär-
jestetään myös muuta virkistävää toimintaa. Ilmoitustau-
lumme sijaitsee konetekniikan osaston ala-aulassa ja ker-
hohuone samaisen talon kolmannessa kerroksessa. Terve-
tuloa opiskelemaan valmistustekniikkaa ja tekemään tutta-
vuutta maineikkaaseen kerhoomme.

http://vtk.tky.fi

Vista – Maisema-arkkitehtiopiskelijoiden 
ammattiainekerho
Vista on maisema-arkkitehtuurin opiskelijoiden ja maise-
ma-arkkitehtuurista kiinnostuneiden yhteinen kerho. Vis-
tan tavoitteena on välittää tietoa maisema-arkkitehtuurin 
alaan liittyvistä asioista opiskelijoille ja huolehtia opiskeli-
joiden hyvinvoinnista. Vista järjestää ekskursioita ulkomail-
le ja retkiä lähiympäristöön. Vista myös pitää yhteyttä mai-
sema-arkkitehtuurin alalla toimiviin yrityksiin – tavoitteena 
on ollut järjestää kerran vuodessa yritysilta, johon yritysten 
edustajat tulevat kertomaan toiminnastaan. Tärkeimpänä 
Vistan tehtävänä on järjestää opiskelun lomaan mukavia 
kevennyksiä ja tutustuttaa opiskelijoita toisiinsa.

vista-mail@list.tky.fi
http://vista.tky.fi

Ympäristö, teknologia ja yhteiskunta -kerho
Ympäristö, teknologia ja yhteiskunta -kerho, YTY, on rak-
salla toimiva ammattiainekerho kaikille ympäristöasioista 
kiinnostuneille opiskelijoille. Tarkoituksenamme on koota 
yhteen ympäristöstä kiinnostuneita opiskelijoita, järjestää 
aihealueeseen liittyviä tapahtumia ja excursioita sekä an-
taa jäsenillemme mahdollisuuden integroitua paremmin 
työelämään. Ympäristöasiat ovat yhä tärkeämpi osa jokais-
ta yhteiskunnan osa-aluetta, joten koulutussuunnasta riip-
pumatta tervetuloa mukaan joukkoomme!

Pj. Sami Heikkilä
yty-hal@list.tky.fi
http://yty.tky.fi
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AEGEE-Helsinki ry
AEGEE on poikkitieteellinen eurooppalainen opiskelijajär-
jestö, jolla on toimintaa yli 240 yliopistokaupungissa eri 
puolilla Eurooppaa 15 000 jäsenen voimin. Tavoitteenam-
me on edistää eurooppalaisten opiskelijoiden kansainvä-
listä verkostoitumista, liikkuvuutta sekä kulttuurien välistä 
ymmärrystä.

AEGEE tarkoittaa käytännössä ulkomaalaisia ystäviä, 
matkustelua, kesäkursseja, konferensseja ja kokouksia ym-
päri Eurooppaa, bileitä aamuun asti ja paljon muuta. Eu-
roopan tasolla voit osallistua projekteihin, joiden aiheet 
ulottuvat korkeakoulupolitiikasta kansalaisvaikuttamiseen 
ja monikulttuurisuuden vaalimiseen.

Järjestämme Helsingissä teemailtoja, katsomme eloku-
via sekä tapaamme viikoittain social meetingissä keskus-
telun ja yhdessäolon merkeissä. AEGEE-Helsingin jäsenet 
ovat pääasiassa TKK:n, Helsingin yliopiston ja kauppakor-
keakoulun opiskelijoita. Tervetuloa mukaan!

Pj. Juha Kännö, juha.kanno@aegee.org
aegee-board@helsinki.fi
www.aegee-helsinki.org

AIESEC HUT
”Let him that want to move the world first move himself.”
-Sokrates

AIESEC on kokemus, joka takuuvarmasti muuttaa sinua. 
Lähde mukaan seikkailuun yhteiskunnallisten projektien, 
tiimin johtamisen ja ulkomaan työharjoittelun läpi. Matkal-
la aieseccareita motivoivat halu itsensä ja osaamisensa ke-
hittämiseen sekä mielenkiintoiset ihmiset. Verkostoomme 
nimittäin kuuluu eri alojen opiskelijoita sadasta maasta, yri-
tyksiä ja kansalaisjärjestöjä.

24-vuotias Jouni Peppanen kertoo seikkailustaan näin: 
”AIESECiin liityin 2004 myyden AIESEC-harjoittelijoita yri-
tyksiin. Myöhemmin otin lisää vastuuta saman kymmen-
henkisen tiimin vetäjänä. Kesäkuussa jatkan koordinoiden 
koko Suomen 250 hengen järjestöä. AIESECissa olen saanut 
lukuisia ystäviä ja kokemuksia ympäri maailmaa. Samal-
la olen parantanut kielitaitoani ja kehittänyt työelämässä 
tarvittavia taitoja. AIESECissa olen löytänyt mielenkiinnon 
kohteeni sekä ympäristön kasvaa ihmisenä.”

Pj. Meri Lähteenmäki, meri.lahteenmaki@tkk.fi, p. 040-526 
0787
Jämeräntaival 1A 02150 Espoo
aiesec@tkk.fi
aiesec.tky.fi

FASTEC RY.
FASTEC RY. on TKY:n läheisyydessä toimiva yhdistys, joka 
tarjoaa teekkareille ammattiharjoittelumahdollisuuden Yh-
dysvalloissa, Australiassa ja Uudessa Seelannissa. FASTEC 
sai alkunsa projektiluontoisena 1982. Tähän mennessä sa-
dat teekkarit kaikista Suomen teknillisistä korkeakouluista 
ovat harjoitelleet FASTEC:n välityksellä

Pj. Lasse Hakamäki, lasse.hakamaki@helsinki.fi, p. 050-543 
5432
fastec@hut.fi
http://fastec.tky.fi

IAESTE LC Helsinki
IAESTE on kansainvälisen teknisen alan harjoittelijavaihto-
järjestö, joka vuosittain välittää paikkoja noin 6 000 opiske-
lijalle ympäri maailmaa. IAESTE lukeutuu suurimpiin ja kau-
niimpiin harjoittelupaikkajärjestöihin Otaniemessä: TKK:
sta lähtee ulkomaille harjoittelemaan noin 100 opiskelijaa 
vuosittain. IAESTE LC Helsinki on paikalliskomitea (Local 
Committee), jonka tavoitteena on järjestää IAESTE-harjoit-
telijoille, kuten myös ulkomaalaisille opiskelijoille TKK:ssa, 
vapaa-ajan ohjelmaa sekä mahdollistaa teekkareille IAES-
TE-toiminta niin Suomessa kuin ulkomaillakin. Pyrimme pi-
tämään Suomi-kuvaa kirkkaana; ohjelma tutustuttaa ulko-
maalaiset suomalaiseen elämänmenoon ja aktiviteetteihin. 
Tavoitteenamme on tehdä oleskelusta Suomessa ikimuis-
toinen. Ohjelmaan kuuluu saunailtoja, excursioita, kulttuu-
ririentoja, viikottaisia tapaamisia, urheilua, retkiä Suomeen 
ja lähinaapureihin. Ohjelma on vilkkainta kesäkaudella, jol-
loin suurin osa harjoittelijoista on paikan päällä. Miksi lähti-
sit mukaan toimintaan? Kansainvälistyt, saat uusia ystäviä, 
harjaannutat kielitaitoasi ja parannat omia tulevaisuuden 
mahdollisuuksiasi lähteä ulkomaille harjoittelemaan! Tosi 
lyhyt opas liittymisestä IAESTE LC:hen: katso aika ja paikka 
IAESTE LC:n nettisivuilta. Ilmesty paikalle oikeaan aikaan 
ja tartu ensimmäistä heppua hihasta. Kaikki ovat tervetul-
leita!

Pj. Valentina Liski
iaeste@hut.fi
http://iaestelc.tky.fi/

HELSINKI



7� 7�

Ota-Amnesty
Ota-Amnesty on Amnesty Internationalin virkeä paikallis-
ryhmä. Tavoitteenamme on edistää ihmisoikeusasioiden 
tuntemusta TKK:n opiskelijoiden ja henkilökunnan keskuu-
dessa, osallistua Amnestyn kampanjointiin ja kerätä varoja 
ihmisoikeustyöhön. Ryhmämme toiminta rakentuu oman 
toimintakansiomme ja Amnestyn kulloisenkin kampanjan 
ympärille.

Järjestämme teemailtoja usein leffailtojen muodossa, 
lähetämme vetoomuskirjeitä, osallistumme Amnestyn ta-
pahtumiin, tiedotamme Otaniemen alueella ihmisoikeus-
kysymyksistä sekä pidämme muuten vaan hauskaa. Tapah-
tumien järjestämisessä teemme usein tiivistä yhteistyötä 
Helsingin yliopiston Amnesty-ryhmän kanssa. Kaikki ih-
misoikeuksista kiinnostuneet ovat lämpimästi tervetulleita 
mukaan toimintaamme.

Pj. Topias Siren
amnesty@list.tky.fi
http://amnesty.tky.fi

Otaniemen Keskustaopiskelijat ry (OKe)
OKe on Otaniemen alueella toimiva keskustalainen yhdis-
tys, jonka tarkoituksena on edistää opiskelijoiden yhteis-
kunnallisten ja valtiollisten asioiden harrastusta sekä kas-
vattaa jäsentensä aatteellista tietoisuutta. OKe on Keskus-
tan Opiskelijaliiton paikallisosasto. Toimimme aktiivisena 
Otaniemen alueen ja muiden keskustalaisten tahojen vä-
lisenä siltana ja pyrimme tuomaan jäsentemme yhteiskun-
nalliset tarpeet keskustalaisten vaikuttajien tietoon.  Järjes-
tämme keskustelutilaisuuksia ja tapahtumia, joissa vieraile-
vat merkittävät keskustalaiset päättäjät. Teemme myös itse 
vierailuja mielenkiintoisiin paikkoihin ja kiinnostavien hen-
kilöiden luo. Mukaan toimintaan pääset ottamalla yhteyttä 
puheenjohtajaamme tai yhdistyksen muihin jäseniin.

pj. Johanna Tikanmäki, p. 040-555 8593
oke@list.tky.fi
nyyssit: tky.alayhd.oke
http://oke.tky.fi/

Otaniemen Ympäristöseura ry OYS
Onko ympäristö lähellä sydäntäsi? Kiinnostaako sinua eh-
kä retkeily, lintubongaus tai luonnon ilmiöt yleensä? Siinä 
tapauksessa sinun kannattaa TKK:lla opiskellessasi tutus-
tua Otaniemen ympäristöseuraan. OYS on kerännyt yhteen 
luonnosta ja ympäristöstä kiinnostuneita teekkareita ja jär-
jestänyt heille toimintaa jo yli 30 vuoden ajan.

Toimintaamme kuuluvat erilaiset ja eripituiset retket, 
joilla pääset tutustumaan luontoon pääkaupunkiseudulla 
ja vähän kauempanakin; näkökulmista, joista et sitä muu-
ten ehkä tulisi katsoneeksi. Saunailloissamme taas on vie-
raina eri alojen asiantuntijoita puhumassa ja vastaamassa 
kysymyksiisi ajankohtaisista aiheista, ja lisäksi tarjolla on 
hyvää ruokaa mukavassa seurassa. Lisätietoja tapahtumis-
tamme saat parhaiten verkkosivuiltamme sekä uutisryh-
mästä tky.ymparisto. Tervetuloa mukaan!

Pj. Annika Rantala, p. 040-835 1357
oys@list.tky.fi
http://oys.tky.fi

Potaatti
Meistä useimpien elämään kuuluu syöminen, jotkut jopa 
harrastavat sitä päivittäin. Miksi tyytyä helppoon energian 
tankkaamiseen, jos samalla voi tehdä palveluksen itselleen 
ja ympäristölle? POTAatti kokoaa yhteen kasvissyöjähipit, 
viherpiipertäjät, terveysintoilijat sekä ihan tavalliset, ruoas-
ta pitävät ihmiset. Yhdistyksen pääasiallisia toimintamuo-
toja ovat kuukausittaiset ruokaillat, joissa kokkaillaan her-
kullista ja mahdollisimman luomua ruokaa jäsenten, ystävi-
en ja muiden kiinnostuneiden kesken, sekä luomuruokapii-
ri, jonka kautta voit tilata inkoolaisen luomutilan tuotteita. 
POTAatin tapahtumiin ovat tervetulleita kaikki. Sekasyöjä, 
tule siis sinäkin avartamaan ruokalistaasi ja kokkaamaan 
ruokaa, josta saa täyden vatsan lisäksi hyvän omantunnon!

Pj. Riina Vesanen, rvesanen@cc.hut.fi
http://potaatti.tky.fi
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Akateeminen sitsiseura (ASS)
Akateemisen sitsiseuran (ASS) tarkoituksena on edistää 
teekkarien sitsi- ja sitsilaulukulttuuria, järjestää sitsejä ta-
vallisesta poikkeavissa paikoissa ja olosuhteissa sekä edis-
tää teekkarisukupolvien välistä teekkarikulttuuriin liittyvää 
yhteistyötä. Vuosien aikana olemme sitsanneet mm. Tapio-
lan Stockmannin lipalla, uimahallissa, presidentinvaalikah-
vilassa sekä tavarahississä, ja perinteiksi ovat jo muodostu-
neet ASS:n järjestämä Wappuaaton brunssi, Laskiaissitsit 
Ullanlinnanmäellä sekä Pääsykoesitsit TKK:n pääsykoepäi-
vänä Alvarin aukiolla. Sitsiseuran järjestämä sitsilaulukilpai-
lu pidetään joka vuosi aina syksyisin, ja sen parhaimmistoa 
esitellään TKY:n vuosijuhlissa.

 Toivotamme mielellämme mukaan uusia, innokkaita 
sitsaajia! Mukaan voi liittyä täyttämällä jäsenhakemuksen, 
joka löytyy nettisivuiltamme.

Pj. Pauli Siponen, psiponen@cc.hut.fi
http://sitsi.tky.fi

Audiopoli
Audiopoli on elokuvien ja äänentoiston alayhdistys. Toi-
minta on keskittynyt oman elokuvateatterin, Kinopolin, 

yhteyteen. Kinopoliin mahtuu 23 henkeä, ja sieltä löytyy 
HD-tasoisen videotykin lisäksi filmiprojektoreita. Tila on 
vuokrattavissa esim. yhdistyksille ja killoille. Audiopoli jär-
jestää rakennusprojekteja: esim. kaiuttimia on rakennettu 
vilkkaasti ja uusi projekti on käynnistymässä. Järjestämme 
myös excuja ja saunailtoja. 

Liity postituslistalle, se toimii tärkeimpänä kanavana. 
Lähetä viesti osoitteeseen audiopoli-h@list.tky.fi.

audio.tky.fi

Club Mañana
Club Mañana on espanjankielisistä kulttuureista kiinnostu-
neiden yhdistys, jonka tarkoituksena on edistää espanjan 
kielen ja espanjankielisten maiden kulttuurin tuntemusta 
TKK:n opiskelijoiden keskuudessa, ja lisätä kanssakäymistä 
suomalaisten ja äidinkielenään espanjaa puhuvien opiske-
lijoiden välillä. Kulttuuritoiminnan runkona ovat kuukausit-
taiset teemaillat. Teemaillat tulevat sisältämään esimerkik-
si illanviettoja espanjalaisissa tai latinoamerikkalaisissa ra-
vintoloissa, espanjankielisten elokuvien iltoja, latinotanssia 
tai musiikkitapahtumia. Espanjankielisten maiden ruokaan 
tullaan tutustumaan myös itse keittiön kautta.

Kaikkiin Club Mañanan tapahtumiin on tarkoitus saada 
mukaan espanjaa äidinkielenään puhuvia ihmisiä, lähinnä 
vaihto-opiskelijoita, joiden läsnäolo on oikean ilmapiirin 
kannalta olennaista ja edesauttaa kommunikoinnin tapah-

tumista espanjaksi. Mikäli olet kiinnostunut espanjalais- tai 
lattarimeiniginsä, tervetuloa mukaan.

Pj. Annukka Santasalo, asantasa@cc.hut.fi
manana.tky.fi

Nippoli
Nippoli on yhdistys japanin kielen opiskelijoille ja muille 
Japanista tai Japanin kulttuurista kiinnostuneille ihmisille. 
Järjestämme monenlaisia yhteistapahtumia TKK:lla ja muu-
alla Helsingin alueen yliopistoissa opiskelevien japanilais-
ten vaihto-opiskelijoiden ja japania lukevien suomalaisten 
kanssa. Suurempia tapahtumiamme ovat neljä kertaa vuo-
dessa järjestettävät saunaillat jossain Otaniemen monista 
saunoista. Bileissämme tutustut helposti muihin Japanista 
kiinnostuneisiin opiskelijoihin ja tietysti japanilaisiin vaih-
to-opiskelijoihin. Illoissa tarjoilemme niin suomalaisille tu-
tumpia ruokia kuin myös japanilaisia kulinaarisia herkkuja. 

Yhdistyksemme yhtenä tarkoituksena on tutustuttaa 
suomalaisia japanilaisiin ja päinvastoin. Vielä on kuitenkin 
paljon tapahtumia keksimättä, joita voi tehdä Japanin kie-
leen ja ihmisiin tutustumisen varjolla. Tervetuloa siis mu-
kaan vaikuttamaan tapahtumiemme laatuun ja määrään 
liittymällä jäseneksi. Irasshaimase!

Pj. Heli Virtanen, heli.virtanen@tkk.fi
http://nippoli.tky.fi

Otakut
Otakut (Otaniemen Kolmas Uusi Tokio) on TKY:n yhteydes-
sä oleva anime- ja mangayhdistys, joka perustettiin touko-
kuussa 1996 tukemaan japanilaisiin piirroselokuviin ja sar-
jakuviin liittyviä harrasteita. Nimemme juontuu japanilai-
sesta sanasta, joka tarkoittaa fanaatikkoa tai asialleen omis-
tautunutta fania. Jos pidät animesta tai ”piirretyistä”, tämä 
alayhdistys on sinua varten.

Toimintaan kuuluvat lukukausien aikana jokaviikkoiset 
videoillat, erilaiset peli-illat, allnighterit ja ekskursiot – ku-

ten myös aktiivien tiheä sauna- ja grilliperinne. Tapahtumat 
ovat keskittyneet Otaniemeen, jossa järjestetäänkin hyvin-
kin erilaista toimintaa riippuen jäsenten kiinnostuksesta.

Tapahtumamme ovat vain jäsenille, mutta jäsenyys on 
maksuton eikä velvoita mihinkään. Helpoiten jäseneksi voi 
liittyä kotisivulla tai itse tapahtumissa.

Pj. Mika Veijonsuo, p. 040-867 7222
Otakut / TKY, PL 69, 02151 ESPOO
otakut@animeunioni.org
http://otakut.tky.fi/
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OLUTKULTTUURIN EDISTÄMISYHDISTYS

Polyteknikkojen olutkulttuurin edistämisyhdistys 
POLKU
POLKU on vuonna 1991 perustettu Polyteknikkojen olut-
kulttuurin edistämisyhdistys. Alkuaikoina POLKUN toimin-
ta keskittyi lähinnä oluen maisteluun ja suurien bileiden 
järkkäämiseen. Viime aikoina toiminta on keskittynyt myös 
oluen panemiseen, johon on vaikuttanut eniten oman ker-
hotilan hankkiminen vuonna 2003. JMT 1:n kellarista löy-
tyvä Panola tarjoaa jäsenistölle ammattimaisen panoym-
päristön ja tarvittavat laitteet oluen valmistamiseen nach 
dem Reinheitsgebot. Panimotilan ja -laitteiston lisäksi käy-
tettävissä on monien vuosien ajalta kertynyt tietotaito, jon-
ka avulla pystytään varmistamaan aloittelijoidenkin olui-
den korkea laatu. POLKU on myös vuosittain järjestänyt 
oluenvalmistuskurssin, jolla opetetaan perustiedot oluesta 
sekä sen valmistamisesta. Oluen panemisen lisäksi POLKUn 
toimintaan kuuluu myös erilaisten maisteluiltojen sekä olu-
taiheisten ekskursioiden ja saunailtojen järjestäminen. Toi-
minnassaan POLKU pyrkii korostamaan oluen nauttimisen 
laadullista puolta.

Tervetuloa mukaan toimintaan!

Pj. Eero Pennala, ehpennal@cc.hut.fi
POLKU, TKY PL 69 02151 Espoo
polkuh@list.tky.fi
http://polku.tky.fi/
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Teekkarien elokuvakerho Montaasi
Teekkarien elokuvakerho Montaasin tarkoituksena on edis-
tää teekkarien elokuvatekniikan ja -taiteen tuntemusta. 
Kerho tarjoaa elokuvasta kiinnostuneille mahdollisuuden 
tavata toisiaan ja toteuttaa ideoitaan. Vuodesta 1957 alkaen 
Montaasissa on tehty harrastajavoimin satoja elokuvia ja 
järjestetty puoli vuosisataa elokuvanäytöksiä opiskelijoille.

Montaasi järjestää elokuvan tekemistä opettavia kurs-
seja, ekskursioita elokuva-alan kohteisiin, Kino Dipoli -elo-
kuvanäytöksen keväisin ja syksyisin sekä kerhoillan joka 
sunnuntai. Kerho tarjoaa opastusta, kontakteja, kursseja ja 
kalustoa oman elokuvan toteuttamiseen. Tervetuloa mu-
kaan nauttimaan elokuvista!

http://montaasi.tky.fi
montaasi@list.tky.fi

Teekkarikamerat ry
Teekkarikamerat on yhdistys, joka tarjoaa puitteet ja ke-
hitysmahdollisuudet teekkarien valokuvausharrastukselle. 
Järjestämme kursseja, illanviettoja, näyttelyitä ja excursi-
oita sekä tarjoamme jäsenten käyttöön laboratorion ja ka-
lustoa. Mukana toiminnassa on niin digi- kuin filmikuvaa-
jiakin laidasta laitaan – kuvaavatpa eräät kenkälaatikoista 
rakennetuilla neulanreikäkameroillakin. Saunailtoihimme 
voi tulla turisemaan mukavia ja katselemaan kuvia, ja jos 
kamera ei vielä pysy kädessäsi tai labran kemikaalinhuurut 
hirvittävät, tule järjestämillemme alkeiskursseille. Valoku-
vauksen ei tarvitse olla yksinäinen harrastus!

Teekkarikamerat is the local camera & photo club with 
all sorts of happenings for both film and digital shooters. 
International students welcome!

Pj. Henri Pihkala
kamerat-hal@list.tky.fi
http://kamerat.tky.fi

Venäjänkerho HEBA
HEBA perustettiin kesällä 1999 edistämään ja koordinoi-
maan TKK:n venäjän opiskelijoiden ja Venäjästä kiinnostu-
neiden teekkareiden toimintaa. Kerhon tarkoitus on edis-
tää venäläisen kulttuurin ja kielen tuntemusta mm. excursi-
oiden ja illanviettojen avulla. HEBA voidaan lukea kahdella 
tavalla: sekä venäjäksi: ”neva” (joki ja nimikko-hotellimme 
Pietarissa) tai suomeksi: ”heba” - kuka mitenkin haluaa.

Myös teollisuus ja yritysmaailma ovat oppineet arvosta-
maan kulttuurin tuntemusta ja venäjän osaamista. HEBA:n 
matkojen tarkoituksena onkin ikimuistoisten kokemusten 
ja elämysten ohella myös tämän tuntemuksen lisääminen. 
Ulkomaanvaihdon tärkeys on noussut viime aikoina todella 
varsinkin Venäjälle. HEBA:n kautta voit saada apua jo Venä-
jällä vaihdossa olleilta jäseniltä, mikäli teet hyvän valinnan 
lähteä itään laajentamaan opintojasi. Tervetuloa mukaan 
toimintaan!

Pj. Mikko Vakkilainen, mvakkila@cc.hut.fi, p. 040-5353 665
heba-hal@list.tky.fi
heba.tky.fi

Dominante ry.
Dominante on teekkarihenkinen sekakuoro, joka tunne-
taan korkeasta taiteellisesta tasostaan ja monipuolisesta 
ohjelmistostaan. Kuoroa johtaa director musices Seppo 
Murto.

Yli kolmen vuosikymmenen aikana Dominante on ko-
honnut Suomen arvostetuimpien kuorojen joukkoon. Lu-
kuisat konsertit, levytykset ja televisioesiintymiset sekä kil-
pailumenestys ovat tehneet kuoroa tunnetuksi. Vuosittai-
set ulkomaankiertueet ovat suuntautuneet kaikkiin maan-
osiin, Etelämannerta lukuun ottamatta. Dominante tekee 
säännöllisesti yhteistyötä suomalaisten orkesterien kans-
sa, ja mm. elokuussa 2007 kuoro esiintyy Sinfonia Lahden 
kanssa Royal Albert Hallissa Lontoossa. Kuoron tasokkaat 
lauluyhtyeet tähdittävät myös tilauksesta mitä erilaisimpia 
juhlia ja tapahtumia. Erityisesti Dominanten nais- tai mies-
kvartettien esittämät serenadit ovat valloittaneet kuulijan-
sa kerta toisensa jälkeen.

Dominantessa vallitsee mukava yhteishenki, ja uudet 
kuorolaiset toivotetaan lämpimästi tervetulleeksi. Seuraa-
vat pääsykokeet ovat 13.9. Otaniemessä, mutta koelauluja 
järjestetään tarvittaessa muulloinkin. Pääsykokeessa tes-
tataan mm. nuotinlukutaitoja ja äänialaa, ja lisäksi pyyde-
tään esittämään yksi vapaavalintainen laulu. Seuraa tiedo-
tusta kuoron nettisivuilta ja varaa aikasi koelauluun kuoron 
puheenjohtajalta. Tule Dominanteen ja koe kuoromusiikin 
riemu - Fermaatilla tavataan!

Pj. Antti Kataja, p. 040-543 2314
dominante-pj@dominante.fi
www.dominante.fi

Entropy ry
Entropy on vuonna 1993 perustettu elektronisen musiik-
kikulttuurin yhdistys, jonka toiminnassa viihtyvät rennot 
ihmiset laidasta laitaan – yhdistävänä tekijänä rakkaus hy-
vään musiikkiin. Toimintaan kuuluu muun muassa bileiden 
järjestämistä, matkoja ulkomaille konemusiikin mekkoihin 
sekä uusien DJ-kykyjen auttamista siivilleen. Tule mukaan 
kasaamaan bileitä, hommia löytyy aina suunnittelusta käy-
tännön toteutukseen. Jos kaipaat vain hyvää biletysseu-
raa, piipahda vaikkapa kerhohuoneellamme tutustumassa 
meihin jokatorstaisessa Thursdays @ Kertsi -iltamassa!

Pj. Sini Numminen, sini.numminen@tkk.fi, p. 040-748 3607
Jämeräntaival 3A 1, 02150 Espoo
info@entropy.fi
www.entropy.fi
keskustelukanava: #entropy @ IRCnet

MCMökä
Heavymusiikki on maailman tärkein asia! Metal Club Mö-
kä, heavy metal -musiikin harrastajien yhdistys, toteuttaa 
tätä perusperiaatetta henkeen ja vereen keräten yhteen 
TKK:lla opiskelevat raskaan musiikin ystävät. Mökän aktii-
viseen toimintaan kuuluu kaikenlaista: metallikonserteis-
sa käyminen niin Suomessa kuin muualla maailmallakin, 
konserttien järjestäminen Otaniemessä ja Helsingissä, le-
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vyjen yhteistilaukset ja paljon muuta. Vaikka hevareihin 
usein yhdistetään likaisuus, mökäläiset todistettavasti sau-
novat usein, vähintään kerran kuussa. MC Mökän kautta 
on myös saanut alkunsa koko joukko bändejä. Jäsenyys ei 
maksa mitään eikä jäseniltä vaadita pitkää tukkaa. Liittymi-
nen onnistuu Mökän verkkosivujen kautta. Sivulta löytyy 
muutakin, kannattaa tutustua ainakin tapahtumakalente-
riin saman tien.

Pj. Salum Abdul-Rahman, salum@tkk.fi
hallitus@mcmoka.fi
www.mcmoka.fi

Polyteknikkojen Kuoro
Polyteknikkojen Kuoro (PK) on vuonna 1900 perustettu 
akateeminen mieskuoro, joka esiintyy säännöllisesti sekä 
Suomessa että ulkomailla. Taiteellisena johtajanamme toi-
mii Juha Kuivanen. PK on paitsi 70-jäseninen huipputason 
kuoro, myös oiva esimerkki siitä, mitä teekkarikulttuuri par-
haimmillaan tarjoaa. Omien konserttiemme lisäksi esiinn-
ymme usein orkesterien kanssa. Kvartettimme viihdyttävät 
vuosijuhlien ja sitsien ohella paikoissa, joissa yleisö vähi-
ten odottaisi kuulevansa sulosäveliä. Uudet haasteet ja pit-
kät perinteet jatkuvat: rekrytoimme uusia laulajia soivaan 
joukkoomme. Tässä on tilaisuus juuri Sinulle aloittaa uusi, 
antoisa ja hauska musiikkiharrastus.

Koe laulu! Seuraavat koelaulut pidetään ke 12.9. ja 26.9. 
TUAS-talossa. Minimoi jonotusaikasi ja varaa aika koelau-
luun kuoron fuksikeisarilta. Koelauluja järjestetään tarvitta-
essa myös muulloin, joten ota rohkeasti yhteyttä fuksikei-
sariin, jos PK kiinnostaa.

fuksikeisari Tomi-Pekka Niukkanen,  
fuksikeisari@polyteknikkojenkuoro.fi, p. 0400-106 106

Polyteknikkojen Orkesteri
Polyteknikkojen Orkesteri on vuonna 1922 perustettu teek-
karisinfoniaorkesteri, jossa on noin sata aktiivista soittajaa. 
PO:n konserttiohjelmistossa suositaan suurelle orkesterille 
sopivia teoksia, jotka tarjoavat haasteita edistyneemmille-
kin musiikin harrastajille. Keväästä 2005 lähtien PO:n kapel-
limestarina on toiminut Petri Komulainen.

PO:n syyskauden huipentavat joulukonsertit. Keväällä 
taas konsertoidaan sekä pidemmälle maakuntiin suuntau-
tuvalla kevätkiertueella että pääkaupunkiseudulla pidettä-
vässä kevätkonsertissa. PO:n kevääseen kuuluvat olennai-
sena osana myös vapunpäivän Waputin-matinea sekä Tup-
sahdus-konsertit yhdessä muiden Otaniemen kulttuuriyh-
distysten kanssa. Vaihtelua vuotuiseen konserttirunkoon 
tuovat esimerkiksi levytykset ja erilaiset tilauskeikat.

PO:ssa yhdistyvät ainutlaatuisella tavalla soittamisen 
ilo, pitkät perinteet ja teekkarihenki. Uudet soittajat ovat 
tervetulleita mukaan harjoituskausien alussa.

PL 69 02151 Espoo
po@polyteknikkojenorkesteri.fi
www.polyteknikkojenorkesteri.fi

Otaniemen RoolipeliClubi ry (ORC)
Otaniemen RoolipeliClubin jäseniä eli örkkejä yhdistävät 
rooli-, strategia-, lauta-, miniatyyri- ja näytelmäroolipelit se-
kä näihin liittyvä oheistoiminta. Örkit kokoontuvat peli-il-
toihin tiistaisin klo 18 ja perjantaisin klo 17 alkaen Jämerän-
taival 3A:n peli- ja sitsitilassa. Yhdistyksellä on laaja kokoel-
ma rooli- ja lautapelejä sekä historiakirjoja. Kirjasto on jä-
senten käytettävissä peli-illoissa ja jäsenillä on myös oikeus 
lainata kirjaston teoksia.

Viikoittaisten peli-iltojen lisäksi ORC järjestää saunailto-
ja sekä viikonlopun kestäviä pelileirejä, joilla saa pelata sy-
dämensä kyllyydestä. Pelitoiminnan lisäksi yhdistyksen pe-
rinteisiin kuuluu itsenäisyyspäivänä pidettävä Linnan vas-
taanotto tanssiaisineen, johon valmistautumista varten jär-
jestetään syksyn aikana tanssiharjoituksia. Näistä ja muista 
mahdollisista tapahtumista tiedotamme sähköpostilistal-
lamme ja www-sivullamme.

Pj. Emmi Kaivosoja, p. 040-509 8800
orc@list.tky.fi
http://orc.tky.fi/

PoCa - Polin Canasta-kerho
PoCa on teekkareiden Canastakerho, ja sen tarkoituksena 
on tarjota jäsenilleen kanava hankkia korttipeliseuraa. Peli-
iltoja järjestetään keskiviikkoisin Otaniemessä. Kiinnostu-
essasi tutustumaan ilmoittaudu rohkeasti yhdistyksen säh-
köpostilistan kautta. 

Canasta on haastava ja jännittävä korttipeli, jota pela-
taan pareittain. Kaksi paria pelaa toisiaan vastaan tavoit-
teenaan tehdä pöytäyksiä ja kerätä pisteitä. Tiimipelaami-
nen tuo monesti mukanaan paljon tunnelmaa ;) Canasta 
Wikipediassa: http://fi.wikipedia.org/wiki/Canasta.

Tule tutustumaan campusriehassa tai mahdollisissa 
sauna- ja esittelyilloissa. Lisää tietoa yhdistyksen kotisivuil-
ta.

Pj. Olli Loikkanen
poca@list.tky.fi
poca.tky.fi

Polyteknikkojen tuppikerho Pottu
Pottu on yhdistys, joka kerää yhteen tupen harrastajat 
teekkarijoukosta. Tuppi puolestaan on pohjoissuomalai-
nen korttipeli, jossa yhdistyvät pelisilmä, rohkeus, tuuri, ys-
tävyys, yhteistyö ja avunanto. Vaikket olisi koskaan kuul-
lutkaan pelistä, tervetuloa joukkoomme, joka koostuu niin 
vasta-alkajista kuin jo kokeneemmista pelaajista. Peli-ilto-
jen lisäksi Pottu järjestää saunailtoja ja excursioita tupen 
sm-osakilpailuihin. 

Pj. Lasse Heikkilä, lheikkil@cc.hut.fi
pottu@list.tky.fi
http://pottu.tky.fi/

Teekkarien Shakkikerho
Taistelua, jännitystä ja raakaa toimintaa on luvassa shakki-
kerhon peli-illoissa, joista ei puutu myöskään niin juonit-
telua, vehkeilyjä kuin selkään puukotteluakaan. Eläinpa-
ratkaan eivät ole jääneet rauhaan, vaan onpa kerhoilloissa 
nähty ratsun uhrauksia sekä kannibalismia mustien talon-
poikien syönnin muodossa. 

Tätä julmaa jumalten peliä, pelien kuningasta pelaam-
me Jämeräntaival 1:n pelitiloissa torstaisin klo 18, jossa joh-
damme urheita sotajoukkojamme taiston tiellä vihollista 
vastaan. Pelaamme pääasiassa tasoituspikapeleja turnaus-
muodossa. Kerhon toimintaan kuuluu myös maineen niit-
täminen erinäisissä opiskelijaturnauksissa, jopa ulkomaita 
myöten. Kerhoon ovat tervetulleita niin kokeneet konka-
rit kuin vasta-alkajatkin, joita opastamme mielellään pe-
lin saloihin. 

Maanantai-iltaisin kerholla pelataan lajin kiinalaista 
muotoa (Xiangqi) samaisessa pelitilassa niinikään klo 18.

Pj. Antti Salmela, ajosalme@cc.hut.fi
http://shakki.tky.fi/
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Bikepoli
Bikepoli on vielä suhteellisen nuori, mutta sitäkin tehok-
kaampi pyöräilyn harrastajien joukko. Yhdistyksemme on 
kehittynyt ensimmäisten viiden vuotensa aikana lenkki-
porukasta täysiveriseksi alayhdistykseksi. Nykyiseen toi-
mintaamme sisältyy mm. yhteislenkkeilyä, saunailtoja, ki-
samatkoja sekä illanviettoja. Otaniemen keskuksenamme 
toimii tammikuussa 2006 avattu, kaikille avoin huoltopaja. 
Voit lukea lisää toiminnastamme nettisivuilta www.bikepo-
li.net. Vieraile myös foorumillamme, josta löytyvät ajankoh-
taisimmat tiedot.

Seuramme vahvin toiminta-alue ovat yhteislenkit maas-
tossa, lenkkejä ajetaan perinteisesti keskiviikkoisin iltalenk-
kinä ja sunnuntaisin keskipäivällä. Talvikaudella keskiviik-
kolenkki ajetaan valojen kanssa. Pajaltamme löytyvät lähes 
kaikki nykyaikaisen polkupyörän huoltamisessa tarvittavat 
välineet; pajalla voi myös viettää aikaa. Toimintaan mukaan 
lähtemistä ei tarvitse arastella, sillä uudet naamat ovat aina 
tervetulleita Bikepoliin.

Pj. Anssi Källi, akalli@cc.hut.fi, p. 050-3263386
Bikepoli PL 69 02151 Espoo
bikepoli@list.tky.fi
www.bikepoli.net

Hiipivät lohikäärmeet
Taiji tulee Kiinasta. Se on tappava taistelutaito, sanotaan. 
Mutta kuten tunnettua, jos et treenaa niin ei taijistakaan 

ole apua! Nykymaailma ja erityisesti läntinen kulttuuri tun-
tevat taijista lähinnä hitaat ja kauniit liikkeet, ehkä myös 
terveysvaikutukset. Estetiikka ei kuitenkaan ole lohikäär-
meiden päätavoite, vaikka joka käärmeellä onkin oikeus 
omiin kiinnostuksen kohteisiinsa.

Haluamme oppia tuntemaan paremmin kehomme ja 
sen luonnolliset liikeradat. Ennakkotaitoja ei tarvita, vaan 
aloitamme alusta: ensimmäisellä tunnilla opetellaan käve-
lemään. Toisin kuin ehkä ennen Kiinassa, kävelyä ei kuiten-
kaan harjoitella vuosia, vaan pikkuhiljaa siirrymme hitaista 
liikkeistä nopeisiin sarjoihin, ehkä myös sapeleihin, keppei-
hin ja miekkoihin.

Lohikäärmeet harjoittelevat Tung-suvun taijita, joka on 
osa maailmalle laajimmin levinnyttä Yang-tyyliä. Peruskurs-
si torstaisin Otahallissa. Tervetuloa mukaan!

Suurlohikäärme Markko Jantunen, p. 040 588 3549
hiiploh@list.tky.fi
http://hiiploh.tky.fi/

Juoksijateekkarit
Juoksijateekkarit on kerho, joka yhdistää juoksua harrasta-
vat teekkarit. Tarjoamme mm. yhteislenkin joka keskiviik-
ko ja kuntopiirin joka torstai. Lisäksi järjestämme joka ke-
vät Cooperin testin sekä pari kolme saunailtaa vuodessa. 
Olemme lisäksi keränneet viestijoukkueita erilaisiin juok-
suviesteihin.

Pj. Harri Ruotsala, p. hruotsal@cc.hut.fi
juote-hal@list.tky.fi
juote.tky.fi

Otaniemen Jyllääjät (OJy)
Otaniemen Jyllääjät, tai tuttavallisemmin OJy, tarjoaa mo-
nille opiskelijoille ja jo valmistuneille mahdollisuuden teek-
karihenkiseen urheiluun. Varsin vaatimattomista puitteis-
ta aloittaneella seuralla on nykyisin melko kattava lajivali-
koima ja toiveiden mukaan sitä laajennetaan tarvittaessa 
edelleen.

OJyläisiä voi nähdä paitsi lajien virallisissa sarjoissa, 
myös leikkimielisissä kisailuissa. OJy järjestää vuosittain kai-
kille teekkareille avoimen TKK:n virallisen yleisurheilumes-
taruuskilpailu Nonathlonin. Lisäksi seuranmestaruudesta 
taistellaan vuosittain useissa lajeissa. Ennen kaikkea OJy on 
mukana siellä, missä voi urheilla pilke silmäkulmassa.

 OJyn virallisia lajeja ovat salibandy, jalkapallo, kauka-
lopallo, suunnistus, curling ja cheerleading. Virallisiin lajei-
hin, Nonathloniin sekä muuhun toimintaan voi tutustua 
tarkemmin seuran nettisivuilla ojy.tky.fi

Pj. Tiina Kauppinen, tiina.kauppinen@tkk.fi, p.040-7193 700
ojy.tky.fi

Otaonnela Floorball ry
Otaonnela Floorball ry eli FLOB on teekkareiden perusta-
ma salibandyseura, joka on Suomen salibandyliiton jäsen. 
Seurassa pelaa useita salibandystä innostuneita phukse-
ja, teekkareita, diplomi-insinöörejä sekä ihan fiksujakin ih-
misiä. Seuran perustamisen tarkoituksena vuonna 1994 oli 
mahdollistaa teekkareiden kilpaileminen salibandyliiton 
virallisissa sarjoissa.

Seuraan kuuluu kaksi miesten ja kaksi naisten joukkuet-
ta, jotka kaikki pelaavat kaudella 2007-2008 SSBL:n viralli-
sissa sarjoissa. Miesten ykkösjoukkue kyykyttää joukkueita 
3. divisioonassa, miesten kakkosjoukkue pyörittelee muita 
6. divisioonassa, naisten ykkösjoukkue veivaa vastustajia 
Etno-grillille 2. divisioonassa ja naisten kakkosjoukkue pi-
tää vastustajia pujottelukeppeinä 4. divisioonassa.

pj. Anssi Kiviharju, p. 044-5965080
flob@list.tky.fi
http://flob.tky.fi/

PoliTaido
PoliTaido, mielen ja vartalon tie polilla. Taidon juuret ovat 
karatessa ja perinteisessä Okinawa-te’ssä. Taidon päämäärä 
on elämän suojeleminen ja harrastajan kokonaisvaltainen 
kehittyminen. Taido kehittää yleiskunnon lisäksi tasapai-
noa, koordinaatiokykyä ja notkeutta. Taidon harrastaminen 
sopii kaikille ikään, sukupuoleen ja aikaisempiin harrastuk-
siin katsomatta. Taidossa hyökätään ja puolustaudutaan 
samanaikaisesti vartalon akselin erilaisia liikeratoja hyväksi 
käyttäen. Taidon perustan muodostavat viisi tekniikkaluok-
kaa. Voima ja nopeus tekniikoihin saadaan liikkeestä. Tek-
niikat sisältävät mm. erilaisia lyöntejä, potkuja ja jalkasak-
sikaatoja. Voltit, kärrynpyörät ja kuperkeikat kuuluva myös 
taidoon. 

Teekkariporukalla treenaamme vapaavuorolla kerran 
viikossa Teekkarikylän tatamisalilla. Pääkaupunkiseudulla 
treenejä on tarjolla joka päivä. Alkeiskurssi järjestetään syk-
syisin yhdessä Yliopiston Taidon kanssa. Tervetuloa poikki-
tieteelliseen joukkoon! 

http://taido.tky.fi

Polyteknikkojen ilmailukerho ry.
Polyteknikkojen Ilmailukerho ry (PIK) on maamme ilmailu-
kerhojen joukossa omaa luokkaansa. PIKiläiset ovat olleet 
monien uusien purje- ja moottorilentokonetyyppien suun-
nittelijoina ja prototyyppien rakentajina. Tämän päivän PIK 
on aktiivinen ilmailukerho, jossa voi harrastaa moottori- ja 
purjelentämistä monipuolisesti kattavan kaluston ja innos-
tavan porukan kanssa. Moottorilentotoiminta tapahtuu 
pääasiassa Malmilta, purjelennon tukikohtana on Räyskälä. 
Lentämisen lisäksi järjestetään erilaisia ilmailullisia tapah-
tumia Otaniemessä ja retkiä koti- ja ulkomailla.

pik@list.tky.fi
www.pik.fi
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Polyteknikkojen Kalastusseura POKA
POKA on jo legendaarista mainetta niittänyt pirteä kalas-
tusseura, joka tarjoaa jäsenistölleen runsaasti laadukasta 
ajanvietettä urheilukalastuksen maailmassa. Tietotaitoa on 
varmasti enemmän kuin useimmilla muilla kalastuskerhoil-
la, ja jäsenistömme harrastaakin aktiivisesti niin heittoka-
lastusta, perhokalastusta, ongintaa ja melkeinpä kaikkea 
muutakin, mikä aktiivikalastukseksi lasketaan. Saaliskalo-
jamme ovat pääasiassa hauki, kuha, lohikalat, ahven ja isot 
särkikalat.

Tule mukaan toimintaamme ja nauti paitsi mukavista 
kalakavereista, myös laadukkaista kalareissuista, joita jär-
jestetään useita lukuvuoden aikana. Vuoden päätapahtu-
mia ovat mm. suositut kevät- ja syyshaukireissut Saaristo-
merelle, perhokalastusreissut Keski-Suomen koskille ja ke-
säinen vaelluskalastusreissu Lappiin. Myös runsaasti pieni-
muotoisempia reissuja järjestetään ympäri vuoden. 

Kireitä siimoja! POKA verkossa http://www.poka.fi. 

Polyteknikkojen Sukelluskerho Kupla ry
Polyteknikkojen Sukelluskerho Kupla ry:n toimintaan kuu-
luu sukellusta, uppopalloa, sukelluslaitteiden rakentelua ja 
huoltoa sekä erilaista AD-toimintaa (after dive). Sukelluslei-
rejä järjestetään joka viikonloppu Suomenlahden saaristos-
sa aina huhtikuusta syyskuuhun. Kuplasukelluksia tehdään 
vuosittain yli tuhat. Leireillä nukutaan teltoissa tai mökeissä 
kohteesta riippuen, sukelletaan, uidaan, grillataan sekä vie-
tetään leppoisaa leirielämää loistavassa seurassa. Tämän li-
säksi kuplalaiset järjestävät ulkomaan matkoja esimerkiksi 
Punaiselle merelle ja syksyisin sukellamme yhdessä trond-
heimilaisen ystävyyssukellusseuran kanssa Norjan ranni-
kolla. Kerho järjestää vuosittain perus-, jatko- ja syventävän 
sukelluskurssin (CMAS P1, P2, P3) sekä Nitrox-peruskurssin 
(N1). Myös sukelluskouluttajia koulutetaan. Vuoden 2006 
lopussa Kuplalla oli noin 300 jäsentä.

http://kupla.tky.hut.fi

Polyteknikkojen Urheiluseura (PUS)
105-vuotias Polyteknikkojen Urheiluseura tukee teekka-
riurheilijoita ja teekkariliikuntaa. Aikoinaan PUS taisteli it-
se kansallisella sarjatasolla useammassakin lajissa, mutta 
liikunnan monomuotoistumisen myötä seura on siirtynyt 
enemmän taustavaikuttajaksi. PUS:n tehtävä on nykyään 
koota Otaniemen kampusalueen liikuntatoimijat yhteen 
sekä toimia liikunnan tiedotuskanavana.

PUS pystyy myös tukemaan edustustehtäviin lähteviä 
teekkariurheilijoita sekä opiskelijaurheilutapahtumien jär-
jestäjiä. Lisäksi PUS:lla on hyvät yhteydet Opiskelijoiden lii-
kuntaliittoon (OLL), josta välitämme tarvittaessa tietoa ihan 
kansainvälisistäkin tapahtumista. PUS:n vastuulla on myös 
valita vuoden teekkariurheilija. Jos on mitä tahansa liikun-
taan liittyvää kysyttävää, niin kannattaa ottaa yhteyttä!

Pj. Olli Visuri, Olli.Visuri@iki.fi, p. 040-867 0325
PL 69, 02151 Espoo
pus-hal@list.tky.fi
pus.tky.fi

PUS-volley
PUS-volley on otaniemeläinen lentopalloseura. Olemme 
pelanneet lentopalloliiton sarjoissa jo vuosikymmeniä. Pe-
laamme sarjakaudella 2007–2008 miesten II-sarjaa. Harjoit-
telemme kaksi kertaa viikossa Otahallissa. Otahallin moni-
toimipuolella on myös kaksi kertaa viikossa teekkarivuo-
ro. Syksyisin pelaamme myös harjoitusturnauksia. Mukaan 
mahtuu aina uusia pelaajia ja tavoitteena onkin perustaa 
miesten kakkosjoukkue.

http://volley.tky.fi/

Ryukyu kobujutsu / Yuishinkai karate-jutsu - 
Otaniemi (Kobota)
Vaalimme vanhoja Okinawalaisia kamppailutaitoja. Pää-
paino on karateen pohjautuvien vanhojen asetekniikoi-
den harjoittelussa, joka aloitetaan bon ja sain perusteilla. 
Pidemmälle ehtineet perehtyvät myös muihin aseisiin, joi-
ta ovat mm. tonfa, nunchaku, kama ja tekko. Teemme yh-
teistyötä muiden pääkaupunkiseudun kobudoharrastajien 
kanssa, ja Yuishinkai karate-jutsuun tutustuneille yhdistys 
tarjoaa mahdollisuuden ylläpitää taitojaan. Kobudo täy-
dentää hyvin aseettomien kamppailutaitojen harjoittelua 
ja pohjautuu samoihin periaatteisiin. Harjoittelijalta edel-
lytetään aiempaa kokemusta aseettomista kamppailula-
jeista.  Erillisiä kursseja ei järjestetä, vaan mukaan voi tulla 
koska vain. Ohjattuja harjoituksia järjestetään Otaniemessä 
kerran viikossa. Tervetuloa kokeilemaan!

Pj. Leo Lahti
kobota-hallitus@list.tky.fi
http://kobota.tky.fi/

Skipoli
Skipoli on teekkareiden Hiihtoseura. Tapahtumiimme ja 
reissuillemme osallistuu silti monenmoista poikkitieteellis-
tä alamäkilajien intohimoista harrastajaa ympäri Suomen. 
Skipolin tapahtumiin osallistuu vuosittain yli 600 ihmistä. 
Skipoli on elämäntyyli. Toimintaa on ympäri vuoden - syk-
syn lumivarmojen juhlien ja ensilumien kautta tammikuun 
alppimatkaan sekä kevään laskureissuihin. Skipolista löy-
tyy parasta laskuseuraa niin jäiseen Talman parkkiin kuin 
kaukaisimmalle puuterikentälle Intiaan. 

”Skiing is the easy part.”-Karl Stall

TKY/Skipoli ry. PL 69 02150 Espoo
skipoli@list.tky.fi
www.skipoli.fi

Teekkariampujat ry (TA)
Teekkariampujat ry (TA) on vuonna 1963 perustettu ampu-
maseura, joka toimii TKY:n alayhdistyksenä. Päälajimme on 
Suomen Ampumaurheiluliiton practical-ammunta eli ns. 
IPSC-ammunta. Seura osallistuu kansallisiin ja kansainväli-
siin kisoihin ja menestystä on tullut SM- ja PM-tasolla. Vuo-
sittain järjestetään lajin peruskurssi, jonka kautta toimin-
taan pääsee helpoiten mukaan.

Pj. Jaakko Havola, p. 050-351 9168
Hallitus: ta@list.tky.fi
www.ta.tky.fi

Teekkarien tanssiyhdistys Polijazz
Tanssiyhdistys Polijazz tarjoaa teekkareille tasokkaita bre-
ak-, street- ja nykytanssitunteja sekä tiiviskursseja eri tans-
silajeista. Treenailua ei unohdeta kesäisinkään, vaan tun-
teja järjestetään jäsenistön aktiivisuuden mukaan. Kunto 
kohoaa hauskalla ja mukaansatempaavalla tavalla! Tunnit 
pidetään Otaniemessä JMT 3A:n monitoimitilassa. Hinnat 
ovat opiskelijabudjettiin sopivia, ja ryhmiä löytyy niin vas-
ta-alkajille kuin pidemmälle ehtineillekin. Viikkotuntien li-
säksi esiintymisryhmämme keikkailee erilaisissa tilaisuuk-
sissa. Esiintymisryhmään ovat tervetulleita kaikki kiinnos-
tuneet. Tule mukaan tutustumaan tanssin maailmaan!

Vpj. Anne Jokiranta, ajokiran@cc.hut.fi, p. 041-4515487
polijazzh@list.tky.fi
http://polijazz.tky.fi/

Teekkariratsastajat eli TERA
Teekariratsastajat eli Tera on pääkaupunkiseudun 
suurin akateeminen ratsastusseura, johon kuuluu noin 
130 jäsentä. Teran toiminnassa pyritään huomioimaan 
sekä kaikentasoiset ratsastajat että muuten hevosista 
pitävät. Teran mukana on mahdollisuus kokeilla 
erilaisia hevosurheilun muotoja hevospallosta 
akrobatiaratsastukseen. Lisäksi järjestetään leirejä, 
kursseja ja excursioita sekä säännöllisiä ratsastustunteja 



�� �7

eri tasoisille ratsastajille. jos haluat kokeilla jotain, mitä 
emme ole vielä tarjonneet, ota rohkeasti yhteyttä ja kerro 
ideasi!

pj.Markus Relander, 044-344 8002, markus.relander@tkk.fi
tera@list.tky.fi
http://tera.tky.fi

Teekkarisuunnistajat
Teekkarien Suunnistuskerho tarjoaa toimintaa lajiin vihkiy-
tyneille pihkaniskoille tai muuten vaan jalosta kestävyysur-
heilusta sekä hyvästä seurasta kiinnostuneille teekkareil-
le. Toimintamme koostuu ennen kaikkea saunailloista, joi-
hin alkulöylyt haetaan rasteja bongailemalla. Osallistumme 
myös aktiivisesti opiskelijoille suunnattuun kilpailutoimin-
taan niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin. Tule rohkeas-
ti mukaan osallistumaan toimintaamme.

Pj. Vesa Taanila, vjtaanil@cc.hut.fi, p. 044-048 7657
teeksu_hallitus@list.tky.fi.
http://teeksu.tky.fi/

Teekkaritennis TeTe
Alussa oli tupsu, maila ja lakki... TeTe tarjoaa jäsenilleen mo-
nipuolista tennispallon ympärille keskittyvää toimintaa. 
Ympäri vuoden pyörivä sarja tarjoaa mahdollisuuden löy-
tää samantasoisia pelikavereita teteläisten monitasoisesta 
joukosta. Mielikuvituksen ja yleisen innostuksen mukaan 
järjestetään erilaisia tapahtumia, joista perinteikkäimmät 
ovat TeTe:n mestaruuskisat, mailapeliturnaukset sekä pe-
lipäivät vapaan pelailun merkeissä. Aktiivisimmat jäsenet 
käyvät silloin tällöin haistelemassa tunnelmaa ulkomail-
la maaotteluhengessä muita eurooppalaisia teknillisiä yli-
opistoja vastaan.

TeTe osallistuu Tennisliiton liigapeleihin usean joukku-
een voimin. Lisäksi järjestämme tenniksen alkeis- ja jatko-
kursseja, tarjoamme edullisia tennistunteja ja -palloja, pi-
dämme saunailtoja ja muuta hienoa. Kaikki tenniksen pe-
laajat ovat taitoihin katsomatta tervetulleita TeTeen!

Pj. Anni Hietaniemi, anni.hianiemi@tkk.fi, p. 050-329 3928
tete@list.tky.fi
www.tete.fi

TKY-Aikikai
Aikido on se budo-laji, jossa hyökkääjän voima ohjataan 
ympyräliikkeen avulla haluttuun suuntaan aiheuttamatta 
hyökkääjälle pysyvää vahinkoa. TKY-Aikikai on alayhdistys, 
joka pyrkii edistämään aikidon harjoittelua teekkareiden 
parissa. Treenaamme kerran viikossa Jämeräntaipaleen ta-
tamisalissa (JMT 5A), jonka jälkeen on jokaviikkoinen sau-
navuoro. Pidämme myös satunnaisesti illanviettoja sekä 
leirejä. Tilanpuutteen vuoksi emme järjestä peruskursseja, 
mutta sellaiselle osallistuminen on mahdollista esimerkiksi 
yliopiston aikidoseura Seitokain kursseilla.

Lisätietoja löydät www-sivuiltamme: http://taika.tky.fi/
Katso myös: http://www.helsinki.fi/jarj/seitokai/

TKY Karate Do Shotokai
TKY-KDS on Shotokai-tyyliä harrastava teekkarien karate-
seura. Shotokai-tyylille on ominaista runsas liikkuminen 
ja vartalon kokonaisvaltainen hallinta, ei yksittäisten liik-
keiden opettelu. Tyylisuuntaamme ei kuulu kilpailu vaan 
jokainen kilpailee ainoastaan itsensä kanssa. Järjestäm-
me keväisin ja syksyisin alkeiskurssin. Alkeiskurssit alkavat 
syys-lokakuun ja helmi-maaliskuun vaihteessa ja kestävät 
noin 2,5 kk. Alkeiskurssi harjoittelee 2 kertaa viikossa. Kor-
keammilla vöillä on mahdollisuus harjoitella 3–4 kertaa vii-
kossa sekä noin kerran kuussa järjestettävillä viikonloppu-
leireillä. Toimimme yhteistyössä muiden Suomen Shoto-
kai-seurojen kanssa. Ohjelmaan kuuluu myös satunnaisia 
illanviettoja ja saunailtoja. Lisätietoja alkeiskurssista, har-
joitusajoista ja muusta toiminnastamme löydät www-si-
vuiltamme.

Pj. Jonas Wahlbeck, jonas.wahlbeck@tkk.fi
karate@list.tky.fi
http://karate.tky.fi

POLyteknikkojen Lähi- ja Ulkoavaruuden Xqrsiot 
(POLLUX)
Haluatko nähdä omin silmin Saturnuksen renkaat, Jupite-
rin kuut, Andromedan galaksin, Orionin suuren kaasusu-
mun ja Herkuleen pallomaisen tähtijoukon? Haluatko ra-
kentaa ja laukaista omatekoisia pienoismalliraketteja? Ha-
luatko mukaan viettämään iltaa mukavaan, tähtitieteestä, 
raketeista ja avaruudesta yleensäkin kiinnostuneeseen po-
rukkaan? Jos vastasit mihin hyvänsä edeltävistä kysymyk-
sistä kyllä, kannattaa sinun ehdottomasti liittyä Polluxiin, 
TKY:n tähtitiedekerhoon. Järjestämme kerhoiltoja, excursi-
oita alan yrityksiin sekä leffailtoja. Tähtiretkillä puolestaan 
tarjoamme kaikille teekkareille mahdollisuuden päästä 
pois kaupungin valoista ihailemaan tähtitaivasta ja katsele-
maan sen ihmeitä, joita ei välttämättä ennen edes tiennyt 
siellä olevan. Pienoismallirakettitoiminta on myös hyvin ak-
tiivista, ja tarkoituksenamme on järjestää ainakin kaksi pe-
ruskurssia vuosittain. Tervetuloa mukaan!

pollux@list.tky.fi
http://pollux.tky.fi

Polyteknikkojen partioklubi Teepakki ry
Polyteknikkojen partioklubi Teepakki ry:n, lyhyemmin Tee-
pakin, perustoimintamuotoina ovat retkeily, vaellukset, eri-
laiset illanvietot ja liikunta-aktiviteetit Helsingin yliopiston 
partiolaisten eli Hyden kanssa. Kaikki tapahtumat ovat yh-
teisiä. Aikaisempaa partio- tai retkeilykokemusta ei tarvita. 
Järjestön jäsenillä on mahdollisuus lainata nimellistä kor-
vausta vastaan yhdistyksen varusteita retkeilyyn. Lainat-
tavissa on mm. trangioita, vaellusteltta sekä talvimakuu-
pusseja.

Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan sähköpostilistalla 
ja yhdistyksen verkkosivuilla (teepakki.tky.fi). Sähköposti-
listalle voi liittyä kuka hyvänsä ja tämä onkin helpoin ta-
pa päästä jyvälle järjestettävistä tapahtumista. Menneis-
tä tapahtumista löytyy verkkosivuilta valokuvia ja retki-
kertomuksia. Lisätietoa voi kysyä hallitukselta osoitteesta 
teepakki@list.tky.fi. Teepakin suurimmat tapahtumat ovat 
pääsiäisvaellus, juhannusmelonta sekä syysvaellus. Näissä 
tapahtumissa pääse hyvin vaeltamiseen kiinni tai halutes-
saan koettelemaan rajojaan. Tervetuloa tutustumaan toi-
mintaamme!

teepakki@list.tky.fi
http://teepakki.tky.fi/
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Polyteknikkojen Radiokerho ry
Polyteknikkojen Radiokerho on Otaniemen radioamatööri-
en ja elektroniikkarakentelijoiden harrastusmahdollisuuk-
sista huolehtiva yhdistys, joka on perustettu vuonna 1945. 
Kerhohuoneemme, ylämonttu, sijaitsee Teekkarikylässä Jä-
meräntaival 3A:n ylimmässä kerroksessa. Lisäksi talon kella-
rista löytyy varsin hyvin kalustettu elektroniikkapajamme, 
alamonttu. Jäsenien on mahdollista hankkia henkilökoh-
tainen kulkukortti tiloihin ja puuhastella projektiensa pa-
rissa milloin kullekin parhaiten sopii.

Kerhon kansainvälisestikin hyvin tunnetulla radioase-
matunnuksella OH2TI:llä pidetään yhteyksiä puheella, säh-
kötyksellä sekä monilla uusilla digitaalisilla lähetelajeilla. 
Pelkkä uteliaisuus riittää syyksi liittyä jäseneksi, sillä kerho 
järjestää teekkareille radioamatööritoiminnan ja elektronii-
kan alkeiskursseja.

Kiinnostavatko kansainväliset juttutuokiot radioaalloil-
la? Second-operaattorina pääset välittömästi kokeilemaan! 
Radioaktiivisuus ei vaadi sinulta radiotekniikan opintoja. 
Parhaiten pääset tutustumaan toimintaamme kerhoillois-
samme torstaisin klo 19 alkaen. Talosta ei voi erehtyä: An-
tennimme kohoavat korkeuksiin Servin mökkiä vastapää-
tä.

Pj. Iiro Sundberg, etunimi.sukunimi@tkk.fi
Jämeräntaival 3A, ylin kerros
prk@list.tky.fi
http://prk.tky.fi/

Polyteknikkojen Raittiusseura PoRa
Polyteknikkojen Raittiusseura, tuttavallisemmin PoRa, edis-
tää Teknillisen korkeakoulun opiskelijoiden keskuudessa 
omalla tavallaan raittiutta. Toiminta näkyy järjestettävinä 
tapahtumina sekä tempauksina. Seura järjestää jäsenil-
leen useita urheiluhenkisiä tapahtumia (urheilutapahtu-
mia, peli-iltoja, saunoja), osallistuu useisiin urheilukilpailui-
hin (TKY:n sarjat, suurtapahtumat) sekä järjestää säännölli-
siä urheilumahdollisuuksia. Urheilun lisäksi seura järjestää 
huomattavan määrän aatteellista toimintaa, joka kulminoi-

tuu Vesiviikkoon, joka järjestetään juuri ennen wappuviik-
koa Oton päivästä Yrjön päivään. Tällöin PoRa valistaa alko-
holisoituneita teekkareita raittiiden toimintaperiaatteiden 
ilosta. PoRalla on näkyvyyttä myös muissa tempauksissa ja 
tapahtumissa kuten Otasuunnistuksessa. 

Pj. Sebastian Knight, sebastian.knight@tkk.fi
pora@list.tky.fi
http://pora.tky.fi

Ristin kilta
Ristinkilta on teekkarien yhteiskristillinen yhdistys. Olet ter-
vetullut mukaan miettimään elämän perusasioita, löytä-
mään ystäviä sekä kasvamaan uskossa, Herramme tunte-
misessa ja kristittyjen yhteydessä. Viikoittainen pääohjel-
ma on keskiviikkoisin kello 19 oleva teeilta tai kappeli-ilta. 

Kappelin remontin vuoksi emme syksyllä voi kokoon-
tua kappelilla - kokoontumispaikan löydät kotisivuiltam-
me. Teeiltojen ohjelmasta  huolehtivat kiltalaiset itse, kun 
taas kappeli-illoissa on ulkopuolinen  puhuja. Kumpinakin 
iltoina kiltalaiset kokoontuvat opetustuokioon sekä hiljen-
tymään, laulamaan, rukoilemaan ja juttelemaan keskenään 
kaikesta mahdollisesta. Toinen toimintamme perusta ovat 
raamattupiirit - useimmat jäsenemme ovat mukana jossa-
kin niistä. Piireissä luetaan Raamattua ja keskustellaan yh-
dessä pienemmällä joukolla. Ohjelmaamme kuuluu myös 
saunailtoja, viikonloppuleirejä, sählyvuoroja, Lapin-matka 
pääsiäisenä sekä uusien ajatusten myötä kaikenlaista muu-
takin. Minigolf-ratamme Mechelininkadun Sibelius-puis-
tossa tuottaa kesäisin varoja lähetystyöhön. Ristin kilta tar-
joaa kristillisen vaihtoehdon tinkimättä teekkariudesta. Tu-
le fuksi-iltaan, tupsahda teeiltaan tai kysy lisää.

Pj. Johannes Haataja, p. 040-516 8784, 
puheenjohtaja@ristinkilta.fi
http://www.ristinkilta.fi

Teekkarien Autokerho ry
Teekkarien Autokerho ry on autoista ja moottoripyöristä 
kiinnostuneiden teekkarien yhteinen kokoontumispaik-
ka. Meidän käytössämme talli, jossa jäsenet voivat korjata 
omia kulkuneuvojaan. Tallilla on myös paljon erilaisia työ-

kaluja rengas- ja tasapainotuskoneista MIG-hitsiin. Tallilla 
on myös takahuone, jossa voi lukea erilaisia auto-ja moot-
toripyörälehtiä. Takahuoneesta saa myös apua ja neuvoja 
kokeneemmilta kerholaisilta, mikäli autoa korjatessa tulee 
ongelmia.

Syksyisin ja keväisin järjestämme Ratapäivät, jossa jä-
senet pääsevät testaamaan omia kulkuneuvojaan radalla 
ja kartuttamaan ajotaitojaan. Kerhomme toimintaan kuu-
luu myös perävaunujen vuokraus jäsenillemme kohtuuhin-
taan. Vuokrattavana on pieni avoperävaunu, hieman suu-
rempi kuomuperävaunu sekä autotraileri.

Mikäli kulkuneuvosi kaipaa korjausta tai itse kaipaat 
vauhtia ja vaaratilanteita, liity TAKin jäseneksi. Oman ajo-
neuvon omistaminenkaan ei ole pakollista, riittää että olet 
kiinnostunut niistä.

Pj. Akseli Mylläri, amyllari@cc.hut.fi, p. 050-3763846

Teekkarilesbojen ja homopolyteknikkojen 
yhdistys (Telehpy)
Telehpy järjestää rentoa menoa TKK:n homoille, lesboil-
le ja muille vinokkaille. Mukaan kannattaa tulla, vaikka ei 
olisi täysin varma omasta seksuaalisesta suuntautumises-
taan. Jäseneksi liittyminen tai tapahtumissa käyminen ei-
vät edellytä kaapista tulemista (joskin ne saattavat auttaa 
hyväksymään oman itsensä, kun näkee, että muutkin ho-
mot/lesbot/bit/jne. ovat ihan tavallisia ihmisiä).

Lisää tietoa toiminnastamme löytyy kotisivuiltamme 
http://telehpy.tky.fi. Tiedotuslistallemme voi liittyä lähettä-
mällä postia hallitukselle osoitteeseen telehpy@list.tky.fi.

Teekkarireserviläiset - TERES ry
Teekkarireserviläiset - TERES ry on TKY:n piirissä toimiva yli 
50-vuotias aktiivinen reserviläisjärjestö, jonka jäseniä yh-
distää näkemys maanpuolustuksen tärkeydestä. Yhdistyk-
sen tarkoituksena on ylläpitää ja kehittää jäsentensä maan-
puolustuskykyä ja -tahtoa Puolustusvoimien antamaa soti-
laskoulutusta tukien. Tämä ajatus mielessä tarjoamme jäse-

nistöllemme monipuolista ja mielekästä toimintaa ja teke-
mistä. Toimintamme koostuu seikkailu-, urheilu-, liikunta-, 
maasto- ja koulutustapahtumista sekä tietenkin aatteelli-
sesta toiminnasta. Tekemisen meininki on kaikissa näissä 
aina yhteisenä nimittäjänä. Toimintamme on suunnattu jo-
kaiselle liikunnasta ja reserviläistoiminnasta kiinnostuneel-
le. Jäsenistöömme kuuluu teekkareita kaikilta aloilta, niin 
miehiä kuin naisiakin eikä asevelvollisuuden suorituskaan 
ole välttämättömyys jäsenyydelle. Siis liity joukkoomme, 
tekemistä kyllä riittää. Yhteisen asian puolesta.

Pj. Sampsa Lauerma, sampsa.lauerma@teres.tky.hut.fi, 
p. 040-507 8027
Jämeräntaival 11 F
teres@hut.fi
www.teres.fi

Teekkaritytöt
Teekkaritytöt ry herätettiin henkiin lähes 20 vuoden tauon 
jälkeen marraskuussa 2001. Nyt toiminta on lähtenyt vilk-
kaasti käyntiin, ja olemme saaneet paljon positiivista huo-
miota sekä teekkariyhteisössämme että sen ulkopuolella.

Teekkarityttöjen tavoitteena on yhdistää Otaniemessä 
opiskelevia naisia ja tarjota heille mahdollisuus toimia yh-
dessä. Lisäksi yhdistys haluaa luoda positiivisempaa nais-
kuvaa tekniikan alan naisista ja saada peruskoululaiset ja 
lukiolaiset kiinnostumaan teknisistä aloista.

Alunperin Teekkaritytöt toimi tyttöjen urheiluseura-
na, mutta nykyään toiminta on monipuolistunut. Käym-
me excursioilla, näyttelyissä ja ampumaradalla, järjestäm-
me hemmotteluiltoja ja piknikretkiä, juoksemme Naisten 
Kymppejä ja vietämme aikaa rennosti yhdessä.

pj. Pipsa Hellemaa, p. 040-550 2155
Johtokunta ttj@list.tky.fi
http://tety.tky.fi
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Kokoomusteekkarit ry
Kokoomusteekkarit ry (KokT) on Otaniemen aidosti poliit-
tisista yhdistyksistä vanhimpia, suurimpia ja aktiivisimpia. 
KokT yhdistää porvarillisen arvomaailman omaavia opiske-
lijoita, jo vuodesta 1970.

Kokoomusteekkarit tarjoaa jäsenilleen niin excursioita, 
sitsejä, sauna- ja peli-iltoja kuten myös luonteeltaan po-
liittisempia tilaisuuksia. Teemme tiivistä yhteistyötä sisar-
järjestöjemme, Kauppakorkeakoulun Porvareiden ja Hel-
singin yliopiston kokoomusopiskelijoiden aka Kansylaisten 
kanssa, jotka ovat KokTin tavoin Kokoomuksen Opiskelija-
liitto Tuhatkunnan paikallisyhdistyksiä.
Kokoomusteekkarit vaikuttavat Otaniemessä Oikeiden 
Teekkareiden edustajistoryhmässä, kunnallispolitiikassa 
Espoon Kokoomuksen kautta ja valtakunnallisesti vaiku-
tamme opiskelijoiden asioihin Kokoomuksen Opiskelijaliit-
to Tuhatkunnan kautta, jonka sanalla on painoarvoa aina 
Kokoomuksen eduskuntaryhmässä asti!
Tervetuloa mukaan!

Vieraile osoitteessa: http://kokt.tky.fi/ tai ota yhteyttä 
sähköpostitse: kokt@list.tky.fi

Teekkarien jazzyhdistys Polirytmi
Polirytmi on eläväinen teekkarien jazzyhdistys, jonka tar-
koituksena on edistää jazz-musiikin soittotaitoa ja yhteis-
musisointia. Yhdistys koostuu useasta vuosien varrella 
muodostuneesta kokoonpanosta, joiden yhteinen treen-
ikämppä sijaitsee Otaniemessä. Olemme keikkailleet Ota-
niemessä ja sen ulkopuolella jo vuodesta 1991. 

Pj. Henri Ruotsalainen, p. 050-367 0178
polirytmi@list.tky.fi
http://polirytmi.tky.fi

Vihreät teekkarit
Vihreät teekkarit ovat poliittinen yhdistys, joka ajaa vihrei-
tä arvoja Otaniemessä. Toimintamuotojamme ovat politiik-
ka, muu yhteiskunnallinen vaikuttaminen ja käytännön toi-
minta (mm. Otaniemen kierrätyskeskus) sekä keskusteluil-
lat mielenkiintoisten aiheiden ympärillä.

Toimimme yhteistyössä Vihreän liiton sekä erityisesti 
Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden liiton, muiden teekka-
riyhdistysten ja muiden vihreitä arvoja ajavien organisaati-
oiden kanssa. Keskusteluilloissamme käyvät asiantuntijat 
niin ympäristöliiketoiminnan, filosofian kuin taloustieteen 
aloilta.

Pj. Siru Kauppinen, p. 040-540 4691
vihreat@list.tky.fi
http://vihreat.tky.fi


